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Buletini 2013 
 

 

Të dashur anëtarë të FShA! 

Te dashur atlete dhe atletë!  

Të dashur miq dhe adhurues të sportit të atletikës!  

 

 

 

   i president i Federatës Shqiptare të Atletikës kam kënaqësinë dhe nderin që sot t’ju 

paraqes analizën e aktiviteteve kombëtare si dhe atyre ndërkombëtare të vitit 2013.  

 

Viti 2013 ishte një vit që përmbushi të gjitha synimet dhe pritshmëritë që patëm si objektiv për 

aktivitetet kombëtare dhe ndërkombëtare të programuara në fund të vitit 2012.  

 

Dua të falënderoj të gjitha klubet sportive Vllaznia, Skënderbeu, Teuta, Mjeshtria Sportive Durrës, 

Tirana, Partizani, Dinamo etj., të cilët, megjithëse në kushte të vështira, e kanë mbajtur gjallë këtë 

sport që ne të gjithë e vlerësojmë dhe e duam.  

 

Sot ne jemi partner serioz në arenën ndërkombëtare, i denjë për të marrë përsipër e për të 

realizuar evente të rendësishme e me nivel cilësor e madhor.  

 

Pas suksesit të arritur me Mitingun Ndërkombëtar "Nderi i Figurës Pietro Mennea" në vitin 2013 

dhe duke vazhduar më tej këtë traditë unikale për vendin tonë, këtë vit Mitingu Ndërkombëtar 

"Nderi i Figurës Robert Emmiyan", solli në Shqipëri mbi 100 atletë cilësorë nga Ballkani dhe Europa, 

të cilët garuan së bashku me atletët tanë në Stadiumin "Qemal Stafa", dhe demostruan një garë 

solidariteti e paqeje duke e kthyer këtë aktivitet kulturor-sportiv në një ngjarje që shpalosi vlerat 

qytetare dhe mikpritëse të kryeqytetit tonë. 

 

Duke konsideruar sfidën që ofroi kjo ngjarje, si dhe interesin gjithmonë në rritje ndaj Shqipërisë  

(“The Times” e konsideron Shqipërinë një nga vendet e para për t’u vizituar nga turistët ), Federata 

Shqiptare e Atletikës  synonte që organizimi i Mitingut Ndërkombëtar i cili u mbajt më 26 Maj 2013 

në Tiranë, shërbeu për të vendosur ura komunikimi me komunitetin e sportistëve  brenda dhe 

jashtë vendit. Përzgjedhja e Gjigandit të atletikës, rekordmenit, kampionit Robert Emmiyan për këtë  
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event përmbushi dhe ëndrrën e një brezi atletësh dhe sportistësh shqiptarë dhe të huaj që kanë 

përjetuar me aq emocion përpara televizorit performancën në gara të këtij atleti që me shpirtin 

sportiv, me modestinë e një Rekordmeni dhe Kampioni të jetë i përjetshëm në memorien e të 

gjithëve. Robert Emmiyan ishte prezent në Shqipëri në këtë event. 

 

Eventi u shoqërua me biseda, konferenca shtypi, emisione në TV, radio dhe  shkrime në media, në të 

cilat ishin të ftuar përfaqësues të komunitetit vendës, gazetarë, sponsor, organizatorët si dhe të ftuar 

nga Federata Botërore, nga pushteti lokal dhe vendor.  

 

Një aktivitet që solli impakt pozitiv në të gjitha mediat shqiptare dhe të huaja. Prania e Rekordmenit 

Robert Emmiyan u pasqyrua brenda dhe jashtë vendit si një eveniment i rëndësishëm dhe 

promovues për atletikën.  

 

Aktiviteti tregoi dhe një herë organizimin e suksesshëm dhe se federatat si motra, atletet dhe atletet 

pjesmarrës u larguan me përshtypjet më të mira për mikpritjen shqiptare si dhe kushtet e 

mrekullueshme të krijuara. 

 

Duhet theksuar fakti se këtë vit Federata Shqiptare e Atletikës pavarësisht vështirësive të mëdha 

ekonomike që hasi dhe po hasim akoma, arriti te realizoje ne perfeksion kete eveniment 

madhështor dhe mori vlerësimet me te mëdha nga te gjitha shtetet pjesëmarrëse dhe jo vetëm. 

Tashme eshte shndërruar ne nje tradite zhvillimi i përvitshëm i nje aktiviteti te tille me përmasa 

nderkombetare dhe si i tille, shpresojmë qe edhe vitin qe vjen, te bëjmë ç’mos qe te organizojmë 

përsëri nje eveniment te tille. 

 

 

 

 

 

Gjergj Ruli  
President i FShA 
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Ekipet Kampione Ndër Vite 

1929 – 2013 
 

Nr. Viti Meshkuj Femra  Nr. Viti Meshkuj Femra 

 

1 1929 Tirana -------  39 1976 Partizani 17 Nëntori 

2 1930 Tirana -------  40 1977 17 Nëntori 17 Nëntori 

3 1931 Shkodra -------  41 1978 17 Nëntori 17 Nëntori 

4 1932 Shkodra -------  42 1979 17 Nëntori 17 Nëntori 

5 1933 Shkodra -------  43 1980 17 Nëntori Skënderbeu 

6 1934 Shkodra -------  44 1981 Partizani 17 Nëntori 

7 1935 – 1944 nuk janë zhvilluar kampionate  45 1982 17 Nëntori Skënderbeu 

8 1945 17 Nëntori -------  46 1983 17 Nëntori 17 Nëntori 

9 1946 17 Nëntori Vllaznia  47 1984 17 Nëntori 17 Nëntori 

10 1947 17 Nëntori H. Rinise  48 1985 17 Nëntori Skënderbeu 
11 1948 Partizani Partizani  49 1986 17 Nëntori Skënderbeu 
12 1949 17 Nëntori Klas. Përgj.  50 1987 Partizani Skënderbeu 
13 1950 17 Nëntori Klas. Përgj.  51 1988 Partizani Skënderbeu 
14 1951 Partizani 17 Nëntori  52 1989 Partizani Skënderbeu 
15 1952 Partizani 17 Nëntori  53 1990 Partizani Skënderbeu 
16 1953 Partizani 17 Nëntori  54 1991 Partizani Skënderbeu 
17 1954 Partizani 17 Nëntori  55 1992 Partizani Tirana 

18 1955 Partizani 17 Nëntori  56 1993 Vllaznia Tirana 

19 1956 Partizani 17 Nëntori  57 1994 Vllaznia Skënderbeu 

20 1957 Partizani 17 Nëntori  58 1995 Studenti Tirana 

21 1958 Partizani 17 Nëntori  59 1996 Studenti Tirana 

22 1959 17 Nëntori Vllaznia  60 1997 Vllaznia Tirana 

23 1960 Partizani Vllaznia  61 1998 Partizani Tirana 

24 1961 Partizani Vllaznia  62 1999 Vllaznia Tirana 

25 1962 Partizani Vllaznia  63 2000 Studenti Tirana 

26 1963 Partizani 17 Nëntori  64 2001 Studenti Tirana 

27 1964 Partizani Vllaznia  65 2002 Studenti Tirana 

28 1965 Partizani Vllaznia  66 2003 Vllaznia Tirana 

29 1966 Dinamo Vllaznia  67 2004 Vllaznia Tirana 

30 1967 17 Nëntori Vllaznia  68 2005 Vllaznia Tirana 

31 1968 Partizani Vllaznia  69 2006 Dinamo Tirana 

32 1969 Partizani Vllaznia  70 2007 Vllaznia Tirana 

33 1970 Partizani Vllaznia  71 2008 Tirana Tirana 

34 1971 Partizani Vllaznia  72 2009 Vllaznia Tirana 

35 1972 Partizani Vllaznia  73 2010 Vllaznia Tirana 

36 1973 Partizani Vllaznia  74 2011 Vllaznia Skënderbeu 

37 1974 Partizani 17 Nëntori  75 2012 Vllaznia Skënderbeu 

38 1975 17 Nëntori 17 Nëntori  76 2013 Vllaznia Tirana 

 

 
 

  



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 4 
 

Rekordet Kombëtare 
Meshkuj të rritur – 2013 

 

 
 

  

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

100 m 10’’56 Arben Makaj 1969 Vllaznia Itali 15.07.2003 

200 m 21’’59 Oltion Luli 1969 Vllaznia Luksemburg 30.05.1998 

400 m 46’’81 Ilir Xhani 1970 Partizani Athinë 28.06.1997 

800 m 1’49’’68 Mehmet Bozgo 1959 Tirana Ankara 17.07.1988 

1/2 Maratonë 1:10’02’’45 Pëllumb Dema 1966 Dajti Stamboll 10.05.1991 

Maratonë 2:25’29’’00 Remzi Laho 1967 Dajti Burgas 29.09.1991 

3,000 m/p 8’43’’26 Krenar Meçani 1966 Flamurtari Serres 12.08.1989 

110 m/p 13’’93 Elton Bitincka 1985 Dinamo Lazio 2007 

400 m/p 50’’53 Ilir Xhani 1970 ABC-Lut Schweinfurt 23.08.1992 

Shkop 5,40 Sazan Fisheku 1967 Dinamo Athinë 07.07.1991 

Kërcim së gjati 7,75 Admir Bregu 1981 Tirana Kastoria 20.07.1998 

10-garësh 7261 pikë Skënder Balluku 1953 Tirana Pekin 09.05.1975 

4 x 100 m 41’’48 Maka, Luli, Shepeteja, Xhani Ekipi komb. Ljubljanë 06.07.1995 

REKORDE NË PISTË DHEU 

1,500 m 3’49’’7 Isuf Curri 1963 Teuta Tiranë 20.06.1990 

3,000 m 8’17’’8 Krenar Meçani 1966 Partizani Tiranë 21.06.1989 

5,000 m 14’12’’6 Isuf Curri 1963 Teuta Elbasan 31.05.1990 

10,000 m 29’41’’5 Isuf Curri 1963 Teuta Tiranë 21.10.1989 

Kërcim së larti 2,11 Muhamet Abazi 1963 Partizani Tiranë 06.07.1988 

3-hapësh 16,09 Artan Duka 1964 Dinamo Shkodër 12.06.1986 

Gjyle 7,26 kg 18,27 Adriatik  Hoxha 1990 Teuta Hungari 12.06.2013 

Gjyle 7,26 kg 18,90 Adriatik Hoxha 1990 Teuta Hungari 19.06.2013 

Disk 2kg 53,66 Dhimitraq Cepo 1964 Skënderbeu Elbasan 18.06.1996 

Çekiç 7,26 kg 76,96 Dorian Collaku 1977 Dinamo Espo 22.06.2008 

Shtizë 67,32 Vladimir Sokoli 1976 Studenti Tiranë 13.05.1999 

Ind. rezult. 11,1 / 7,05 / 12,93 / 1,98 / 51,0 / 15,1 / 36,50 / 4,25 / 53,30 / 4,35,2 

20 km ecje 1:29’59’’00 Enver Dollani 1963 Elbasani Tiranë 24.10.1989 

50 km ecje 4:40’04’’00 Sadik Demiri 1942 Partizani Elbasan 21.04.1976 

4 x 400 m 3’17’’90 Barka, Dibra, Dionisi, Bozgo Tirana Korçë 31.05.1983 



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 5 
 

Rekordet Kombëtare 
Femra të rritura – 2013 

 

 

 
  

Gara Reazultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

100 m 11’’67 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 24.07.2006 

200 m 23’’27 Klodiana Shala 1979 Tirana Ohër 17.06.2012 

400 m 52’’86 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 13.08.2006 

800 m 2’01’’96 Luiza Gega 1988 Tirana Mersin 29.06.2013 

1,500 m 4’05’’11 Luiza Gega 1988 Tirana Poloni 15.06.2013 

3.000 m 9’09’’74 Luiza Gega 1988 Elbasani Mal i Zi 01.05.2012 

5,000 m 16’30’’00 Anila Kasati 1967 Skënderbeu Athinë 08.05.1997 

10,000 m 34’46’’01 Anila Kasati 1967 Skënderbeu Serres 12.08.1989 

100 m/p 14’’17 Anila Meta 1980 Partizani Mynih 06.08.2002 

400 m/p 56’’48 Klodiana Shala 1979 Tirana Almeria 05.07.2005 

3000 m/p 9’54’’72 Luiza Gega 1988 Elbasani Tiranë 07.06.2011 

Maratonë 2:58’54’’ Lena Josifi 1990 Tirana Chicago 07.10.2012 

4 x 100 m 47’’16 Sina, Bregu, Vejkollari, Xhani Ekipi komb.    

4 x 400 m 3’39’’40 Xhani, Sina, Vejkollari, Simo Ekipi komb.    

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 11’’70 Alma Thano 1962 Skënderbeu Durrës 24.03.1982 

200 m 24’’30 Arbana Xhani 1967 Vllaznia Tiranë 19.06.1989 

400 m 55’’50 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 17.10.1984 

20 km 1:18’10’’ Donika Hanxhara 1969 Skënderbeu Tiranë 08.10.1988 

1/2  maratonë 1:25’40’’ Miranda Greca 1974 Parizani Prishtinë 07.04.2002 

100 m/p 13’’70 Anila Meta 1980 Partizani Tiranë 30.06.2002 

Kërcim së larti 1,92 Klodeta Gjini 1964 Tirana Tiranë 22.08.1989 

Kërcim së gjati 6,53 Vera Bregu 1969 Vllaznia Shkodër 20.05.1989 

3-hapësh 13,50 Vera Bregu 1969 Vllaznia Durrës 10.05.1996 

Gjyle 16,36 Antoneta Koçi 1962 Studenti Tiranë 20.04.1984 

Disk 55,58 Silvana Rukaj 1967 Labinoti Tiranë 27.06.1991 

Çekiç 59,26 Emiljana Ciko 1978 Dinamo Tiranë 02.05.2002 

Shtizë 47,80 Zhuje Bajko 1962 Partizani Stamboll 21.06.2003 

7-garësh 5553 pikë Alma Qeramixhi 1963 Skënderbeu Tiranë 21.06.1990 

Ind. rezult. 14,3 / 1,76 / 12,82 / 26,2 / 5,68 / 41,90 / 2,22,5/ 

5 km ecje 26’58’’30 Mimoza Xhafa 1975 Studenti Korçë 01.08.1996 

10 km ecje 53’51’’36 Mimoza Xhafa 1975 Studenti Beograd 13.06.1998 
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Rekordet Kombëtare Indoor 
Meshkuj të rritur – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE INDOOR 

60 m 6’’77 Arben Maka 1969 Partizani Torino 10.02.2001 

200 m 21’’90 Oltion Luli 1969 Vllanzia Athinë 22.02.1998 

400 m 48’’85 Sokol Shepeteja 1970 Studenti Athinë 22.02.1997 

800 m 1’51’’17 Ilir Davidhi 1978 Dinamo Athinë 16.02.2005 

1,500 m 3’57’’52 Ilir Davidhi 1978 Dinamo Athinë 28.02.2004 

3,000 m 8’27’’17 Ardi Bekteshi 1967 Tirana Athinë 23.02.1991 

60 m/p 7’’86 Elton Bitincka 1985 Partizani Athinë 21.02.2007 

Shkop 5,00 Sazan Fisheku 1968 Dinamo Athinë 23.02.1991 

Kërcim së gjati 7,66 Admir Bregu 1981 Tirana Athinë 09.02.2008 

3-hapësh 15,71 Gezim  Dimnaku 1972 Vllaznia Athinë 04.03.2003 

Gjyle 17,58 Adriatik  Hoxha 1990 Teuta Stamboll 18.02.2012 

REKORDE INDOOR 

Kërcim së larti 2,05 Qemal Çore 1959 Tirana Tiranë 14.03.1983 

 
 

Rekordet Kombëtare Indoor 
Femra të rritura – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE INDOOR 

60 m 7’77 Klodiana Shala 1979 Tirana Athinë 25.02.2009 

200 m 25’’29 Klodiana Shala 1979 Tirana Athinë 18.02.2001 

400 m 53’’34 Klodiana Shala 1979 Tirana Athinë 16.02.2005 

800 m 2’02’’27 Luiza Gega 1986 Tirana Athinë 10.02.2013 

1,500 m 4’09”90 Luiza  Gega 1986 Tirana Athinë 16.02.2013 

3,000 m 9’29’’83 Anila Kasati 1967 Tirana Athinë 25.02.1996 

60 m/p 8’’80 Anila Meta 1980 Partizani Austri 05.03.2002 

Kërcim së gjati 6,21 Vera Bregu 1969 Vllaznia Tiranë 15.03.1989 

3-hapësh 13,14 Vera Bregu 1969 Vllaznia Athinë 22.02.1997 

Gjyle 14,16 Valbona Laukaj 1969 Partizani Athinë 22.02.1998 

3 km ecje 15’41’’91 Mimoza Xhafa 1975 Studenti Athinë 20.02.1994 

REKORDE INDOOR 

Kërcim së larti 1,85 Klodeta Gjini 1964 Tirana Tiranë 14.03.1988 

 
 

  



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 7 
 

Rekordet Kombëtare 
Meshkuj të rinj (18 – 19 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

100 m 11’’02 Admir Bregu 1981 Vllaznia Komotin 24.07.1999 

200 m 22’’11 Edmir Dervishi 1978 Vllaznia Nish 01.09.1996 

400 m 48’’91 Edmir Dervishi 1978 Vllaznia Nish 31.07.1996 

400m/p 54’’46 Eusebio Haliti 1990 Tirana Selanik 19.10.2007 

5.000 m 14’36’’18 Meleq Selmani 1970 Korabi Aleksandri 10.07.1988 

110 m/p 14’’49 Elton Bitincka 1985 Partizani Thivë 13.07.2003 

4 x 100 m 44’’54 Bushati, Marashi, Fresku, Serhati Ekipi komb. Konstancë 16.09.2000 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 10’’6 Gjergji Shtepani 1985 Dinamo Tiranë 08.06.2004 

200 m 22’’0 Gjergji  Shtepani 1985 Dinamo Tiranë 08.06.2004 

400 m 48’’8 Eduard Salillari 1961 Teuta Elbasan 19.09.1980 

800 m 1’51’’3 Eduard Salillari 1961 Teuta Elbasan 18.09.1980 

1.500 m 3’’54’’5 Leonard Dule 1970 Partizani Tiranë 30.10.1989 

10.000 m 31’35’’4 Gëzim Dushku 1968 Partizani Tiranë 20.04.1986 

3.000 m/p 9’21’’7 Gëzim Mecani 1956 Flamurtari Tiranë 10.07.1975 

400 m/p 55’’3 Roland Baxhaku 1967 Elbasani Tiranë 23.10.1989 

Kërcim së larti 2,08 Qemal Çore 1959 Tirana Korçë 25.05.1978 

Shkop 5,10 Sazan Fisheku 1967 Tirana Tiranë 05.07.1986 

Kërcim së gjati 7,64 Gjergji Ruli 1961 ILKF Elbasan 19.04.1979 

3-hapësh 15,26 Edmond Marpali 1967 Studenti Shkodër 12.06.1986 

Gjyle 6 kg 18,05 Adriatik  Hoxha 1990 Teuta Tiranë 15.06.2009 

Disk 48,72 Dhimitraq Cepo 1964 Skënderbeu Korçë 31.05.1983 

Çekiç 68,05 Ardit  Merdanaj 1987 Dinamo Tiranë 24.08.2006 

Shtizë 58,04 Vladimir Sokoli 1976 Studenti Tiranë 27.05.1995 

10-garësh 6672 pikë Skënder Balluku 1953 Tirana Tiranë 21.06.1996 

10 km ecje 47’27’’6 Xhafer Leci 1967 Partizani Elbasan 25.07.1985 

20 km ecje 1:06’34’’ Genc Curri 1971 Partizani Vlorë 28.05.1990 

4 x 100 m 44’’2 Bala, Dervishi, Spahia, Shpuza Vllaznia Elbasan 22.06.1996 

4 x 400 m 3’24’’9 Kaja, Franja, Dallëndyshja, Rada Mj. Sp. Durrës Korçë 31.05.1983 
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Rekordet Kombëtare 
Femra të reja (18 – 19 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

100 m 12’’37 Rudina Xhaja 1971 Dinamo Ljubjanë 28.07.1990 

200 m 24’’90 Engjëllushe Spaho 1956 Tirana Tiencien 07.06.1974 

400 m 56’’75 Klodiana Shala 1979 Tirana Izmir 12.07.1997 

800 m 2’03’’27 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Latakia 13.10.1987 

1.500 m 4’06’’62 Pavlina Evro 1965 Skënderbeu Nicë 20.08.1984 

100 m/p 14’’90 Suela Zoga 1974 Tirana Selanik 10.07.1993 

400 m/p 58’’08 Valbona Sina 1969 Skënderbeu Ankara 17.07.1987 

Kërcim së gjati 6,36 Ermalinda Shehu 1974 Dinamo Selanik 10.07.1993 

Shtizë 57,20 Mirela Manjani 1976 Teuta Ankara 02.07.1994 

4 x 100 m 49’’83 Bakllava, Zogaj, Ajdini, Shehu Ekipi komb. Selanik 10.07.1987 

4 x 400 m 3’43’’87 Hanxhara, Sina, Mekshi, Vejkollari Ekipi komb. Pitesh 26.07.1987 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 11’’7 Alma Thano 1962 Skënderbeu Durrës 24.03.1982 

400 m 55’’5 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tirana 17.10.1984 

3.000 m 9’22’’6 Pavlina Evro 1965 Skënderbeu Tiranë 20.10.1984 

5.000 m 18’20’’0 Eriola Xeka 1984 Mj. Sp. Durrës Tiranë 21.06.2000 

10.000 m 37’18’’4 Meliha Seheri 1972 Skunderbeu Tiranë 28.06.1991 

3 km ecje 19’41’’5 Anila Fyshku 1983 Elbasani Tiranë 04.05.1997 

5 km ecje 31’04’’5 Anila Fyshku 1983 Elbasani Tiranë 13.05.1997 

100 m/p 14’’3 Anila Meta 1980 Partizani Korçë 31.07.1996 

Kërcim së larti 1,87 Klodeta Gjini 1964 Tirana Shkodër 26.06.1983 

3-hapësh 12,54 Ermelinda Shehu 1974 Dinamo Tiranë 20.05.1993 

Gjyle 14,54 Antoneta Koçi 1962 Mj. Sp. Durrës Tiranë 23.10.1981 

Disk 47,44 Silvana Rukaj 1967 Labinoti Tiranë 20.04.1986 

Çekiç 58,16 Lorena  Drenofci 1987 Dinamo Tiranë 03.07.2006 

7-garësh 4804 pikë  Rigerta   Meta   1982  Partizani  Tiranë  01.09.2001 

Ind. Result. 14.6 / 1.66 / 12.12 / 28.0 / 5.40 / 37.73 / 2.41.2  
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Rekordet Kombëtare 
Meshkuj të rinj (16 – 17 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

200 m 22’’11 Edmir Dervishi 1978 Vllaznia Nish 01.09.1996 

400 m 48’’91 Edmir Dervishi 1978 Vllaznia Nish 31.07.1996 

110 m/p 14’’49 Elton Bitincka 1985 Partizani Thiva 13.07.2003 

5.000 m 14’36’’18 Meleq Selmani 1970 Korabi Aleksandri 10.07.1988 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 10’’6 Gilman Lopçi 1963 Tirana Korçë 23.05.1979 

800 m 1’53’’3 Eduard Salillari 1961 Mj.Sportive Tiranë 28.06.1979 

1.500 m 4’02’’8 Eduard Salillari 1961 Mj.Sportive Tiranë 14.07.1977 

3.000 m 8’37’’6 Gëzim Mecani 1956 Flamurtari Tiranë 21.09.1973 

10.000 m 31’35’’4 Gëzim Dushku 1968 Partizani Tiranë 20.04.1986 

5 km ecje 23’28’’2 Nuredin Dollani 1965 Labinoti Korçë 24.06.1972 

10 km ecje 47’27’’6 Xhaferr Leci 1967 Partizani Elbasan 25.07.1985 

400 m/p 55’’3 Roland Baxhaku 1967 Elbasani Elbasan 24.04.1985 

Kërcim së larti 2,08 Qemal Çore 1959 Tirana Korçë 25.05.1978 

Shkop 4,40 Sazan Fisheku 1967 Dinamo Tiranë 10.07.1997 

Kërcim së gjati 7,64 Gjergji Ruli 1961 ILKF Elbasan 19.04.1979 

3-hapësh 14,88 Artan Duka 1964 Dinamo Durrës 15.04.1982 

Gjyle 5 kg 18,30 Manfred  Koleci 1990 Beslidhja Selanik 19.10.2007 

Gjyle 6 kg 16,94 Adriatik  Hoxha 1990 Teuta Tiranë 11.07.2008 

Disk 1,5 kg 48,00 Dhimitraq Cepo 1964 Skenderb. Elbasan 13.08.1980 

Çekiç 5 kg 67,80 Saimir Bacova 1981 Dinamo Tiranë 17.09.1997 

Çekiç 6 kg 64,73 Ardit  Merdanaj 1987 Dinamo Katerini 04.09.2007 

Shtizë 600 g 59,98 Spartak Kovaci 1974 Vllaznia Korçë 10.09.1991 

Shtizë 800 g 56,74 Spartak Kovaci 1974 Vllaznia Dhramë 22.08.1992 

8-garësh 45,63 Arben Mlloja 1964 Vllaznia Vlorë 02.05.1980 

4 x 100 m 44’’2 Bala, Dervishi, Spahia, Shpuza Vllaznia Elbasan 22.06.1996 

4 x 400 m 3’24’’9 Kaja, Franja, Dallëndyshja, Rada Mj. Sp. Durrës  Korçë 31.05.1983 
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Rekordet Kombëtare 
Femra të reja (17 – 18 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

100 m 12’’43 Ana  Burda 1991 Skënderbeu Tiranë 10.06.2008 

400 m 56’’75 Klodiana Shala 1979 Tirana Izmir 12.07.1997 

1.500 m 4.16’97 Donika Hanxhara 1969 Skënderbeu Oslo 05.07.1986 

100 m/p 14’’93 Anila Meta 1980 Partizani Izmir 12.07.1997 

400 m/p 62’’18 Kodiana Shala 1979 Tirana Athinë 27.06.1997 

Kërcim së gjati 6,21 Ermalinda Shehu 1974 Dinamo Stamboll 15.08.1992 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 12’’0 Engjëllushe Spaho 1956 Tirana Korçë 13.09.1973 

200 m 25’’4 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 13.05.1997 

400 m 55’’5 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 27.10.1984 

800 m 2’04’’7 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 24.10.1984 

3.000 m 9’44’’2 Pavlina Evro 1965 Skënderbeu Tiranë 12.06.1982 

100 m/p 14’’3 Anila Meta 1980 Partizani Korçë 31.08.1996 

400 m/p 61’’0 Valbona Sina 1969 Skënderbeu Korçë 14.05.1981 

Kërcim së larti 1,76 Klodeta Gjini 1964 Tirana Korçë 02.05.1981 

3-hapësh 11,81 Lauren Bekteshi 1991 Vllaznia Bursë 19.07.2008 

Gjyle 14,24 Antoneta Koçi 1962 Mj. Sp. Durrës Tiranë 23.03.1990 

Çekiç 56,42 Lorena  Drenofci 1987 Dinamo Tiranë 21.05.1905 

7-garësh 4495 pikë Klodeta Gjini 1964 Tirana Tiranë 23.04.1982 

4 x 100 m 51.4 Ekipi kombëtar Korçë 10.05.1972 

4 x 400 m 4.02.6 M. Shenaj, M. Plaku, Sh. Pelushi, Sh. Shkoza Korçë 21.05.1976 
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Rekordet Kombëtare 
Meshkuj të rinj (15 – 16 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

80 m 9’’65 Gazment Gugalli 1978 Tirana Janinë 19.07.1992 

150 m 17’’60 Gazment Gugalli 1987 Tirana Janinë 19.07.1992 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 10’’6 Gilman Lopçi 1963 Tirana Korçë 23.05.1979 

200 m 22’’3 Gilman Lopçi 1963 Tirana Korçë 24.05.1979 

400 m 52’’6 Gasper Kroqi 1956 Dinamo Tiranë 24.05.1972 

800 m 1’59’’7 Altin Sharra 1965 Mj. Sp. Durrës Elbasan 29.10.1981 

1.500 m 4’10’’1 Altin Sharra 1965 Mj. Sp. Durrës Durrës 09.04.1982 

3.000 m 9’14’’7 Fatmir Dragoi 1949 Skënderbeu Tiranë 15.06.1965 

100 m/p (84) 14’’3 Arben Permeza 1970 Vllaznia Elbasan 27.06.1985 

100 m/p (91) 14’’2 Elton Bitincka 1985 Partizani Durrës 04.04.2001 

200 m/p (72) 27’’4 Juxhin Kapaj 1967 Mj. Sp. Durrës Elbasan 11.05.1982 

1.500 m/p 4’22’’0 Besnik Godo 1956 Labinoti Korçë 12.06.1972 

5 km ecje 23’28’’2 Nuredin Dollani 1956 Labinoti Korçë 12.06.1972 

Kërcim së larti 1,95 Ervin Basha 1973 Tirana Tiranë 11.05.1989 

Shkop 4,20 Arben Sare 1959 Tirana Tiranë 03.05.1997 

Kërcim së gjati 6,75 Admir Bregu 1981 Vllaznia Tiranë 03.05.1997 

3-hapësh 13,74 Arben Permeza 1970 Vllaznia Durrës 09.05.1986 

Gjyle 5 kg 17,23 Manfred Koleci 1990 Besëlidhja Tiranë 11.04.2007 

Disk 1 kg 48,00 Dhimitraq Cepo 1964 Skënderbeu Elbasan 13.08.1980 

Çekiç 5 kg 67,80 Saimir Baçova 1981 Dinamo Tiranë 17.09.1997 

Shtizë 600 g 56,58 Flamur Shabani 1959 Labinoti Durres 26.04.1975 

8-garësh 4563 pikë Arben Mlloja 1964 Vllaznia Vlorë 09.05.1980 

4 x 100 m 45’’9 Dhespotllari, Sofroni, Hamidllari, Elezi Skënderbeu Korçë 10.09.1991 

4 x 400 m 3’37’’0 Mezini, Krasniqi, Harizi, Martaneshi Tirana Tiranë 05.05.1979 
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Rekordet Kombëtare 
Femra të reja (15 – 16 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

80 m 10’’56 Monika Bakllava 1978 Tirana Janine 19.07.1992 

100 m 12’’68 Ina Çeliku 1985 Tirana Bolonje 27.05.1901 

1.000 m 2’59’’85 Evis Dembo 1977 Skënderbeu Janine 19.07.1992 

100 m/p 15’’06 Anila Meta 1980 Tirana Bucur 06.07.1996 

Kërcim së gjati 5,88 Ina  Celiku 1985 Tirana Trikala 07.07.2001 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 12’’1 Drita Shkembi 1960 Tirana Tirane 28.07.1976 

200 m 25’’4 Arbana Xhani 1967 Vllaznia Korce 30.05.1983 

600 m 1’41’’3 Klodiana Shala 1979 Tirana Tirane 06.05.1993 

800 m 2’04’’7 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tirane 23.10.1983 

1.500 m 4’28’’5 Donika Hanxhara 1969 Skënderbeu Tirane 26.04.1985 

100 m/p 14’6 Ina Çeliku 1985 Tirana Durres 04.04.2001 

200 m/p 29’5 Anila Furrari 1972 Skënderbeu Korçe 25.07.1988 

300 m/p 44’’0 Gerta Dida 1966 Tirana Tirane 24.05.1972 

400 m/p 1’06’’29 Estela Josifi 1990 Skënderbeu Tirane 30.07.2006 

Kërcim së larti 1,75 Klodeta Gjini 1964 Tirana Elbasan 24.09.1980 

Gjyle 13,54 Donika Ndreu 1965 Mj. Sp. Durrës Tirane 13.07.1981 

Disk 42,26 Silvana Rukaj 1967 Labinoti Vlore 13.10.1983 

Çekiç 50,27 Lorena Drenofci 1987 Dinamo Tirane 01.07.2003 

Shtizë 51,94 Mirela Manjani 1976 Teuta Tirane 02.09.1991 

5-garësh 3078 pikë Dhurata Xhaçka 1973 Skënderbeu Gjirok. 10.04.1989 

4 x 100 m 51’’4 Ekipi kombëtar Korçe 14.05.1972 

4 x 400 m 4’02’’6 N. Plaku, M. Shenej, Sh. Pelushi, Sh. Shkoza Tirana Korçe 16.05.1976 
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Rekordet Kombëtare 
Meshkuj të rinj (13 – 15 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data a akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

80 m 9’’65 Gazmant Gugalli 1978 Tirana Janinë 19.07.92 

150 m 17’’60 Gazmant Gugalli 1978 Tirana Janinë 19.07.92 

600 m 1’38’’93 Mersin Mezini 1978 Partizani Janinë 19.07.92 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 11’’4 Gilman Lopçi 1963 Tirana Tiranë 07.09.77 

200 m 24’’0 Gilman Lopçi 1963 Tirana Tiranë 08.09.77 

400 m 56’’0 Viktor Basha 1956 Tirana Tiranë 15.06.70 

800 m 2’11’’1 Alfred Roqja 1958 Lokomotiva Vlorë 24.06.72 

1.000 m 2’56’’0 Sokol Toska 1978 Apollonia Tiranë 29.05.92 

1.500 m 4’32’’7 Neritan Musai 1975 Skënderbeu Korçë 02.06.89 

3.000 m 10’26’’2 Denis Papa 1976 Partizani Durrës 08.05.90 

80 m/p 11’’9 Georgu Kodra 1987 Tirana Durrës 04.04.01 

100 m/p 15’’3 Ahmet Zamzuni 1954 Tirana Tiranë 15.06.68 

3 km ecje 14’25’’0 Agim Azballa 1966 Labinoti Elbasan 07.04.80 

Kërcim së larti 1,75 Ergys Qendro 1969 Tirana Shkodër 20.09.83 

Kërcim së gjati 5,85 Hermes Dinja 1978 Vllaznia Mal i Zi 19.07.92 

Shkop 3,80 Arben Sare 1959 Tirana Tiranë 14.05.73 

Gjyle 3 kg 14,62 Ylli Tajari 1971 Skënderbeu Korçë 23.05.85 

Disk 1 kg 43,28 Ylli Tajari 1971 Skënderbeu Korçë 09.05.85 

Çekiç 4 kg 63,92 Altin Bello 1972 Tirana Tiranë 06.07.86 

Shtizë 53,50 Vladimir Sokoli 1976 Vllaznia Korçë 18.09.90 

6-garësh 3771 pikë Aurel Prifti 1967 Dinamo Tiranë 08.10.81 

4 x 100 m 51’’0  Tirana Tiranë 18.06.80 

4 x 400 m 1’47’’6  Tirana Tiranë 08.10.77 
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Rekordet Kombëtare 
Femra të reja (13 – 15 vjeç) – 2013 

 
Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

REKORDE NË PISTË TARTANI 

80 m 10’’56 Monika Bakllava 1978 Tirana Janinë 19.07.1992 

100 m 12’’51 Marina Ramadani 1994 Tirana Tiranë 07.04.2009 

150 m 20’’19 Monika Bakllava 1978 Tirana Janinë 20.07.1992 

1.000 m 3’03’’80 Donika Smaçi 1978 Tirana Janinë 19.07.1992 

REKORDE NË PISTË DHEU 

200 m 26’’9 Megi Shuke 1990 Tirana Tiranë 11.04.2004 

400 m 59’’4 Donika Smaçi 1978 Tirana Tiranë 19.05.1992 

600 m 1’41’’3 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 16.05.1993 

800 m 2’’15’’9 Eva Liçolli 1962 Skënderbeu Gjirokastra 27.10.1976 

3.000 m 10’’13’’2 Eva Liçolli 1962 Skënderbeu Elbasan 21.04.1976 

80 m/p 12’’5 Ina Çeliku 1985 Tirana Elbasan 11.05.1999 

Kërcim së larti 1,65 Valbona Teli 1967 Vllaznia Tiranë 18.07.1981 

Këcrim së gjati 5,55 Rigerta Meta 1982 Partizani Korçë 31.08.1996 

Gjyle 3 kg 11,48 Rakela Qoli 1969 Tirana Vlorë 05.04.1983 

Disk 33,06 Rakela Qoli 1969 Tirana Tiranë 29.09.1983 

Çekiç 4kg 36,07 Lorena  Drenofci 1987 Dinamo Durrës 03.04.2001 

Shtizë 48,30 Mirela Manjani 1976 Teuta Durrës 08.05.1990 

4-garësh 2615 pikë Liljana Karanxha 1957 Skënderbeu Korçë 20.05.1970 

6-garësh 3771 pikë Aurel Prifti 1967 Dinamo Tiranë 08.10.1981 

4 x 100 m 53’’0 I. Çeliku, E. Kreka, E. Kume, G. Çika Tirana Elbasan 11.05.1999 

4 x 400 m 1’56’’6  Skënderbeu Durrës 08.07.1983 
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Kampionati Individual Dimëror 
Tiranë më 08.02.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Jurgen Agolli 05.05.1989 Partizani 773 6.83 I 

2 Bajram Muço 1996 Vllaznia 674 7.15 II 

3 Anton Dedaj 29.01.1991 Tirana 865 7.27 III 

4 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 667 7.31 
 

5 Erarber Dervishi 06.08.1987 Tirana 700 7.43 
 

6 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 456 7.43 
 

7 Durian Idrizaj 1990 Vllaznia 670 7.52 
 

8 Mentor Ajazaj 30.12.1993 Kosova 711 7.55 
 

9 Petro Andon 1997 Skënderbeu 687 7.58 
 

10 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 689 7.68 
 

11 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 688 7.71 
 

12 Klei Demiri 1998 Dinamo 702 7.86 
 

13 Naim Malazezi 09.04.1965 Kosova 707 8.17 
 

14 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 445 8.29 
 

15 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 669 8.39 
 

16 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 701 ----- 
 

17 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 673 ----- 
 

18 Mario Shestani 1993 Vllaznia 679 ----- 
 

19 Elton Tula 1995 Vllaznia 661 ----- 
 

20 Stivi Dracini 1994 Vllaznia 666 ----- 
 

21 Edir Tymi 1993 Vllaznia 665 ----- 
 

22 Erdis Caku 1992 Vllaznia 668 ----- 
 

23 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 724 ----- 
 

24 Rei Toska 04.11.1989 Partizani 479 ----- 
 

25 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 374 U skualifikua 
 

26 Qëndrim Ajaza 01.05.1995 Kosova 706 7.09 J.G 
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60 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 278 7.62 I 

2 Klodiana Shala 22.08.1979 Tirana 684 7.65 II 

3 Arta Sadrija 07.01.1989 Tirana 694 7.93 III 

4 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 298 8.11 
 

5 Eneida Deliu 20.01.1997 Tirana 699 8.41 
 

6 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 370 8.44 
 

7 Stela Çela 1995 Skënderbeu 299 8.50 
 

9 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 744   

 

 

 

 

60 m me pengesë (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 674 8.39 I 

2 Elton Kodra 09.10.1981 Tirana 483 8.64 II 

3 Ravio Rama 1989 Vllaznia 662 8.71 III 

4 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 675 9.05 
 

5 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 374 9.09 
 

6 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 419 9.59 
 

7 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 445 10.67 
 

 

 

 

 

60 m me pengesë (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Silvana Gjuta 27.12.1991 Tirana 696 9,15 I 

 

 

 

 

 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 672 50.42 I 

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 678 51.05 II 

3 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 472 52.32 III 

4 Daniel Limani 08.10.1995 Tirana 864 53.24 
 

5 Bledar Grepi 1993 Teuta 489 54.40 
 

6 Edmond Murataj 06.06.1997 Tirana 682 54.74 
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7 Mateo Sadikaj 11.01.1995 Mjeshteria sportive 520 ----- 
 

8 Admir Cani 15.02.1994 Mjeshteria sportive 510 ----- 
 

9 Albert Marashi 1981 Vllaznia 671 ----- 
 

10 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 675 ----- 
 

11 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 669 ----- 
 

12 Vijon Kryeziu 08.10.1997 Kosova 488 ----- 
 

13 Bilbil Laçi 03.07.1994 Partizani 763 ----- 
 

14 Mentor Ajazaj 30.12.1993 Kosova 711 52.17 J.G 

15 Fatmir Mehmeti 02.08.1990 Kosova 436 53.34 J.G 

 

 

 
 
 

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Bruxhilda Qosja 28.11.1988 Tirana 697 1.02.08 I 

2 Suela Pega 20.03.1994 Mjeshteria sportive 454 1.14.52 II 

3 Vijona Kryeziu 1997 Kosova 488 58.89 J.G 

 
 
 
 

800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Eraldo Qerama 15.04.1991 Tirana 609 1.55.22 I 

2 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 478 2.00.22 II 

3 Florian Lata 02.10.1997 Mjeshteria sportive 888 2.21.84 III 

4 Astrit Kryeziu 22.10.1991 Kosova 714 1.52.59 J.G 

5 Suad Kryeziu 01.05.1991 Kosova 712 1.59.25 J.G 

 
 
 

800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Ueda Gorenca 02.07.1993 Tirana 695 2.28.90 I 

2 Klodiana Kalluçi 06.11.1993 Mjeshteria sportive 529 3.00.31 II 

3 Anxhela Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria sportive 530 - 
 

 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Nimet Gashi 17.08.1990 Tirana 686 4.00.88 I 

2 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 472 4.25.94 II 

3 Sali Hilaj 08.09.1995 Mjeshteria sportive 890 4.44.00 III 
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4 Anton Ndoi 18.09.1994 Mjeshteria sportive 889 5.48.60 
 

5 Jurges Beqaj 30.03.1997 Mjeshteria sportive 634 5.48.60 
 

6 Edison Gjeta 16.11.1996 Mjeshteria sportive 621 6.27.06 
 

7 Sulejman Guzja 01.12.1993 Mjeshteria sportive 898 - 
 

8 Marko Makaj 30.04.1996 Mjeshteria sportive 635 - 
 

9 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 676 - 
 

10 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 478 - 
 

11 Grasa Bakraqi 11.09.1995 Kosova 498 - 
 

12 Arlind Subashi 11.11.1995 Partizani 743 - 
 

13 Valentin Sadiku 21.09.1996 Kosova 493 4.18.03 J.G 

 
 

 
 

 

1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Luiza Gega 05.11.1988 Tirana 683 4.09.72 I 

2 Anxhela Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria sportive 530 6.15.13 II 

3 Lorenca Prenga 23.06.1997 Mjeshteria sportive 514 6.57.50 III 

4 Klodiana Kalluçi 06.11.1993 Mjeshteria sportive 529 - 
 

5 Ueda Gorenca 02.07.1993 Tirana 695 - 
 

6 Klesta Gjyli 1994 Teuta 587 - 
 

7 Brikenda Bakraqi 
 

Kosova 713 5.12.44 J.G 

8 Grasa Bakraqi 11.09.1995 Kosova 498 4.51.91 J.G 

 
 

 
 
 

 

3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Genci Lugja 23.08.1971 Tirana 690 8.15.13 I 

2 Graciano Dhima 03.07.1993 Partizani 753 9.56.25 II 

3 Gëzim Probibaj 01.05.1993 Mjeshteria sportive 897 10.20.82 III 

4 Kristjan Shullanaj 05.10.1996 Mjeshteria sportive 887 10.59.80 
 

5 Marko Makaj 
 

Mjeshteria sportive 635 10.59.81 
 

6 Ritvan Beqaraj 05.11.1996 Mjeshteria sportive 624 12.43.00 
 

7 Ron Krasniqi 
 

Kosova 717 9.44.37 J.G 
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3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 587 12.56.96 I 

2 Ariola Dedej 21.07.1997 Mjeshteria sportive 504 - 
 

3 

    
    

 
 
 
 

3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Durian Idrizaj 1990 Vllaznia 670 1380 I 

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 680 1333 II 

3 Xhulio Hila 1993 Teuta 499 1332 III 

4 Suad Boshku 1997 Vllaznia 677 1259 IV 

5 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 664 Nuk u paraqit 
 

 
 
 
 

3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Silvana Gjuta 27.12.1991 Tirana 696 1160 I 

2 Dorina Myrto 17.05.1995 Mjeshteria sportive 501 1094 III 

 
 
 
 
 

 

Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Jurgen Agolli 05.05.1989 Partizani 773 7.46 m I 

2 Admir Bregu 15.01.1981 Tirana 685 7.15 m II 

3 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 664 7.04 m III 

4 Rei Toska 04.11.1989 Partizani 479 6.94 m IV 

5 Klinti Tula 1994 Vllaznia 680 6.22 m V 

6 Endri Dervishi 15.05.1994 Mjeshteria sportive 511 6.15 m VI 

7 Xhulio Hila 1993 Teuta 499 6.14 m VII 

8 Durian Idrizaj 1990 Vllaznia 670 6.08 m VIII 

9 Isnado Domi 30.09.1995 Mjeshteria sportive 528 5.98 m IX 

10 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 688 Nuk u paraqit - 

11 Suad Boshku 1997 Vllaznia 677 Nuk u paraqit - 

12 Elton Tula 1995 Vllaznia 661 Nuk u paraqit - 
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13 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 663 - - 

14 Edir Tymi 1993 Vllaznia 665 Nuk u paraqit - 

15 Gledjan Dervishi 1991 Teuta 468 Nuk u paraqit - 

 
 

Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Arta Sadrija 07.01.1989 Tirana 694 5.50 m I 

2 Dorina Myrto 17.05.1995 Mjeshteria sportive 501 4.92 m II 

3 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 298 Nuk u paraqit III 

4 Sindi Prifti 1998 Dinamo 319 Nuk u paraqit IV 

 
 
 

Së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 419 170 I 

 
 

Së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 319 150 I 

2 Sara Çorja 2000 Dinamo 2010 727 130 II 

 

Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 754 17.42 m I 

2 Azgam Zeka 1993 Teuta 764 14.51 m II 

3 Armando Lako 1990 Dinamo 704 13.27 m III 

4 Donald Xhafa 05.11.1995 Mjeshteria sportive 623 13.03 m IV 

5 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 571 11.10 m V 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 703 10.82 m VI 

7 Dhionis Cepa 1994 Skënderbeu 329 9.91 m VII 

8 Fatos Balla 08.03.1994 Mjeshteria sportive 590 8.64 m VIII 

9 Xhemal Popoçi 25.08.1996 Mjeshteria sportive 622 - IX 

 
 

Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Adifete Tola 1991 Teuta 774 9.63 m I 

2 Koleta Prenga 18.05.1995 Mjeshteria sportive 584 7.21 m II 

3 Medina Kelaj 1992 Teuta 723 - 
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Kampionati Kombëtar i Krosit 
Tiranë më 10.02.2013 

 
 

10 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 725 32.08.00 I 

2 Genci Lugja 23.08.1971 Tirana 831 34.15.00 II 

3 Erald Agaj 02.03.1982 Vllaznia 726 36.27.00 III 

4 Gëzim Probibaj 01.05.1993 Mjeshteria Sportive 859 37.32.00 IV 

5 Elson Kodheli 18.10.1993 Mjeshteria Sportive 775 41.40.00 V 

6 Dhimitraq Mano 1991 Skenderbeu 787 43.20.00 VI 

7 Groil Gyltekin 1992 Skenderbeu 836 50.20.00 VII 

8 Sulejman Guzja 01.12.1993 Mjeshteria Sportive 755 -   

9 Harli Sulo 1993 Flamurtari 730 Nuk u paraqit   

10 Xhulio Sulejmani 1992 Flamurtari 729 Nuk u paraqit   

 
 
 

6 km (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Sali Hilaj 08.09.1995 Mjeshteria Sportive 857 21.09.00 I 

2 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 833 21.12.00 II 

3 Marko Makaj 30.04.1996 Mjeshteria Sportive 801 21.30.00 III 

4 Jurges Beqaraj 30.03.1997 Mjeshteria Sportive 757 21.47.00 IV 

5 Marenglen Faslli 11.12.1994 Tirana 770 22.02.00 V 

6 Kristjan Shullanaj 05.10.1996 Mjeshteria Sportive 811 22.40.00 VI 

7 Greik Kadriu 22.02.1998 Tirana 768 23.35.00 VII 

8 Daniel Mara 02.02.1995 Tirana 767 23.41.00   

9 Malvin Nikolla 24.07.1996 Tirana 766 23.49.00   

10 Rei Bedini 1996 Flamurtari 781 23.50.00   

11 Joel Sefgjini 29.11.1997 Tirana 769 23.54.00   

12 Franc Meminaj 03.07.1997 Flamurtari 791 23.58.00   

13 Ritvan Beqaraj 05.11.1996 Mjeshteria Sportive 760 24.14.00   

14 Florian Lata 02.10.1997 Mjeshteria Sportive 758 24.33.00   

15 Romeo Kordha 1996 Teuta 752 24.57.00   

16 Evelino Toca 2000 Teuta 581 25.43.00   

17 Ervis Hoxha 2000 Teuta 722 25.52.00   

18 Ronaldo Pipa 06.10.1996 Flamurtari 880 25.57.00   

19 Andi Bemito 1997 Skenderbeu 834 26.07.00   

20 Sergi Meçaj 11.12.1996 Flamurtari 877 26.09.00   

21 Anton Ndoi 18.09.1994 Mjeshteria Sportive 858 27.10.00   

22 Skerdilajd Shabanaj 13.07.1995 Flamurtari 879 27.20.00   

23 Oldi Zhulegu 1996 Skenderbeu 835 27.30.00   

24 Edison Gjeta  16.11.1996 Mjeshteria Sportive 756 27.31.00   

25 Silvester Meçaj 1997 Teuta 762 27.54.00   

26 Elvis Hoda 04.01.1994 Mjeshteria Sportive 759 29.35.00   

27 Qazim Kasa 11.12.1994 Mjeshteria Sportive 746 30.31.00   



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 22 
 

28 Arlind Subashi 11.11.1995 Partizani 728 32.15.00   

29 Edmond Murataj 06.06.1997 Tirana 765 

 
  

30 Fatjon Koçllari 10.06.1996 Mjeshteria Sportive 750 

 
  

31 Enea Koçi 05.12.1996 Mjeshteria Sportive 745 

 
  

32 Marsid Koci 1996 Teuta 732 Nuk u paraqit   

33 Ledio Koci 1996 Teuta 742 Nuk u paraqit   

34 Fatos Balla 08.03.1994 Mjeshteria Sportive 860 La garen   

35 Fjodor Meminaj 09.10.1994 Flamurtari 740 Nuk u paraqit   

36 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 739 Nuk u paraqit   

37 Sildi Hasanaj 26.12.1996 Flamurtari 738 La garen   

38 Viktor Hazizi 1995 Flamurtari 734 La garen   

39 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 736 La garen   

40 Martin Derraj 19.05.1997 Flamurtari 878 La garen   

41 Florjan Begaj 1994 Kosove 832 20.50.00 J.G 

 
 

8 km femra           

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Veda Gorenca 02.07.1993 Tirana 821 
33.55.00 I 

2 Ortisa Salillari 1979 Teuta 771 
34.35.00 II 

3 Klodiana Kalluçi 06.11.1993 Mjeshteria Sportive 779 40.36.00 III 

 
 
 

4 km (femra)           

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 772 17.22.32 I 

2 Axhela  Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria Sportive 780 18.16.00 II 

3 Suela Pega 20.03.1994 Mjeshteria Sportive 778 18.20.00 III 

4 Joana Hazisllari 2000 Teuta 721 18.41.03 IV 

5 Koleta Prenga 18.05.1995 Mjeshteria Sportive 776 18.46.00 V 

6 Ariola Dedej 21.07.1997 Mjeshteria Sportive 850 19.07.00 VI 

7 Ediena Kapxhiu 08.08.1997 Mjeshteria Sportive 748 19.18.00 VI 

8 Morena Kertusha 2000 Teuta 731 19.32.00   

9 Arlinda Shkurta 01.07.1994 Mjeshteria Sportive 747 19.53.00   

10 Lorenca Prenga 23.06.1997 Mjeshteria Sportive 847 20.20.21   

11 Enalda Prenga 14.06.1996 Mjeshteria Sportive 849 20.20.11   

12 Fabiola Goxhalliu 1998 Teuta 751 20.45.00   

13 Pegi Tola 1997 Teuta 761 20.46.00   

14 Bedrije Gjyzeli 29.12.1996 Mjeshteria Sportive 848 22.25.00   

15 Zaide Mero 05.03.1995 Mjeshteria Sportive 777 31.32.00   

16 Naze Thomai 2000 Teuta 741 La garen   

17 Dorina Myrto 17.05.1995 Mjeshteria Sportive 749 Nuk u paraqit   

18 Ana Meçani 15.12.2000 Flamurtari 735 La garen   
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International Meeting 
10.02.2013, Athinë, Greqi 

 

 
 
 

60 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Klodiana Shala 1979 ALB  8 ‘ 04   

 
 
 
 

800 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Luiza Gega 1988 ALB  2 ‘ 02 “ 27   

 
 
 
 

800 m  (meshkuj) 

Nr
. 

Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Nimet Gashi 1990 ALB  1 ‘ 56 “ 30   

 
 
 
 

Kërcim së gjati    (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Admir Bregu 1981 ALB  6 . 75   
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Krosi i Pavarësisë Junik - Kosovë 
17.02.2013 

 
 

6 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 84  I   

2 Gëzim Probibaj 01.05.1993 Mjeshteria Sportive 59  II   

3 Sali Hilaj 08.09.1995 Mjeshteria Sportive 60 
 

V   

 

6 km (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Veda Gorenca 02.07.1993 Tirana 54 28.35 III 
 

 

4 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 61 14.10 IV 
 

2 Marko Makaj 30.04.1996 Mjeshteria Sportive 62 14.46 V 
 

3 Jurges Beqaraj 30.03.1997 Mjeshteria Sportive 63 15.08 VI 
 

 

6 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 56 19.37 III 
 

2 Axhela  Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria Sportive 58 19.47 IV 
 

3 Suela Pega 20.03.1994 Mjeshteria Sportive 57 20.34 V 
 

 

2 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Romeo Kordha 1996 Teuta 13 6.48 IV 
 

2 Evelino Toca 2000 Teuta 15 7.15 VI 
 

3 Silvester Meçaj 1997 Teuta 14 7.25 VII 
 

4 Ervis Gjika   16 7.46 XI 
 

 

2 km (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 12 7.57 IV 
 

2 Morena Kertusha 2000 Teuta 10 8.16 V 
 

3 Ediena Kapxhiu 08.08.1997 Mjeshteria Sportive 8 8.59 VI 
 

4 Fabiola Goxhalliu 1998 Teuta 9 9.04 VII 
 

 

4 km (meshkuj, veteranet) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Genc Lugja   82 13.34 I 
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Balkan Indoor Champioships 
23 February 2013, Istanbul (TUR) 

 

 
 

60 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët Medalje 

1 Olgerta Gjylapi 1989 ALB 5 8.13 8 6 - 

 
 
 

60 m/p  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët Medalje 

1 Silvana Gjuta 1991 ALB 5 DNF - - - 

 
 
 

800 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët Medalje 

1 Luiza Gega 1989 ALB 3 DNS - - - 

 
 
 

1500 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët Medalje 

1 Luiza Gega 1989 ALB 3 4:14.65 1 12 Ari 

 
 
 

Kërcim së gjati  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Arta Sadria 1989 ALB 1 5.10 6 7 

 
 

60 m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Jurgen Agolli 1989 ALB 104 6.99 8 5 

 
 
 

60 m/p  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Bajram Muço 1996 ALB 105 8.69 OC - 

 
 
 

400 m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët Medalje 

1 Elvedin Meti 1991 ALB 102 DNS - - - 



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 26 
 

 
 
 

800 m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët Medalje 

1 Eraldo Qerama 1991 ALB 103 1:52.23 4 9 - 

 
 
 

1500 m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Nimet Gashi 1990 ALB 200 4:00.60 6 7 

 
 
 

Kërcim së gjati    (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Jurgen Agolli 1989 ALB 104 7.14 5 8 

 
 
 

Gjyle  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adriatik Hoxha 1990 ALB 100 17.01 7 6 
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European Athletics Indoor Championships 
Goteborg (SWE),  01.03.2013 – 03.03.2013 

 

 

 

 

 

 

 
800 m (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Eraldo Qerama 1991 ALB 1:55.10 - - 

 
 
 

Hedhje gjyle (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adriatik Hoxha 1990 ALB 17.01 - - 

 
 
 
800 m (femra)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Luiza Gega 1988 ALB DQ - - 
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57-th Balkan Cross Country Championships 
Zrenjanin (SRB) – 09.03.2013 

 
 

Junior - Men 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Marko Makaj 1996 ALB 2 23:49 23 

2 Armando Manoku 1994 ALB 1 23:51 24 

3 Jurges Beqaj 1997 ALB 3 24:36 25 

4 Romeo Kordha 1998 ALB 9 27:48 26 

 
 
 

Junior - Women 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Klesta Gjyli 1994 ALB 20 19:31 22 

2 Anxhela Xhafa 1995 ALB 21 20:35 23 

3 Suela Peca 1994 ALB 22 20:46 24 

4 Edjena Kapxhiu 1997 ALB 23 24:48 25 

 
 
 

Senior Men 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Ilir Këllëzi 1988 ALB 5 34 ‘ 21 18 

2 Genci Lugja 1971 ALB 6 35 ‘ 03 19 

3 Gezim Probibaj 1993 ALB 8 DNF - 

 
 
 

Senior Women 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Ortisa Sallillari 1979 ALB 25 38 ‘ 52 15 

2 Ueda Gorenca 1993 ALB 24 39 ‘ 34 16 

3 Klodjana Kalluci 1993 ALB 26 44 ‘ 25 17 

 
 
 

Under23  Men 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Sali Hilaj 1993 ALB 4 DNS - 
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Kampionati Kombëtar i Moshave U13 
03.04.2013 Tiranë 

 

Pikëzimi ekipor për Meshkuj 
 

Gara Vllaznia Tirana Skënderbeu Laçi Teuta Dimano 2010 Partizani 

50 m 10 9 17 9 6 - 4 

100 m 8 - 22 25 - - - 

600 m - - 7 22 - - 16 

50 m/p - - - - - - - 

Së gjati 24 4 - 20 2 - 5 

Gjyle 17 10 - 10 5 - 13 

4 × 50 m 9 - 10 8 - - 7 

        

Shuma 68 23 56 94 13 - 45 

Vendi II - III I - - - 

 

 

Pikëzimi ekipor për Femra 
 

Gara Vllaznia Tirana Skënderbeu Laçi Teuta Dimano 2010 Partizani 

50 m - 12 18 22 - - - 

100 m - - 19 21 - - - 

600 m - - - 19 - - - 

50 m/p - - - - - - - 

Së gjati - 10 - 17 - - - 

Gjyle - - - 23 - 22 - 

4 × 50 m - - - 10 - - - 

        

Shuma - 22 37 112 - 22 - 

Vendi - III II I - III - 

 

 

 

Rezultatet e garave 
 

50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Erigerta Dulellari 2001 Skënderbeu 053 1 7 ' 53 I 10 

2 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 052 1 8 ' 19 III 8 

3 Zana Kreka 2002 Tirana 108 2 9 ' 80 VIII 3 

4 Relaksa Dauti 2001 Tirana 109 1 7 ' 65 II 9 

5 Igra Kaçi 2001 Laçi 163 2 9 ' 60 VII 4 

6 Ristina Piroli 2001 Laçi 164 1 8 ' 57 IV 7 

7 Ticiana Piroli 2001 Laçi 166 2 9 ' 37 VI 5 

8 Prena Rrika 2001 Laçi 171 2 8 ' 78 V 6 

50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 067 1 7 ' 72 I 10 
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2 Klodi Berdica 2004 Vllaznia 065 4 9 ' 06 - - 

3 Muhamet Lacja 2001 Vllaznia 075 2 8 ' 68 - - 

4 Jetmir Volina 2003 Vllaznia 054 3 8 ' 57 - - 

5 Vasil Vaka 2001 Skënderbeu 051 4 8 ' 12 VII 4 

6 Milen Caco 2002 Skënderbeu 058 1 7 ' 73 II 9 

7 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 3 7 ' 78 III 4 

8 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 056 2 8 ' 72 - - 

9 Onli Mazreku 2002 Tirana 107 2 9 ' 16 - - 

10 Hendi Moqi 2002 Tirana 104 1 7 ' 86 IV 7 

11 Rigers Bardhi 2001 Tirana 233 2 8 ' 60 - - 

12 Skender Qato 2001 Tirana 234 3 8 ' 50 IX 2 

13 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 1 7 ' 78 III 4 

14 Dejvi Abazaj 2001 Partizani 802 3 8 ' 72 - - 

15 Senard Laçi 2001 Partizani 804 3 8 ' 84 - - 

16 Xhejson Ahmetaj 2004 Partizani 803 4 9 ' 57 - - 

17 Marsel Elezi 2002 Teuta 805 1 7 ' 90 V 6 

18 Eugen Koçi 2002 Teuta 806 2 9 ' 12 - - 

19 Anxhelo Duka 2002 Teuta 807 - - - - 

20 Zheson Abaraj 2001 Dinamo 816 - - - - 

21 Alesio Laska 2001 Laçi 153 1 7 ' 91 VI 5 

22 Fisnik Tota 2002 Laçi 156 3 8 ' 44 VIII 3 

23 Desian Xhixha 2002 Laçi 157 4 8 ' 60 - - 

24 Fabion Rrika 2001 Laçi 160 2 8 ' 56 X 1 

 

 

600 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Megi Laska 2001 Laçi 165 - - - - 

2 Rigtisa Xhixha 2002 Laçi 167 - 2 ' 26 " 34 I 10 

3 Marinda Kola 2001 Laçi 168 - 2 ' 35 " 80 II 9 

 

 

600 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Milan Caco 2002 Skënderbeu 058 - Tërhiqet - - 

2 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 - 2 ' 10 " 86 IV 7 

3 Endi Doka 2002 Partizani 102 - 2 ' 13 " 91 V 6 

4 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 - 2 ' 04 " 03 I 10 

5 Ani Piroli 2001 Laçi 152 - 2 ' 06 " 66 II 9 

6 Daniel Rrika 2001 Laçi 154 - 2 ' 14 " 22 VI 5 

7 Ndre Tota 2002 Laçi 158 - - - - 

8 Raldi Paloka 2001 Laçi 162 - 2 ' 10 " 47 III 8 
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100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Erigerta Dulellari 2001 Skënderbeu 053 - 15 ' 25 I 10 

2 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 052 - 15 ' 47 II 9 

3 Igra Kaçi 2001 Laçi 163 - 20 ' 34 VI 5 

4 Ristina Piroli 2001 Laçi 164 - - - - 

5 Ticiana Piroli 2001 Laçi 166 - 18 ' 12 V 6 

6 Rigrisa Xhixha 2002 Laçi 167 - 17 ' 97 IV 7 

7 Silva Laska 2001 Laçi 170 - - - - 

8 Prena Rrika 2001 Laçi 171 - 16 ' 87 III 8 

 

 

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suard Kodra 2001 Vllaznia 077 1 15 ' 81 III 8 

2 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 051 2 15 ' 69 II 9 

3 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 056 2 16 ' 68 VIII 3 

4 Milan Caco 2002 Skënderbeu 058 1 15 ' 28 I 10 

5 Ani Piroli 2001 Laçi 152 1 16 ' 20 VI 5 

6 Alesio Laska 2001 Laçi 153 3 16 ' 53 VII 4 

7 Daniel Rrika 2001 Laçi 154 3 20 ' 00 - - 

8 Fisnik Tota 2002 Laçi 156 2 16 ' 84 IX 2 

9 Dorian Xhixha 2002 Laçi 157 3 16 ' 86 X 1 

10 Ndre Tota 2002 Laçi 158 3 17 ' 75 - - 

11 Nesti Laska 2001 Laçi 159 2 16 ' 15 IV 7 

12 Fabian Rrika 2001 Laçi 160 1 17 ' 69 - - 

13 Raldi Paloka 2001 Laçi 162 1 16 ' 19 V 6 

 

 

4 × 50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ristina Piroli 2001 Laçi 164 - - - - 

2 Megi Laska 2001 Laçi 165 - 38 ' 06 I 10 

3 Rigrisa Xhixha 2002 Laçi 167 - - - - 

4 Silva Laska 2001 Laçi 170 - - - - 

 

4 × 50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 067 - 32 ' 47 II 9 

2 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 066 - - - - 

3 Klodi Berdica 2004 Vllaznia 065 - - - - 

4 Marsel Dagesani 2001 Vllaznia 064 - - - - 

5 Suard Kodra 2001 Vllaznia 077 - - - - 

6 Muhamet Lacja 2001 Vllaznia 075 - - - - 

7 Jetmir Volina 2003 Vllaznia 054 - - - - 
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8 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 051 - - - - 

9 Milen Caco 2002 Skënderbeu 058 - - - - 

10 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 - 31 ' 50 I 10 

11 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 056 - - - - 

12 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 - - - - 

13 Endi Doka 2002 Partizani 102 - - - - 

14 Dejvi Abazaj 2001 Partizani 802 - 33 ' 66 IV 7 

15 Xhejson Ahmetaj 2004 Partizani 803 - - - - 

16 Senard Laçi 2001 Partizani 804 - - - - 

17 Ani Piroli 2001 Laçi 152 - - - - 

18 Alesio Laska 2001 Laçi 153 - 33 ' 22 III 8 

19 Fisnik Tota 2002 Laçi 156 - - - - 

20 Ristjan Piroli 2001 Laçi 161 - - - - 

21 Rigers Bardhi 2001 Tirana 233 - - - - 

22 Skender Qato 2001 Tirana 234 - - - - 

 

 

Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 109 - 361 I 10 

2 Megi Laska 2001 Laçi 165 - 290 II 9 

3 Silva Laska 2001 Laçi 170 - 265 III 8 

 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 066 - 367 V 6 

2 Suard Kodra 2001 Vllaznia 077 - 408 I 10 

3 Jetmir Volina 2003 Vllaznia 054 - 278 - - 

4 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 067 - 390 III 8 

5 Kreshnik Musa 2003 Partizani 103 - 365 VI 5 

6 Dejvi Abazaj 2001 Partizani 802 - - - - 

7 Xhejson Ahmetaj 2004 Partizani 803 - 270 - - 

8 Senard Laçi 2001 Partizani 804 - 271 - - 

9 Marsel Elezi 2002 Teuta 805 - 333 IX 2 

10 Eugen Koçi 2002 Teuta 806 - 276 - - 

11 Anxhelo Duka 2002 Teuta 807 - - - - 

12 Ziko Tanka 2002 Skënderbeu 057 - - - - 

13 Enriko Laska 2001 Laçi 155 - 350 VII 4 

14 Nesti Laska 2001 Laçi 159 - 369 IV 7 

15 Ristjan Piroli 2001 Laçi 161 - 396 II 9 

16 Rigers Bardhi 2001 Tirana 233 - 308 X 1 

17 Skëder Qato 2001 Tirana 234 - 334 VIII 3 

 

 



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 33 
 

Hedhje Topi 800gr (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Grejsi Çorja 2001 Dinamo 2010 812 - 6 . 97 VI 5 

2 Anxhela Dauti 2001 Dinamo 2010 813 - 10 . 48 III 8 

3 Arjana Kaba 2002 Dinamo 2010 814 - 10 . 98 II 9 

4 Edlira Dishi 2001 Dinamo 2010 815 - - - - 

5 Marinda Kola 2001 Laçi 168 - 7 . 97 V 6 

6 Ilda Rrika 2001 Laçi 169 - 11 . 62 I 10 

7 Prena Rrika 2001 Laçi 171 - 8 . 42 IV 7 

 

 

Hedhje Topi 800gr (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal    Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 066 - 12 . 71 III 8 

2 Klodi Berdica 2004 Vllaznia 065 - 6 . 04 X 1 

3 Marsel Dagesani 2001 Vllaznia 064 - 5 . 07 XI - 

4 Artjon Dagesani 2003 Vllaznia 076 - - - - 

5 Muhamet Lacja 2001 Vllaznia 075 - 9 . 11 V 6 

6 Jetmir Vitoja 2003 Vllaznia 054 - 6 . 82 IX 2 

7 Artan Gjuta 2002 Tirana 106 - 11 . 05 IV 7 

8 Enio Masha 2001 Tirana 105 - 8 . 37 VIII 3 

9 Samuel Metaj 2002 Teuta 110 - 8 . 88 VI 5 

10 Enriko Laska 2001 Laçi 155 - 12 . 83 I 10 

11 Ristjan Piroli 2001 Partizani 161 - 12 . 74 II 9 

12 Senard Laçi 2001 Partizani 804 - 8 . 44 VII 4 
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Kampionati Kombëtar i Moshave U16 
03.04.2013 Tiranë 

 

Pikëzimi ekipor për Meshkuj 
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n
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E
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a
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n
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100 m 14 14 - - - - - - - - - - 
400 m 10 13 - - - - - - - 14 3 9 

1000 m 24 - - 14 - - - - - - 14 - 
100 m/p 10 9 8 5 2 4 6 9 1 - - - 
Së gjati 32 22 - - 4 - - - - - - - 
Së larti 18 16 - - - - - - - - - - 
Gjyle 13 36 - - - - - - - 3 - - 
Disk - 45 - - - - - - - - - - 

Çekiç - - - - - - - - - - - - 
4 x 100 m 10 - - - - - - - - - - - 
4 x 400 m - - - - - - - - - - - - 

             
Shuma 131 155 8 19 6 4 6 9 1 17 17 - 
Vendi II I VI III VII VIII VII V IX IV IV - 

 

Pikëzimi ekipor për Femra 
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100 m 2 37 - 8 5 3 - - - 
400 m - - - - 10 - - - 9 

1000 m - - - - 9 - - - 10 
50 m/p - - 10 - - - - - - 
Së gjati 14 15 7 - 16 - 4 - - 
Së larti - - - - - - - - - 
Gjyle - - - - 13 - 19 8 - 
Disk - - - - - - - - - 

Çekiç - - - - - - - - - 
4 x 100 m - 19 - - 8 - - - - 
4 x 400 m - - - - - - - - - 

          
Shuma 16 71 17 8 61 3 23 8 19 
Vendi VI I V VII II VIII III VII IV 

 
 
 



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 35 
 

Rezultatet sipas garave 

 
 

100 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Mevis Zaganjori 1999 Vllaznia 822 1 18 ' 09 I 10 

2 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 838 1 19 ' 75 II 9 

3 Luan Cano 1999 Flamurtari 134 1 20 ' 28 III 8 

    
  

   

    

 
  

   50 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 145 - 9 ' 22 I 10 

    
  

   

    
  

   

    
  

   100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 817 - - - - 

2 Medit Çoba 2000 Vllaznia 824 4 13 ' 87 - - 

3 Mateo Lumnia 1998 Vllaznia 826 3 13 ' 45 - - 

4 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 839 4 13 ' 22 VII 4 

5 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 851 1 12 ' 44 I 10 

6 Brendon Rumja 1998 Vllaznia 871 - - - - 

7 Ermir Dagestani 1999 Vllaznia 883 5 14 ' 68 - - 

8 Mevis Zaganjori 1999 Vllaznia 822 - - - - 

9 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 139 1 13 ' 41 - - 

10 Leonidha Tanka 1998 Skënderbeu 153 - - - - 

11 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 155 3 12 ' 75 IV 7 

12 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 157 1 13 ' 22 VII   

13 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 178 2 13 ' 25 VIII 3 

14 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 229 - - - - 

15 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 235 4 13 ' 97 - - 

16 Kristi Rakipi 2000 Skënderbeu 693 4 16 ' 03 - - 

17 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 111 1 14 ' 63 - - 

18 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 112 3 15 ' 00 - - 

19 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 113 3 15 ' 53 - - 

20 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 3 12 ' 52 III 4 

21 Laert Tanizi 1999 Partizani 120 3 13 ' 30 IX 2 

22 Merlin Dakoli 1998 Teuta 130 4 13 ' 18 VI 5 

23 Luan Cana 1999 Flamurtari 134 - - - - 

24 Enriko Naçi 2000 Flamurtari 135 5 14 ' 28 - - 

25 Kevi Gjyzeli 1999 Flamurtari 139 - - - - 

26 Oliger Damzi 1998 Dinamo 142 - - - - 

27 Jurgel Çela  1998 Dinamo 143 - - - - 

28 Klei Demiri 1998 Dinamo 144 2 12 ' 52 III 4 
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29 Albi Peza 1998 Elbasani 147 - - - - 

30 Armand Kaçi 1998 Laçi 182 2 15 ' 37 - - 

31 Ergys Gjergji 1999 Laçi 184 - - - - 

32 Rerti Rrika 1998 Laçi 186 6 16 ' 38 - - 

33 Kastriot Karoli 1998 Laçi 187 6 16 ' 13 - - 

34 Redon Xhixha 1999 Laçi 188 2 14 ' 16 - - 

35 Ristjan Piroli 2001 Laçi 189 6 15 ' 78 - - 

36 Nesti Laska 2001 Laçi 190 6 16 ' 97 - - 

37 Mario Tota 1998 Laçi 191 6 14 ' 70 - - 

38 Dejvi Ballhysa 1998 Erzeni 218 - - - - 

39 Ergi Zoga 1998 Erzeni 219 - - - - 

40 Biorni Hoxha 1998 Erzeni 220 - - - - 

41 Edinjo Jahja 1998 Erzeni 221 - - - - 

42 Katia Kristo 1999 Erzeni 222 - - - - 

43 Deni Memushi 2000 Erzeni 223 - - - - 

44 Xhoni Tahirllari 1998 Erzeni 224 5 14 ' 06 - - 

45 Atlantik Baudemaj 2000 Tërbuni 198 - - - - 

46 Vullnetar Baudemaj 2000 Tërbuni 199 - - - - 

47 Donald Ndreu 1998 Tërbuni 200 - - - - 

48 Dejvin Lutaj 1999 Tërbuni 232 4 14 ' 03 - - 

49 Enis Beqiraj 1999 Tërbuni 202 2 13 ' 69 - - 

50 Rudion Toçilla 1998 Minatori 203 - - - - 

51 Jozef Sterkaj 1998 Minatori 204 - - - - 

52 Geri Kaçaj 1998 Minatori 205 1 13 ' 00 V 6 

53 Rigers Kertolla 1998 Minatori 206 - - - - 

54 Ted Kurti 1998 Minatori 207 - - - - 

55 Ronaldo Temja 1998 Iliria 225 - - - - 

56 Skerdi Veseli 1998 Iliria 226 - - - - 

57 Klevis Bleta 1998 Iliria 227 - - - - 

58 Xhon Norja 1998 Iliria 228 - - - - 

59 Dejvi Dalipi 1999 Iliria 229 5 14 ' 25 - - 

60 Demir Xhuveli 1999 Iliria 230 2 13 ' 38 X 1 

61 Elis Shehaj 1999 Iliria 231 1 13 ' 78 - - 

62 Uran Azveta   Kukësi 208 - - - - 

63 Egzon Daci   Kukësi 209 - - II 9 

64 Rei Braçaj   Kukësi 210 2 12 ' 50 - - 

65 Arlind Çarkanji   Kukësi 211 5 15 ' 57 - - 

66 Glen Ndreu   Kukësi 212 - - - - 

67 Krist Berisha   Valbona 213 - - - - 

68 Mario Malkaj   Valbona 214 - - - - 

69 Eugen Çullhaj   Valbona 215 1 13 ' 67 - - 

70 Luis Kalemasi   Valbona 216 - - - - 

71 Enis Liço   Valbona 217 - - - - 

72 Rinor Tershani 1998 Kosova 235 1 12 ' 42 Jashtë gare - 
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   100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 884 4 15 ' 58 - - 

2 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 891 2 15 ' 66 - - 

3 Emiroda Kotrri 1999 Vllaznia 892 4 14 ' 47 IX 2 

4 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 893 5 15 ' 60 - - 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 894 1 12 ' 68 I 10 

6 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 895 2 13 ' 95 V 6 

7 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 896 2 12 ' 81 II 9 

8 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 038 5 16 ' 12 - - 

9 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 044 3 15 ' 15 - - 

10 Maria Gjoka 1998 Skënderbeu 049 3 16 ' 18 - - 

11 Fanisja Stratoberdho 1998 Skënderbeu 060 2 15 ' 03 - - 

12 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 069 1 14 ' 81 X 1 

13 Johana Pili 1999 Skënderbeu 070 1 14 ' 22 VII 4 

14 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 072 1 13 ' 72 IV 7 

15 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 - - - - 

16 Paula Shule 1999 Tirana 115 3 13 ' 02 III 8 

17 Naze Thomai 2000 Teuta 124 3 14 ' 19 VI 5 

18 Suela Sula 1999 Elbasani 149 - - - - 

19 Enxhi Koduzi 1999 Elbasani 150 4 14 ' 35 VIII 3 

20 Pranvera Soparaku 1999 Elbasani 151 4 17 ' 43 - - 

21 Alda Kaçi 1999 Laçi 193 - - - - 

22 Desara Laska 1998 Laçi 194 - - - - 

23 Kristina Piroli 2001 Laçi 195 - - - - 

24 Megi Laska 2001 Laçi 196 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   1000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kledian Kepeca 2000 Vllaznia 823 - 3 ' 17 " 50 IV 7 

2 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 840 - 3 ' 03 " 44 II 9 

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 882 - 3 ' 07 " 38 III 8 

4 Eroll Gyltekin 1998 Skënderbeu 154 - - - - 

5 Marko Sefgjini 2000 Tirana 117 - 3 ' 31 " 00 VII 4 

6 Fabio Kukezi 2000 Tirana 118 - - - - 

7 Greik Kadia 1998 Tirana 119 - 2 ' 58 " 44 I 10 

8 Arber Hasanaj 1998 Partizani 122 - - - - 

9 Elvis Gjika 2000 Teuta 128 - 3 ' 29 " 30 VI 5 

10 Evelino Tola 2000 Teuta 129 - 3 ' 25 " 12 V 6 

11 Faviol Shkurtaj 1999 Teuta 131 - 4 ' 27 " 00 VIII 3 

12 Ergys Gjergji 1999 Laçi 184 - - - - 

13 Mario Tota 1998 Laçi 191 - - - - 

14 Redon Xhixha 1999 Laçi 188 - - - - 
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   1000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 891 1 - - - 

2 Morena Kertusha 1999 Teuta 123 1 4 ' 04 " 71 II 9 

3 Ana Meçani 2000 Flamurtari 133 1 3 ' 53 " 75 I 10 

4 Alda Kaçi 1999 Laçi 193 1 - - - 

    
  

   

    
  

   400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 817 1 58 ' 38 I 10 

2 Eroll Gyltekin 1998 Skënderbeu 154 - - - - 

3 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 235 2 1 ' 08 " 50 III 8 

4 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 111 1 1 ' 15 " 23 VI 5 

5 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 112 - - - - 

6 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 113 - - - - 

7 Fabio Kukezi 2000 Tirana 118 - - - - 

8 Elton Gjuta 2000 Tirana 116 1 1 ' 20 " 37 VIII 3 

9 Siat Sulaj 2000 Flamurtari 138 - - - - 

10 Enri Thaçi 1999 Elbasani 146 1 1 ' 00 " 72 II 9 

11 Xhaferr Mema 1999 Elbasani 148 2 1 ' 14 " 50 V 6 

12 Armand Kaçi 1998 Laçi 182 2 1 ' 11 " 10 IV 7 

13 Beriljano Seferi 1998 Laçi 183 2 1 ' 16 " 30 VII 4 

14 Flogert Rrika 1998 Laçi 185 - - - - 

15 Gerti Rrika 1998 Laçi 186 2 1 ' 28 " 30 IX 2 

16 Kastriot Karoli 1998 Laçi 187 2 1 ' 32 " 00 X 1 

17 Dejvi Ballhysa 1998 Erzeni 218 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 894 - - - - 

2 Johana Hazisllari 2000 Teuta 125 1 1 ' 11 " 29 I 10 

3 Ana Meçani 2000 Flamurtari 133 1 1 ' 17 " 41 II 9 

4 Suela Sula 1999 Elbasani 149 - - - - 

5 Sara Tota 1999 Laçi 192 - - - - 

6 Kristina Piroli 2001 Laçi 195 - - - - 

7 Lusinda Rrika 1999 Laçi 197 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   4 x 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 
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1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 884 - - - - 

2 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 891 - - - - 

3 Emiroda Kotrri 1999 Vllaznia 892 - - - - 

4 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 893 - - - - 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 894 1 57 ' 18 I 10 

6 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 895 - - - - 

7 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 896 - - - - 

8 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 038 - - - - 

9 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 044 - - - - 

10 Maria Gjoka 1998 Skënderbeu 049 - - - - 

11 Fanisja Stratoberdho 1998 Skënderbeu 060 - - - - 

12 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 069 1 1 ' 02 " 75 II 9 

13 Johana Pili 1999 Skënderbeu 070 - - - - 

14 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 072 - - - - 

15 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 - - - - 

16 Morena Kertusha 1999 Teuta 123 - - - - 

17 Naze Thomai 2000 Teuta 124 - - - - 

18 Johana Hazisllari 2000 Teuta 125 1 1 ' 05 " 69 III 8 

19 Pegi Tola 1998 Teuta 126 - - - - 

20 Fabiola Goxhabelliu 1998 Teuta 127 - - - - 

21 Sara Tota 1999 Laçi 192 - - - - 

22 Alda Kaçi 1999 Laçi 193 - - - - 

23 Desara Laska 1998 Laçi 194 - - - - 

24 Megi Laska 2001 Laçi 196 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   4 x 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 817 - - - - 

2 Mevis Zaganjori 1999 Vllaznia 822 - - - - 

3 Kledian Kepela 2000 Vllaznia 823 - - - - 

4 Medit Coba 2000 Vllaznia 824 - - - - 

5 Mateo Lumnia 1998 Vllaznia 826 - - - - 

6 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 839 1 52 ' 60 I 10 

7 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 840 - - - - 

8 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 842 - - - - 

9 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 851 - - - - 

10 Enis Danja 1999 Vllaznia 852 - - - - 

11 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 861 - - - - 

12 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 862 - - - - 

13 Brendon Runja 1998 Vllaznia 871 - - - - 

14 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 882 - - - - 

15 Ermir Dagestani 1999 Vllaznia 883 - - - - 

16 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 139 - - - - 

17 Leonidha Tanka 1998 Skënderbeu 153 - - - - 

18 Eroll Gyltekin 1998 Skënderbeu 154 - - - - 
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19 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 155 Skualifikuar - - - 

20 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 157 - - - - 

21 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 178 - - - - 

22 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 229 - - - - 

23 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 235 - - - - 

24 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 238 - - - - 

25 Kristi Rakipi 2000 Skënderbeu 693 - - - - 

26 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 111 - - - - 

27 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 112 - - - - 

28 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 113 - - - - 

29 Enriko Naçi 2000 Flamurtari 135 - - - - 

30 Luan Cana 1999 Flamurtari 134 - - - - 

31 Siat Sulaj 2000 Flamurtari 138 - - - - 

32 Kevi Gjyzeli 1999 Flamurtari 139 - - - - 

33 Armand Kaçi 1998 Laçi 182 - - - - 

34 Beriljano Seferi 1998 Laçi 183 - - - - 

35 Redon Xhixha 1999 Laçi 188 - - - - 

36 Mario Tota 1998 Laçi 191 - - - - 

37 Ergi Zoga 1998 Erzeni 219 - - - - 

38 Biorni Hoxha 1998 Erzeni 220 - - - - 

39 Edinjo Jahja 1998 Erzeni 221 - - - - 

40 Xhoni Tairllari 1998 Erzeni 224 - - - - 

41 Rudion Toçilla 1998 Minatori 203 - - - - 

42 Jozef Sterkaj 1998 Minatori 204 - - - - 

43 Geri Kaçaj 1998 Minatori 205 - - - - 

44 Ted Kurti 1998 Minatori 207 - - - - 

45 Elvis Gjika 2000 Teuta 128 - - - - 

46 Evelino Tola 2000 Teuta 129 - - - - 

47 Merlin Dakoli 1998 Teuta 130 - - - - 

48 Faviol Shkurti 1998 Teuta 131 - - - - 

    
  

   

    
  

   

   

 
 
 
 

  

   Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Gerald Sadiku 1999 Vllaznia 825 - 7 , 69 XIV - 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 841 - 11 , 20 II 9 

3 Asad Smajlaj 1998 Vllaznia 872 - 9 , 76 VII 4 

4 Mirsad Smajlaj 1998 Vllaznia 881 - - - - 

5 Nikolin Collaku 1998 Skënderbeu 125 - 10 , 46 IV 7 

6 Armando Joholli 1998 Skënderbeu 147 - 10 , 43 V 6 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 148 - 11 , 71 I 10 

8 Juri Hoxhalli 1998 Skënderbeu 156 - 9 , 96 VI 5 

9 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 225 - 10 , 81 III 8 

10 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 114 - 8 , 21 XII - 
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11 Albi Xhafaj 2000 Teuta 132 - 7 , 42 XV - 

12 Erik Alushi 2000 Flamurtari 136 - 7 , 80 XIII - 

13 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 137 - 9 , 28 VIII 3 

14 Beriljando Seferi 1998 Laçi 183 - 8 , 22 XI 1 

15 Flogert Rrika 1998 Laçi 185 - 8 , 23 X 2 

16 Florian Tershani 1999 Kosova 236 - 8 , 62 IX jg 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pegi Tola 1998 Teuta 126 - 6 , 24 V 6 

2 Fabiola Goxhabelliu 1998 Teuta 127 - 6 , 73 IV 7 

3 Sara Tota 1999 Laçi 192 - 9 , 91 I 10 

4 Lusinda Rrika 1999 Laçi 197 - 7 , 45 II 9 

5 Beslarta Kollozi 1998 Partizani 237 - 7 , 40 III 8 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 839 - 5 , 17 III 8 

2 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 842 - 5 , 25 II 9 

3 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 851 - 5 , 10 IV 7 

4 Enis Danja 1999 Vllaznia 852 - 4 , 71 V 6 

5 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 861 - 4 , 21 IX 2 

6 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 862 - - - - 

7 Brendon Runja 1998 Vllaznia 871 - - - - 

8 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 139 - - - - 

9 Leonidha Tanka 1998 Skënderbeu 153 - - - - 

10 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 155 - - - - 

11 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 157 - 4 , 42 VII 4 

12 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 178 - 4 , 66 VI 5 

13 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 229 - - - - 

14 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 - 5 , 36 I 10 

15 Laert Tanizi 1999 Partizani 120 - 4 , 35 VIII 3 

16 Klodian Loka 1998 Partizani 121 - 4 , 18 X 1 

17 Merlin Dakoli 1998 Teuta 130 - 4 , 14 - - 

18 Luan Cana 1999 Flamurtari 134 - 4 , 05 - - 

19 Enrik Naçi 2000 Flamurtari 135 - 3 , 68 - - 

20 Siat Sulaj 2000 Flamurtari 138 - 3 , 03 - - 

21 Kevi Gjyzeli 1999 Flamurtari 139 - - - - 

22 Kristian Piroli 2001 Laçi 189 - 3 , 97 - - 

23 Nesti Laska 2001 Laçi 190 - 3 , 45 - - 
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Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 884 - 3 , 90 III 8 

2 Emiroda Kotrri 1999 Vllaznia 892 - 3 , 76 V 6 

3 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 893 - - - - 

4 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 896 - - - - 

5 Eni Cardhaku 1998 Skënderbeu 038 - - - - 

6 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 044 - 3 , 56 VI 5 

7 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 069 - - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 072 - 4 , 12 I 10 

9 Naze Thomai 2000 Teuta 124 - 3 , 87 IV 7 

10 Joana Hazisllari 2000 Teuta 125 - 3 , 98 II 9 

11 Sindi Prifti 1998 Dinamo 145 - - - - 

12 Desara Laska 1998 Laçi 194 - 2 , 44 VII 4 

13 Megi Laska 2001 Laçi 196 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Gerald Sadiku 1999 Vllaznia 825 - 14 , 00 VII 4 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 841 - - - - 

3 Asad Smajlaj 1998 Vllaznia 872 - - - - 

4 Mirsad Smajlaj 1998 Vllaznia 881 - - - - 

5 Nikolin Collaku 1998 Skënderbeu 125 - 30 , 20 IV 7 

6 Armando Jaholli 1998 Skënderbeu 147 - 35 , 74 I 10 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 148 - 30 , 30 III 8 

8 Juri Hoxhalli 1998 Skënderbeu 156 - 32 , 51 II 9 

9 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 225 - 26 , 56 V 6 

10 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 114 - 25 , 12 VI 5 

11 Erik Alushi 2000 Flamurtari 136 - - - - 

12 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 137 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Së Larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 842 - 1 , 40 I 10 

2 Enis Danja 1999 Vllaznia 852 - - - - 

3 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 861 - 1 , 20 III 8 

4 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 862 - - - - 

5 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 238 - 1 , 35 II 9 

6 Kristi Rakipi 2000 Skënderbeu 693 - 1 , 15 IV 7 

7 Xhoni Uka 1998 Dinamo 2010 141 - - - - 
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Kampionati Kombëtar i Moshave U18 
17.04.2013, Tiranë 

 

 

 

Pikëzimi ekipor për Meshkuj 
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100 m 29 - 2 14 - - - 6 - - 

100 m/p - - - 14 - - - - - - 

200 m 18 - - 9 - - - 10 - - 

400 m - - - 13 10 - - - - - 

400 m/p - - - - - - - - - - 

1500 m - - - - - - - - - - 

4 x 100 m 9 11 - 10 - - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - - - 

Së gjati 6 - - 23 - - - - - - 

Së larti - - - - - - - - - - 

3 hapsh - - - 10 - - - - - - 

Gjyle - 7 10 - - - - - - - 

Disk - 6 7 5 10 - - - - - 

Shtizë - - - - - - - - - - 

                      

Shuma 62 24 19 98 20 - - 16 - - 

Vendi II III V I IV - - VI - - 
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Pikëzimi ekipor për Femra 
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100 m 34 - - - - 26 - - - - 

100 m/p - - - - - - - - - - 

200 m 14 7 - - - - - - - - 

400 m - - - - 7 - - - 14 - 

400 m/p - - - - - - - - - - 

1500 m - - - - - - - - - - 

4 x 100 m 8 - - - - - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - - - 

Së gjati 7 - - - - - - 10 - - 

Së larti - - 12 - - - - - - - 

3 hapsh - 8 - - - - - - - - 

Gjyle - - - - - - - - - - 

Disk - - - - - - - - - - 

Shtizë - - - - - - - - - - 

           

Shuma 63 15 12 - 7 26 - 10 14 - 

Vendi I III V - VII II - VI IV - 
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Rezultatet 
 
 
 

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muça 1996 Vllaznia 001 11 ' 08 I 8 + 6 

2 Gerti Danaj 1999 Vllaznia 009 12 ' 60 - - 

3 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 022 12 ' 36 VIII 1 

4 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 025 11 ' 84 II 7 + 2 

5 Petro Andon 1997 Skënderbeu 027 11 ' 86 III 6 + 2 

6 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 028 11 ' 90 IV 5 + 2 

7 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 029 11 ' 99 V 4 

8 Fransi Agolli 1997 Skënderbeu 031 - - - 

9 Kejvi Qerim 1997 Skënderbeu 032 13 ' 15 - - 

10 Ejon Xhuli 1997 Skënderbeu 033 12 ' 96 - - 

11 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 034 12 ' 54 - - 

12 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 038 12 ' 90 - - 

13 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 040 13 ' 05 - - 

14 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 042 - - - 

15 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 043 13 ' 07 - - 

16 Klei Demiri 1998 Dinamo 047 12 ' 16 VII 2 

17 Adnand Bufi 1996 Mj. Sport. Dr 049 - - - 

18 Eldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 050 12 ' 43 - - 

19 Ervin Qoli 1997 Mj. Sport. Dr 068 - - - 

20 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 055 12 ' 51 - - 

21 Ledio Koçi 1996 Teuta 074 - - - 

22 Enea Stoja 1997 Tirana 087 12 ' 49 - - 

23 Ronaldo Luka 1997 Partizani 175 12 ' 05 VI 3 

    
 

   

    
 

   110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 001 14 ' 68 I 8 + 6 

2 Kevin Shahollari 1996 Skënderbeu 026 20 ' 45 III - 

3 Sergei Meçaj 1996 Flamurtari 101 19 ' 45 II - 

4 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 120 - - - 

5 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 172 - - - 

    
 

   

    
 

   200 m (meshkuj) 
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 002 - - - 

2 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 - - - 

3 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 - - - 

4 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 24 ' 76 III 6 

5 Jonaldo Çuku 1998 Vllaznia 006 25 ' 54 VI 3 

6 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 022 25 ' 52 V 4 

7 Renaldo Gega 1996 Skënderbeu 025 23 ' 90 II 7 + 2 

8 Petro Andon 1997 Skënderbeu 027 24 ' 78 IV 5 

9 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 029 - - - 

10 Fransi Agolli 1997 Skënderbeu 031 26 ' 30 - - 

11 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 032 - - - 

12 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 038 32 ' 00 - - 

13 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 042 - - - 

14 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 044 -   - 

15 Klei Demiri 1998 Dinamo 047 - - - 

16 Franc Mirashi 1996 Mj. Sport. Dr 051 26 ' 20 VII - 

17 Daniel Mara 1997 Teuta 242 26 ' 21 - - 

18 Sergei Meçaj 1996 Flamurtari 102 26 ' 21 VIII - 

19 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 104 - - - 

20 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 172 - - - 

21 Krisi Selaj 1996 Partizani 174 23 ' 83 I 8 + 2 

    
 

   

    
 

   400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 1 ' 02 " 30 - - 

2 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 57 ' 18 III 6 

3 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 55 ' 26 II 7 

4 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 006 59 ' 11 VII - 

5 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

6 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 037 58 ' 19 IV - 

7 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 039 1 ' 00 " 17 VIII - 

8 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 041 1 ' 06 " 56 - - 

9 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 042 1 ' 06 " 24 - - 

10 Florian Lata 1997 Mj. Sport. Dr 056 58 ' 21 VI - 

11 Silvester Meça 1997 Teuta 073 1 ' 09 " 18 - - 

12 Edmond Murataj 1997 Tirana 082 53 ' 71 I 8 + 2 

13 Dionis Lleshi 1997 Elbasani 088 1 ' 02 " 27 - - 

14 Rexhino Bardhi 1997 Elbasani 089 58 ' 20 V - 

15 Sildi Hasanaj 1997 Flamurtari 122 1 ' 12 " 86 - - 

16 Frans Meminaj 1997 Flamurtari 099 1 ' 02 " 86 - - 
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400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Renaldo Pipa 1996 Flamurtari 101 1 ' 14 " 30 1 - 

  
    

   

    
 

   4 × 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 001 47 ' 64 I 8 + 2 

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 002 - - - 

3 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 - - - 

4 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 - - - 

5 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 - - - 

6 Jonaldo Çuku 1998 Vllaznia 006 - - - 

7 Lisard Drraçini 1998 Vllaznia 007 - - - 

8 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 008 - - - 

9 Gerti Danaj 1999 Vllaznia 009 - - - 

10 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 - - - 

11 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

12 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 012 - - - 

13 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 022 - - - 

14 Renaldo Gega 1996 Skënderbeu 025 - - - 

15 Petro Andon 1997 Skënderbeu 027 48 ' 37 II 7 + 2 

16 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 028 - - - 

17 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 029 - - - 

18 Fransi Agolli 1997 Skënderbeu 031 - - - 

19 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 032 - - - 

20 Erjon Xhuli 1997 Skënderbeu 033 - - - 

21 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 034 - - - 

22 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 038 53 ' 80 V - 

23 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 040 - - - 

24 Pandi Naço 1999 Skënderbeu 042 - - - 

25 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 043 - - - 

26 Adnand Bufi 1996 Mj. Sport. Dr 049 49 ' 80 IV 5 

27 Aldo Bega 1996 Mj. Sport. Dr 050 - - - 

28 Franc Mirashi 1996 Mj. Sport. Dr 051 49 ' 05 III 6 

29 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 055 - - - 

30 Martin Derraj 1997 Flamurtari 119 - - - 

31 Ronaldo Pipa 1996 Flamurtari 101 - - - 

32 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 104 - - - 

33 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 120 - - - 

34 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 172 - - - 
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4 × 400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 001 - - - 

2 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 - - - 

3 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 - - - 

4 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 - - - 

5 Jonaldo Çuku 1998 Vllaznia 006 - - - 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 - - - 

7 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

8 Oldi Zhuleku 1996 Skënderbeu 023 - - - 

9 Adi Bemit 1997 Skënderbeu 030 - - - 

10 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 037 4 ' 15 " 04 I - 

11 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 039 - - - 

12 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 041 - - - 

13 Rei Bedini 1996 Flamurtari 098 - - - 

14 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 099 - - - 

15 Sildi Hasanaj 1996 Flamurtari 122 4 ' 24 " 99 II - 

16 Ardit Koçiraj 1996 Flamurtari 123 - - - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

2 Oldi Zhuleku 1996 Skënderbeu 023 - - - 

3 Adi Demit 1997 Skënderbeu 030 5 ' 08 " 00 VII - 

4 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 057 4 ' 40 " 87 II - 

5 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 058 4 ' 35 " 44 I - 

6 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 059 4 ' 48 " 75 III - 

7 Ritvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 060 5 ' 13 " 51 - - 

8 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 061 5 ' 49 " 00 - - 

9 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 177 5 ' 48 " 00 - - 

10 Ervis Gjika 2000 Teuta 071 5 ' 31 " 87 - - 

11 Evelino Tola 2000 Teuta 072 5 ' 21 "00 - - 

12 Joel Sefgjini 1997 Tirana 083 5 ' 26 " 00 - - 

13 Malvin Nikolla 1996 Tirana 085 4 ' 54 " 25 IV - 

14 Greik Kadiu 1998 Tirana 086 - - - 

15 Rodrigo Spaho 1997 Elbasani 091 - - - 

16 Rei Bedini 1996 Flamurtari 098 5 ' 04 " 85 V - 

17 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 099 5 ' 21 " 19 - - 

18 Martin Derraj 1997 Flamurtari 119 5 ' 13 " 00 VIII - 

19 Renaldo Pipa 1996 Flamurtari 101 5 ' 07 " 00 VI - 

20 Jorgo Zhupa 1997 Flamurtari 103 - - - 

21 Orest Derraj 1996 Flamurtari 105 - - - 
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22 Lulzim Caushaj 1996 Flamurtari 106 5 ' 53 " 00 - - 

    
 

   

    
 

   Çekiç (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Arlind Shehu 1996 Dinamo 046 
Nuk u 

paraqit 
  - 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 007 11 . 45 II - 

2 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 008 
Nuk u 

paraqit 
  - 

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 12 . 87 I 8 + 2 

4 Fatjon Gjutaj 1997 Tirana 084 10 . 85 III - 

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 002 6 . 32 I 8 + 6 

2 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 007 5 . 18 V - 

3 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 008 - - - 

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 5 . 90 II 7 + 2 

5 Gerti Danaj 1999 Vllaznia 009 4 . 98 VII - 

6 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 028 5 . 62 III 6 

7 Erion Xhuli 1997 Skënderbeu 033 - - - 

8 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 034 5 . 47 IV - 

9 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 040 4 . 74 VIII - 

10 Ervin Qoli 1997 Mj. Sport. Dr 068 - - - 

11 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 055 5 . 11 VI - 

12 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 104 - - - 

    
 

    
 
 

   

 

   Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 043 145 I - 

    
 

   

    
 

   Hedhje shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 044 29 . 68 III - 

2 Deivi Metaj 1997 Mj. Sport. Dr 063 - - - 
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3 Romeo Vrioni 1997 Mj. Sport. Dr 064 29 . 84 I - 

4 Florand Dyrmyshi 1996 Mj. Sport. Dr 065 - - - 

5 Fatjon Koçillari 1996 Mj. Sport. Dr 066 - - - 

6 Mateo Doçi 1997 Mj. Sport. Dr 070 29 . 83 II - 

7 Lejdi Lushaj 1998 Mj. Sport. Dr 125 - - - 

    
 

   

    
 

   Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 012 32 . 09 IV 5 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 013 
Nuk u 

paraqit 
  - 

3 Armando Jalli 1998 Skënderbeu 035 27 . 40 V - 

4 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 036 24 . 24 VII - 

5 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 024 27 . 16 VI - 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 045 32 . 93 II 7 

7 Arlin Shehu 1996 Dinamo 046 - - - 

8 Ermal Gadime 1996 Mj. Sport. Dr 201 32 . 28 III 6 

9 Ronaldo Meta 1997 Teuta 079 36 . 27 I 8 + 2 

    
 

   

 

 
 

  
 

   Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 012 11 . 60 III - 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 013 - - - 

3 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 024 10 . 45 VI - 

4 Armando Jalli 1998 Skënderbeu 035 9 . 98 VII - 

5 Egzon Kolani 1998 Skënderbeu 036 11 . 08 IV - 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 045 14 . 05 I 8 + 2 

7 Xhemal Popoçi 1996 Mj. Sport. Dr 067 10 . 57 V - 

8 Ronald Metaj 1997 Mj. Sport. Dr 069 12 . 96 II 7 

9 Gerald Koçi 1996 Teuta 075 9 . 78 VIII - 

10 Dejvi Gjata 1996 Flamurtari 107 
Nuk u 

paraqit 
  - 

11 Gerald Veshaj 1996 Flamurtari 108 
Nuk u 

paraqit 
  - 

12 Jurgen Nukaj 1996 Flamurtari 124 
Nuk u 

paraqit 
  - 

    
 

   

    
 

   100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 014 12 ' 86 II 7 + 6 

2 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 015 14 ' 14 VI 3 + 2 

3 Anila Tairllari 1998 Skënderbeu 016 13 ' 99 IV 5 + 2 
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4 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 017 14 ' 80 - - 

5 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 018 14 ' 46 VII 2 

6 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 019 14 ' 61 VIII 1 

7 Johana Pili 1999 Skënderbeu 120 - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 021 14 ' 01 V 4 + 2 

9 Eneida Deliu 1997 Tirana 080 12 ' 83 I 8 + 6 

10 Paula Shule 1999 Tirana 081 12 ' 92 III 6 + 6 

    
 

   

    
 

   

    
 

   200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 014 27 ' 21 I 8 + 6 

2 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 052 31 ' 24 II 7 

    
 

   

 

 
 
 

  

 

   400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 052 - - - 

2 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 053 1 ' 19 " 66 V - 

3 Johana Hazisllari 2000 Teuta 076 1 ' 08 " 04 II 7 

4 Naze Thomai 2000 Teuta 077 1 ' 13 " 39 IV - 

5 Morena Kertusha 1999 Teuta 078 - - - 

6 Tiziana Nela 1997 Elbasani 093 1 ' 09 " 97 III 6 

7 Valbona Popa 1997 Elbasani 094 1 ' 07 " 16 I 8 

8 Alba Hidri 1997 Elbasani 095 - - - 

9 Eglantina Shkira 1997 Elbasani 096 - - - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 054 - - - 

2 Morena Kertusha 1999 Teuta 078 6 ' 37 " 97 I - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 014 55 ' 80 I 8 

2 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 015 - - - 

3 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 016 - - - 
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4 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 017 - - - 

5 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 018 - - - 

6 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 019 - - - 

7 Johana Pili 1999 Skënderbeu 120 - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 021 - - - 

    
 

   

    
 

   4 × 400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 015 - - - 

2 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 016 - - - 

3 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 018 - - - 

4 Johana Pili 1999 Skënderbeu 020 - - - 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 054 9 . 00 I 8 

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 017 4 . 06 III - 

2 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 019 - - - 

3 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 021 4 . 44 II 7 

4 Sindi Prifti 1998 Dinamo 048 - - - 

5 Eda Çuli 1996 Partizani 173 4 . 67 I 8 + 2 

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 048 160 I 8 + 4 

    
 

   

    
 

   Gjyle 
(femra) 

              

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Sara Tota 1999 Laçi 158 
Nuk u 

paraqit 
  - 

2 Lusina Rrika 1999 Laçi 176 6 . 06 I - 
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Rezultatet - Kupa e Shqipërisë 
24.04.2013, Tiranë 

 

 

 

Pikëzimi Ekipor për Meshkuj 
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100 m 29 - 2 14 - - - 6 - - 

100 m/p - - - 14 - - - - - - 

200 m 18 - - 9 - - - 10 - - 

400 m - - - 13 10 - - - - - 

400 m/p - - - - - - - - - - 

1500 m - - - - - - - - - - 

4 x 100 m 9 11 - 10 - - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - - - 

Së gjati 6 - - 23 - - - - - - 

Së larti - - - - - - - - - - 

3 hapsh - - - 10 - - - - - - 

Gjyle - 7 10 - - - - - - - 

Disk - 6 7 5 10 - - - - - 

Shtizë - - - - - - - - - - 

                      

Shuma 62 24 19 98 20 - - 16 - - 

Vendi II III V I IV - - VI - - 
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Pikëzimi Ekipor për Femra 
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100 m 34 - - - - 26 - - - - 

100 m/p - - - - - - - - - - 

200 m 14 7 - - - - - - - - 

400 m - - - - 7 - - - 14 - 

400 m/p - - - - - - - - - - 

1500 m - - - - - - - - - - 

4 x 100 m 8 - - - - - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - - - 

Së gjati 7 - - - - - - 10 - - 

Së larti - - 12 - - - - - - - 

3 hapsh - 8 - - - - - - - - 

Gjyle - - - - - - - - - - 

Disk - - - - - - - - - - 

Shtizë - - - - - - - - - - 

           

Shuma 63 15 12 - 7 26 - 10 14 - 

Vendi I III V - VII II - VI IV - 
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Rezultatet 

 
 

    
 

   100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 253 - - - 

2 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 254 - - - 

3 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 311 - - - 

4 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 10 ' 87 II 7 + 4 

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 317 10 ' 88 III 6 + 4 

6 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 11 ' 55 VI 3 + 4 

7 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 319 - - - 

8 Elton Tula 1995 Vllaznia 343 - - - 

9 Stivi Draçini 1995 Vllaznia 347 11 ' 79 - - 

10 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 402 - - - 

11 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 415 11 ' 59 VIII 1 + 4 

12 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 428 12 ' 65 - - 

13 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 427 11 ' 60 - - 

14 Petro Andon 1997 Skënderbeu 429 11 ' 72 - - 

15 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 430 - - - 

16 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 431 12 ' 56 - - 

17 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 432 12 ' 44 - - 

18 Ronaldo Luka 1997 Partizani 443 11 ' 86 - - 

19 Jurgen Agolli 1989 Partizani 444 10 ' 80 I 8 + 4 

20 Adnand Bufi 1996 Mj. Sport. Dr 448 - - - 

21 Aldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 449 12 ' 33 - - 

22 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 459 - - - 

23 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 461 - - - 

24 Qazim Kasa 1994 Mj. Sport. Dr 462 - - - 

25 Anton Dedja 1991 Tirana 531 11 ' 08 IV 5 + 4 

26 Eralb Dervishi 1987 Tirana 532 11 ' 56 VII 2 + 4 

27 Arbi Parllaku 1994 Tirana 542 12 ' 31 - - 

28 Klei Demiri 1998 Dinamo 259 13 ' 26 - - 

29 Ani Suparaku 1991 Elbasani 261 - - - 

30 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 262 11 ' 52 V 4 + 4 

31 Gledian Dervishi   Teuta 268 - - - 
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   110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 14 ' 99 I 8 + 4 

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 - - - 

3 Ravio Rama 1990 Vllaznia 358 15 ' 26 II 7 + 4 

4 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 416 17 ' 97 III - 

5 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 417 18 ' 86 IV - 

6 Elton Bitincka 1985 Tirana 530 - - - 

    
 

   

    
 

   200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 253 22 ' 24 I 8 + 4 

2 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 254 22 ' 97 V 4 + 4 

3 Mario Shestani 1993 Vllaznia 317 - - - 

4 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 22 ' 77 III 6 + 4 

5 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 321 23 ' 49 VI 3 + 4 

6 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 402 23 ' 86 VII 2 

7 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 414 25 ' 44 - - 

8 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 415 - - - 

9 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 417 26 ' 58 - - 

10 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 428 25 ' 24 VIII - 

11 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 427 - - - 

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 429 - - - 

13 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 431 - - - 

14 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 432 25 ' 50 - - 

15 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 433 - - - 

16 Rei Toska 1989 Partizani 435 22 ' 52 II 7 + 4 

17 Devi Merkohasani 1992 Partizani 445 25 ' 42 - - 

18 Franc Mirashi 1996 Mj. Sport. Dr 457 28 ' 05 - - 

19 Klei Demiri 1998 Dinamo 259 - - - 

20 Ani Suparaku 1991 Elbasani 261 - - - 

21 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 262 - - - 

22 Bledar Grepi   Teuta 270 22 ' 72 IV 5 + 4 

    
 

   

    
 

   400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Albert Marashi 1981 Vllaznia 331 - - - 

2 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 332 51 ' 24 I 8 + 4 

3 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - - 

4 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 414 - - - 

5 Eroll Guntekin 1998 Skënderbeu 434 58 ' 37 IV - 
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6 Admir Cani 1994 Mj. Sport. Dr 458 57 ' 30 III - 

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 541 - - - 

8 Bledar Grepi   Teuta 270 51 ' 42 II 7 + 4 

    
 

   

    
 

   400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 333 57 ' 62 I 8 + 4 

2 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - - 

3 Daniel Limani 1995 Tirana 533 57 ' 82 II 7 + 4 

4 Skerdilajd Shabanaj 1995 Flamurtari 281 - - - 

    
 

   

    
 

   800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Eson Kodheli 1993 Mj. Sport. Dr 476 2 ' 17 " 41 V - 

2 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sport. Dr 477 2 ' 13 " 40 III - 

3 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 485 2 ' 19 " 00 VI - 

4 Jurges Beqja 1997 Mj. Sport. Dr 486 2 ' 16 " 90 IV - 

5 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 487 2 ' 46 " 00 VII - 

6 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 488 - - - 

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 541 2 ' 04 " 03 II 7 

8 Genci Lugja 1971 Tirana 544 - - - 

9 Enea Stoja   Tirana 545 - - - 

10 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 271 1 ' 56 " 41 I 8 + 4 

    
 

   

    
 

   1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 372 - - - 

2 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sport. Dr 473 4 ' 22 " 81 II - 

3 Sali Hilaj 1994 Mj. Sport. Dr 474 4 ' 32 " 57 III - 

4 Anton Ndoj 1994 Mj. Sport. Dr 475 - - - 

5 Elson Kodheli 1993 Mj. Sport. Dr 476 - - - 

6 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sport. Dr 477 - - - 

7 Florjan Lala 1997 Mj. Sport. Dr 485 - - - 

8 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 486 - - - 

9 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 487 - - - 

10 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 488 4 ' 45 " 00 IV - 

11 Ridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 489 - - - 

12 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 490 - - - 

13 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 499 - - - 

14 Enea Qira 1995 Teuta 546 5 ' 36 " 00 V - 

15 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 271 4 ' 15 " 91 I 8 
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   3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Ilir Këllezi 1988 Skënderbeu 401 - - - 

2 Arlind Subashi 1988 Partizani 447 - - - 

3 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sport. Dr 473 - - - 

4 Anton Ndoj 1994 Mj. Sport. Dr 475 
12 ' 42 " 

00 III - 

5 Eridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 489 
12 ' 51 " 

16 IV - 

6 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 490 - - - 

7 Elton Haxhiaj 1996 Mj. Sport. Dr 491 - - - 

8 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 499 
12 ' 25 " 

00 II - 

9 Genci Lugja 1971 Tirana 544 9 ' 02 " 70 I 8 + 2 

  
       

    
 

   5000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Ilir Këllezi 1988 Skënderbeu 401 
16 ' 30 " 

38 I 8 

2 Eroll Guntekin 1998 Skënderbeu 434 
23 ' 29 " 

03 
II - 

  
       

  
       

Stafetë 4 × 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 253 - - - 

2 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 254 45 ' 21 I 8 + 4 

3 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 311 - - - 

4 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 - - - 

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 317 - - - 

6 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 - - - 

7 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 319 - - - 

8 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 - - - 

9 Artenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 321 - - - 

10 Albert Marashi 1981 Vllaznia 331 - - - 

11 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 332 - - - 

12 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 333 - - - 

13 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 334 - - - 

14 Klinti Tula 1994 Vllaznia 335 - - - 

15 Elton Tula 1995 Vllaznia 343 - - - 

16 Kledis Halluni 1996 Vllaznia 346 - - - 

17 Stivi Draçini 1995 Vllaznia 347 - - - 

18 Suat Bashku 1997 Vllaznia 361 - - - 

19 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - - 
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20 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 402 - - - 

21 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 414 - - - 

22 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 415 - - - 

23 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 427 - - - 

24 Petro Andon 1997 Skënderbeu 429 - - - 

25 Kristaq Kelo 1997 Skënderbeu 431 - - - 

26 Andand Bufi 1996 Mj. Sport. Dr 448 - - - 

27 Aldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 449 - - - 

28 Franc Mirashi 1996 Mj. Sport. Dr 457 - - - 

29 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 459 - - - 

  
    

   

    
 

   Stafetë 4 

× 400 m 

(meshkuj) 

              

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 - - - 

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 - - - 

3 Albert Marashi 1981 Vllaznia 331 - - - 

4 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 332 - - - 

5 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 333 - - - 

6 Erion Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - - 

7 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 372 - - - 

8 Sali Hilaj 1994 Mj. Sport. Dr 474 - - - 

9 Elson Kodheli 1993 Mj. Sport. Dr 476 - - - 

10 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 486 4 ' 16 " 82 I 8 + 2 

11 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 485 - - - 

12 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sport. Dr 477 - - - 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 14 . 05 II 7 + 4 

2 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 334 15 . 08 I 8 + 4 

3 Klinti Tula 1994 Vllaznia 335 
Nuk u 
paraqit   - 

4 Armando Rama 1992 Vllaznia 359 12 . 77 IV 5 

5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 361 12 . 35 V - 

6 Isnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 463 - - - 

7 Xhulio Hila   Teuta 269 13 . 75 III 6 + 4 

  
       

    
 

   Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 334 7 . 40 I 8 + 4 
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2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 335 6 . 12 VI 3 + 2 

3 Elton Tula 1995 Vllaznia 343 5 . 82 VIII - 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 346 
Nuk u 

paraqit   - 

5 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 360 
Nuk u 

paraqit 
  - 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 361 5 . 70 - - 

7 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 6 . 58 III 6 + 4 

8 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 133 5 . 36 - - 

9 Franko Gorenja 1997 Skënderbeu 430 
Nuk u 

paraqit   - 

10 Rei Toska 1989 Partizani 435 7 . 10 II 7 + 4 

11 Jurgen Agolli 1989 Partizani 444 
Nuk u 

paraqit   - 

12 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 459 5 . 08 - - 

13 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 461 6 . 18 V 4 + 2 

14 Gëzim Kasa 1994 Mj. Sport. Dr 462 
Nuk u 

paraqit   - 

15 Isnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 463 5 . 50 - - 

16 Xhulio Hila   Teuta 269 6 . 38 IV 5 + 4 

17 Gledian Dervishi   Teuta 268 5 . 90 VII 2 

18 Melidian Pilaj   Dinamo 2010 267 
Nuk u 

paraqit   - 

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Eldriz Zeqo 1995 Partizani 446 
Nuk u 

paraqit   - 

2 Melidian Pilaj   Dinamo 2010 277 1 . 90 I 8 + 4 

3 Mario Dauti   Dinamo 2010 278 
Nuk u 

paraqit   - 

4 Xhoni Uka   Dinamo 2010 279 
Nuk u 

paraqit   - 

    
 

   

    
 

   Hedhje shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Besmir Pepa 1987 Vllaznia 348 
Nuk u 

paraqit 
  - 

2 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 403 45 . 27 I 8 

3 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 404 38 . 95 III - 

4 Fatos Balla 1994 Mj. Sport. Dr 514 36 . 79 V - 

5 Enea Balashi 1994 Mj. Sport. Dr 515 
Nuk u 

paraqit   - 

6 Kristjan Paplekaj 1995 Mj. Sport. Dr 518 38 . 80 IV - 

7 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 258 31 . 48 VI - 

8 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 280 41 . 52 II 7 

    
 

   

    
 

   Flakje disku – 2 kg (meshkuj) 
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Dhimitraq Jorgos 1964 Skënderbeu 400 40 . 15 I 8 + 2 

2 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 404 28 . 49 VI - 

3 Dhionis Cepa 1994 Skënderbeu 413 29 . 13 V - 

4 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 517 
Nuk u 

paraqit   - 

5 Ermal Gadime 1996 Mj. Sport. Dr 513 26 . 08 VII - 

6 Sadik Bajrami 1981 Teuta 547 31 . 60 IV - 

7 Jurgen Hakani 1993 Partizani 255 33 . 02 III - 

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 257 
Nuk u 

paraqit   - 

9 Azgan Zeka 1991 Teuta 264 33 . 09 II - 

    
 

   

    
 

   Shtytje gjyleje – 7,26 kg (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Dhinois Cepa 1994 Skënderbeu 413 9 . 94 IV - 

2 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 517 12 . 72 II 7 

3 Jurgen Hakani 1993 Dinamo 255 
Nuk u 

paraqit 
  - 

4 Armando Lako 1990 Dinamo 256 
Nuk u 

paraqit   - 

5 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 257 11 . 23 III - 

6 Azgan Zeka 1993 Teuta 264 14 . 25 I 8 + 4 

    
 

   

    
 

   Hedhje Çekiçi (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Bledar Disha 1987 Dinamo 251 
Nuk u 

paraqit 
  - 

    
 

   

    
 

   100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 374 12 ' 31 II 7 + 4 

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 375 12 ' 54 VI 3 + 4 

3 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 376 12 ' 44 IV 5 + 4 

4 Stela Çela 1995 Skënderbeu 387 12 ' 82 VIII 1 + 4 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 388 12 ' 45 V 4 + 4 

6 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 389 - - - 

7 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 - - - 

8 Arta Sadrija 1989 Tirana 557 12 ' 30 I 8 + 4 

9 Eneida Deliu 1997 Tirana 555 12 ' 43 III 6 + 4 

10 Paula Shule 1989 Tirana 529 12 ' 78 VII 2 + 4 
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200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 387 26 ' 71 III 6 + 4 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 388 26 ' 46 II 7 + 4 

3 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 29 ' 55 IV - 

4 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 - - - 

5 Zaide Mero 1995 Mj. Sport. Dr 503 31 ' 24 VI - 

6 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 504 31 ' 34 VII - 

7 Aishe Ismaili   Mj. Sport. Dr 505 32 ' 39 - - 

8 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 527 32 ' 24 VIII - 

9 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 519 31 ' 03 V - 

10 Eneida Deliu 1997 Tirana 555 - - - 

11 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 528 25 ' 85 I 8 + 4 

    
 

   

    
 

   400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 500 1 ' 06 " 30 III 6 

2 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 1 ' 07 " 32 IV - 

3 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 519 - - - 

4 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 527 - - - 

5 Ueda Gorenca 1993 Tirana 556 1 ' 00 " 68 II 7 + 4 

6 Luiza Gega 1988 Tirana 543 55 ' 26 I 8 + 4 

7 Ledina Muça 1994 Elbasani 263 - - - 

    
 

   

    
 

   400 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 529 - - - 

2 Marie Adili 1993 Skënderbeu 386 1 ' 16 " 71 I - 

    
 

   

    
 

   800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Ueda Gorenca 1993 Tirana 556 - - - 

2 Luiza Gega 1988 Tirana 543 2 ' 04 " 22 I 8 + 4 

3 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 - - - 

    
 

   

    
 

   1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 500 6 ' 02 " 75 I - 

2 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 501 6 ' 06 " 18 II - 
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   3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Klesta Gjyli   Teuta 275 
13 ' 44 " 

31 I - 

2 Ortisa Salillari   Teuta 276 - - - 

3 Ariola Dedej 1996 Mj. Sport. Dr 176 - - - 

    
 

   

    
 

   5000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Klesat Gjyli   Teuta 275 - - - 

2 Ortisa Salillari   Teuta 276 
22 ' 36 " 

65 I - 

    
 

   

    
 

   Stafetë 4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 374 - - - 

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 375 - - - 

3 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 376 - - - 

4 Maria Adili 1993 Skënderbeu 386 - - - 

5 Stela Çela 1995 Skënderbeu 387 - - - 

6 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 388 - - - 

7 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 389 - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 - - - 

9 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 471 - - - 

10 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 500 - - - 

11 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 - - - 

12 Zaide Mero 1995 Mj. Sport. Dr 503 - - - 

13 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 519 56 ' 31 II - 

14 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 527 - - - 

15 Arta Sadrija 1989 Tirana 557 - - - 

16 Silvana Gjuta 1991 Tirana 554 - - - 

17 Ueda Gorenca 1993 Tirana 556 51 ' 10 I 8 + 4 

18 Eneida Deliu 1997 Tirana 555 - - - 

19 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 528 - - - 

20 Paula Shule 1989 Tirana 529 - - - 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 471 10 . 86 II 7 + 2 

2 Silvana Gjuta 1991 Tirana 554 11 . 60 I 8 + 4 
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3 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 460 - - - 

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 4 . 28 V - 

2 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 471 4 . 80 III 6 

3 Arlinda Shkurta 1994 Mj. Sport. Dr 472 3 . 73 VIII - 

4 Arta Sadrija 1989 Tirana 557 5 . 38 I 8 + 4 

5 Sindi Prifti 1998 Dinamo 260 
Nuk u 

paraqit   - 

6 Naze Thomai 2000 Teuta 272 4 . 20 VI - 

7 Johana Hazisllari 2000 Teuta 273 4 . 50 IV - 

8 Morena Kertusha 1999 Teuta 274 3 . 59 VII - 

9 Eda Çuli 1996 Partizani 307 4 . 82 II 7 

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 260 1 . 57 I 8 

    
 

   

    
 

   Hedhje shtize (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 516 24 . 11 II - 

2 Xhuljana Kalemi 1993 Teuta 267 27 . 43 I - 

    
 

   

    
 

   Shtytje gjyleje (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Adifete Tola 1991 Teuta 265 10 . 57 I - 

2 Medina Kelaj 1993 Teuta 266 8 . 11 II - 

    
 

   

    
 

   Hedhje disku - 1 Kg (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 
Pikë 

olimpike 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 516 21 . 53 II - 

2 Adifete Tola 1991 Teuta 265 23 . 58 I - 
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International Bar Meeting  
01.05.2013, Bar, MNE 

 

 

100m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Mario Shestani 1993 ALB 172 11 ‘ 40 VII - 

2 Ardit Rrashi 1991 ALB 173 11 ‘ 44 XI - 

3 Elvedin Meti 1991 ALB 176 11 ‘ 46 XIV - 

4 Kristjan Selaj 1990 ALB 215 11 ‘ 99 XIX - 

5 Erdis Çaku 1992 ALB 175 12 ‘ 13 XXI - 

6 Elsid Dizdari 1990 ALB 170 DNS - - 

7 Bajram Muço 1996 ALB 173 DNS - - 

8 Hermes Dinja 1993 ALB 171 DNS - - 

9 Ardenis Ibrahimi 1990 ALB 169 DNS - - 

 
 
 

400m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Xhaneto Zefi 1994 ALB 148 53 ‘ 27 XIV - 

2 Ardenis Ibrahimi 1990 ALB 169 DNS - - 

 
 
 
 

800m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Pjetër Ndoi 1999 ALB 67 DNS  - 

 
 

800m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Gresa Bakragi 1995 ALB 28 2 ‘ 11 “ 09 I - 

 
 

1500m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Nimet Gashi - ALB 130 3 ‘ 57 “ 00 IV - 

2 Genc Lugja - ALB 129 4 ‘ 02 “ 85 V  

 
 

1500m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Luiza Gega 1988 ALB 40 4 ‘ 05 “ 19 I RK 
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Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Izmir Smajli 1994 ALB 114 7 . 31 I - 

2 Jurgen Agolli 1989 ALB 127 7 . 26 II - 

3 Admir Bregu 1982 ALB 113 7 . 22 III - 

4 Rei Toska 1989 ALB 126 6 . 80 V - 

5 Elton Tula 1995 ALB 115 5 . 84 XI - 

6 Durjan Idrizaj 1991 ALB 117 DNS - - 

7 Klinti Tula 1994 ALB 116 DNS - - 

 
 
 
 

Tre hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Durjan Idrizaj 1991 ALB 117 14 . 16 I - 

2 Izmir Smajli 1994 ALB 114 DNS - - 
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Dita e Kërcimeve 
10.05.2013, Shkodër 

 

 
 

         

         

 

Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Dorjan Idrizaj   Vllaznia 14 . 04 II - 

 

 

2 Izmir Smajli   Vllaznia 14 . 90 I - 

 

 

3 Suad Bashku   Vllaznia 13 . 22 IV - 

 

 

4 Armando Rama   Vllaznia 12 . 60 V - 

 

 

5 Muhamet Çengeli   Vllaznia 11 . 74 VIII - 

 

 

6 Lisard Draçini   Vllaznia 11 . 94 VII - 

 

 

7 Xhulio Hila   Teuta 14 . 00 III - 

 

 

8 Isnado Domi   Mj. Sport. Dr 12 . 27 VI - 

 

         

    

 
 
 

    

 

Kërcim 3-hapësh (femra) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Dorina Myrto   Mj. Sport. Dr 11 . 05 I - 

 

 

2 Ediena Kapxhiu   Mj. Sport. Dr 9 . 20 III - 

 

 

3 Elmedina Uruçi   Vllaznia 9 . 53 II - 

 

 
  

       

    

 
 
 

    

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Admir Bregu   Tirana 7 . 24 II - 

 

 

2 Ledio Koçi   Teuta 5 . 51 IX - 

 

 

3 Gledian Dervishi   Teuta 6 . 07 VIII - 

 

 

4 Enea Koçi   Mj. Sport. Dr 4 . 73 X - 

 

 

5 Elton Tula   Vllaznia 6 . 17 V - 

 

 

6 Klinti Tula   Vllaznia 6 . 64 III - 

 

 

7 Suad Bashku   Vllaznia 6 . 15 VII - 

 

 

8 Gledi Halluni   Vllaznia 6 . 16 VI - 

 

 

9 Izmir Smajli   Vllaznia 7 . 54 I - 

 

 

10 Dorjan Idrizaj   Vllaznia 6 . 57 IV - 
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Kërcim së gjati (meshkuj të rinj) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Roland Kareli   Teuta 3 . 40 XI - 

 

 

2 Ervis Gjika   Teuta 4 . 48 VI - 

 

 

3 Evelino Tola   Teuta 4 . 56 IV - 

 

 

4 Ledio Koçi   Teuta - - - 

 

 

5 Suad Bashku   Vllaznia - - - 

 

 

6 Suard Kodra   Vllaznia 4 . 10 X - 

 

 

7 Endri Rakaj   Vllaznia 4 . 37 VIII - 

 

 

8 Enis Danja   Vllaznia 4 . 52 V - 

 

 

9 Sidrit Kraja   Vllaznia 4 . 13 IX - 

 

 

10 Muhamet Çengeli   Vllaznia 5 . 38 II - 

 

 

11 Ergi Danaj   Vllaznia 5 . 37 III - 

 

 

12 Lisard Draçini   Vllaznia 5 . 42 I - 

 

 

13 Klajdi Ibro   Vllaznia 4 . 40 VII - 

 

         

         

         

 

Kërcim së gjati (femra të reja) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Morena Kertusha   Teuta 3 . 62 IV - 

 

 

2 Fabiola Hoxhabelliu   Teuta 3 . 64 III - 

 

 

3 Joana Bejko   Teuta 3 . 02 V - 

 

 

4 Naze Thomai   Teuta 4 . 36 II - 

 

 

5 Joana Hazisllari   Teuta 4 . 50 I - 
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KAMPIONATI I 75-TË KOMBËTAR PËR TË RINJ 
15.05.2013, Tiranë 

 

 
 

Pikëzimi Ekipor për Meshkuj 
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100 m 6 - 11 - 12 - - 5 - 

100 m/p 12 - 11 - - - - - - 

200 m 12 - 16 - - - - 6 - 

400 m 12 - 7 - - - - - - 

400 m/p 12 11 - - - - - - - 

800 m - 8 - - - - - - - 

1500 m - - - - - - - - - 

3000 m - - - - - - - - - 

5000 m - - - - - - - - - 

4 x 100 m 19 - 6 - - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - - 

Gjyle - - - - 8 - - - - 

Çekiç - - - - - - - - - 

Shtizë - - - - - - 8 - - 

Disk - - - - - - - - - 

Së larti - - - - - - - - - 

Së gjati 18 - - - 11 - - - - 

3-hapësh 19 - - - - - - - - 

                    

Shuma 110 19 51 - 31 - 8 11 - 

Vendi I IV II - III - VI V - 
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Pikëzimi Ekipor për Femra 
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100 m - 21 37 - - - - - - 

100 m/p - - - - - - - - - 

200 m - - 23 - - - - - - 

400 m - - - - - - - - - 

400 m/p - - - - - - - - - 

800 m - - - - - - - - - 

1500 m - - - - - - - - - 

3000 m - - - - - - - - - 

5000 m - - - - - - - - - 

4 x 100 m - - - - - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - - 

Gjyle - - - - - - - - - 

Çekiç - - - - - - - - - 

Shtizë - - - - - - - - - 

Disk - - - - - - - - - 

Së larti - - - - - - - - - 

Së gjati - - 7 - 8 - - 6 - 

3-hapësh 7 - - - 12 - - - - 

          

Shuma 7 21 67 - 20 - - 6 - 

Vendi IV II I - III - - V - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 71 
 

Rezultatet 
 

   
   

 
  

 

100 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Elton Tula 1995 Vllaznia 286 12 ' 10 VII - 

 

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 12 ' 02 VI - 

 

3 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 290 - - - 

 

4 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 287 11 ' 81 III 6 

 

5 Klei Demiri 1998 Dinamo 407 12 ' 30 - - 

 

6 Ronaldo Luka 1997 Partizani 437 11 ' 84 IV 5 

 

7 Mario Bani 1996 Flamurtari 422 - - - 

 

8 Andi Hoxha 1995 Flamurtari 423 La garën - - 

 

9 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 315 - - - 

 

10 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 323 12 ' 64 - - 

 

11 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 326 11 ' 59 II 7 + 4 

 

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 327 - - - 

 

13 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 328 12 ' 27 VIII - 

 

14 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 329 12 ' 31 - - 

 

15 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 336 12 ' 37 - - 

 

16 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 337 12 ' 74 - - 

 

17 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 341 12 ' 46 - - 

 

18 Andi Landari 1999 Skënderbeu 343 - - - 

 

19 Mateo Sadikaj 1995 Mj. Sport. Dr 349 11 ' 54 I 8 + 4 

 

20 Aldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 350 12 ' 42 - - 

 

21 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 352 - - - 

 

22 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 355 12 ' 80 - - 

 

23 Arbër Perllaku 1994 Tirana 470 11 ' 94 V - 

 

24 Saimir Shkembi 1996 Skënderbeu 315 12 ' 34 - - 

 

25 Ledio Koçi 1996 Teuta 451 12 ' 32 - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

110 m/p (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Zhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 15 " 73 I 8 + 4 

 

3 Elidon Morinaj 1994 Vllaznia 283 19 " 74 V - 

 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 - - - 

 

5 Skerdilajd Shabani 1995 Flamurtari 412 18 " 96 IV - 

 

6 Sergi Meçaj 1996 Flamurtari 430 - - - 

 

7 Klinti Malo 1995 Skënderbeu 316 16 " 21 II 7 + 4 

 

8 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 322 18 " 92 III - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

200 m (meshkuj) 
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 249 24 " 52 VI - 

 

3 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 22 " 54 I 8 + 4 

 

4 Riza Rroji 1996 Vllaznia 282 25 " 31 VII - 

 

5 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 287 - - - 

 

6 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 339 - - - 

 

7 Klei Demiri 1998 Dinamo 407 26 " 37 - - 

 

8 Krisi Selaj 1996 Partizani 436 23 " 83 III 6 

 

9 Amarildo Shehu 1994 Flamurtari 421 - - - 

 

10 Mario Bani 1996 Flamurtari 422 - - - 

 

11 Andi Hoxha 1995 Flamurtari 423 - - - 

 

12 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 23 " 88 IV 5 

 

13 Kristi Baka 1995 Skënderbeu - - - - 

 

14 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 322 26 " 40 - - 

 

15 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 323 25 " 36 VIII - 

 

16 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 326 23 " 36 II 7 + 4 

 

17 Petro Andon 1997 Skënderbeu 327 24 " 36 V - 

 

18 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 329 - - - 

 

19 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 336 25 " 43 - - 

 

20 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 341 32 " 75 - - 

 

21 Saimir Shkembi 1996 Skënderbeu 315 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

400 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 50 " 74 I 8 + 4 

 

2 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 282 56 " 70 III - 

 

3 Gerald Vishaj 1996 Flamurtari 426 - - - 

 

4 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 54 " 43 II 7 

 

5 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 340 - - - 

 

6 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 342 - - - 

 

7 Admir Cani 1994 Mj. Sport. Dr 351 57 " 36 IV - 

 

8 Grineo Androja 1994 Mj. Sport. Dr 383 1 ' 00 " 30 VII - 

 

9 Daniel Mara 1996 Tirana 478 59 " 48 VI - 

 

10 Greik Kadiu   Tirana 479 59 " 31 V - 

   
   

 
  

  

 
 
 
 

   

 

  

 

400 m/p (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 56 ' 26 I 8 + 4 

 

2 Elidon Sadiku 1996 Vllaznia 249 1 ' 03 " 85 III - 
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3 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 411 - - - 

 

4 Skerdilajd Shabani 1995 Flamurtari 412 - - - 

 

5 Amarildo Pipa 1996 Flamurtari 420 1 ' 08 " 76 V - 

 

6 Sergi Meçaj 1996 Flamurtari 430 1 ' 06 " 55 IV - 

 

7 Daniel Limani 1995 Tirana 465 58 ' 52 II 7 + 4 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

800 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Amarildo Shehu 1994 Flamurtari 421 2 ' 25 " 86 V - 

 

2 Drini Nikaj 1994 Flamurtari 425 - - - 

 

3 Amarildo Pipa 1996 Flamurtari 420 2 ' 38 " 56 VI - 

 

4 Martin Derraj 1996 Flamurtari 424 - - - 

 

5 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 382 2 ' 14 " 50 III - 

 

6 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 384 2 ' 12 " 65 II - 

 

7 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 385 - - - 

 

8 Edmond Murataj 1997 Tirana 464 2 ' 02 " 88 I 8 

 

9 Enea Stoja 1997 Tirana 469 2 ' 17 " 68 IV - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

1500 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Arlind Subashi   Partizani 438 4 ' 37 " 15 I - 

 

2 Oldi Xhulegu 1996 Skënderbeu 324 - - - 

 

3 Gezim Kasa 1994 Mj. Sport. Dr 353 5 ' 52 " 78 VI - 

 

4 Marko Makaj 1994 Mj. Sport. Dr 379 - - - 

 

5 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 381 4 ' 40 " 62 II - 

 

6 Jurgen Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 382 - - - 

 

7 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 384 - - - 

 

8 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 385 5 ' 53 " 81 VII - 

 

9 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 389 - - - 

 

10 Malvin Nikolla   Tirana 480 4 ' 56 " 22 III - 

 

11 Joel Sefgjini 1997 Tirana 467 5 ' 03 " 43 IV - 

 

12 Enea Qira 1995 Teuta 484 5 ' 17 " 74 V - 

   
   

 
  

  

 
 

 
 
 
 
 
 

  

 

  

 

3000 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Rei Bedini 1996 Flamurtari 418 11 ' 20 " 25 II - 

 

2 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 419 - - - 

 

3 Oldi Zhylegu 1996 Skënderbeu 324 - - - 
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4 Andi Bemit 1997 Skënderbeu 330 12 ' 07 " 69 III - 

 

5 Anton Ndoi 1994 Mj. Sport. Dr 378 - - - 

 

6 Marko Makaj 1994 Mj. Sport. Dr 379 10 ' 31 " 90 I - 

 

7 Ridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 380 - - - 

 

8 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 381 - - - 

 

9 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 389 12 ' 24 " 19 IV - 

 

10 Elton Xhafa 1996 Mj. Sport. Dr 391 13 ' 03 " 30 V - 

 

11 Mareglen Faslli 1994 Tirana 466 - - - 

 

  
       

   
   

 
  

 

5000 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Rei Bedini 1996 Flamurtari 418 19 ' 58 " 22 II - 

 

2 Oldi Zhulegu 1996 Skënderbeu 324 24 ' 30 " 97 IV - 

 

3 Andi Bemit 1997 Skënderbeu 330 - - - 

 

4 Aleks Qoku 1997 Elbasani 440 20 ' 42 " 13 V - 

 

5 Mariglen Faslli 1994 Tirana 466 20 ' 06 " 60 III - 

 

6 Ridvan Beqari 1996 Mj. Sport. Dr 380 19 ' 43 " 43 I - 

 

  
       

 

  
       

 

Stafetë 4 × 100 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 - - - 

 

3 Elidon Sadiku 1996 Vllaznia 249 - - - 

 

4 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 46 " 46 II 7 + 2 

 

5 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 282 - - - 

 

6 Elidon Morinaj 1994 Vllaznia 283 - - - 

 

7 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 - - - 

 

8 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 46 " 40 I 8 + 2 

 

9 Elton Tula 1995 Vllaznia 286 - - - 

 

10 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 287 - - - 

 

11 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 - - - 

 

12 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 - - - 

 

13 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 315 - - - 

 

14 Kliti Malo 1995 Skënderbeu 316 - - - 

 

15 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 322 - - - 

 

16 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 323 - - - 

 

17 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 326 48 " 07 III 6 

 

18 Petro Andon 1997 Skënderbeu 327 - - - 

 

19 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 328 - - - 

 

20 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 329 - - - 

 

21 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 336 - - - 

 

22 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 327 - - - 

 

23 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 341 - - - 
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24 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 343 - - - 

 

  
    

 
  

   
   

 
  

 

Stafetë  4 X 400 m (Meshkuj)             

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 - - - 

 

3 Elidon Sadiku 1996 Vllaznia 249 - - - 

 

4 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 - - - 

 

5 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 282 - - - 

 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 - - - 

 

7 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 - - - 

 

8 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 411 - - - 

 

9 
Skerdilajd 
Shabanaj 

1995 Flamurtari 412 - - - 

 

10 Amarildo Pipa 1996 Flamurtari 420 - - - 

 

11 Amarildo Shehu 1994 Flamurtari 421 - - - 

 

12 Mario Bani 1996 Flamurtari 422 - - - 

 

13 Martin Derraj 1996 Flamurtari 424 4 ' 40 " 30 II - 

 

14 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 315 - - - 

 

15 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 - - - 

 

16 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 322 - - - 

 

17 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 340 - - - 

 

18 Marko Makaj 1994 Mj. Sport Dr 379 - - - 

 

19 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport Dr 381 - - - 

 

20 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport Dr 382 - - - 

 

21 Grineo Androja 1994 Mj. Sport Dr 383 - - - 

 

22 Florjan Lata 1997 Mj. Sport Dr 384 4 ' 09 " 64 I - 

   
   

 
  

   

 

 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 13 . 30 II 7 + 2 

 

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 13 . 45 I 8 + 2 

 

3 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 289 - - - 

 

4 Esnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 354 12 . 03 III - 

 

5 Fatjon Gjuta 1997 Tirana 468 11 . 00 IV - 

 

  
       

   
   

 
  

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 
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1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 5 . 90 III 6 

 

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 6 . 42 II 7 + 4 

 

3 Elton Tula 1995 Vllaznia 286 5 . 88 IV - 

 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 5 . 20 VII - 

 

5 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 289 - - - 

 

6 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 290 - - - 

 

7 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 328 - - - 

 

8 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 337 5 . 62 VI - 

 

9 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 343 - - - 

 

10 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 352 6 . 51 I 8 + 4 

 

11 Esnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 354 5 . 62 V - 

 

12 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 355 5 . 10 VIII - 

 

15 Ledio Koçi 1996 Teuta 451 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim së larti (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 316 1 . 55 I - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Hedhje shtize (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Fatos Balla 1994 Mj. Sport. Dr 392 36 . 68 III - 

 

2 Enea Balashi 1994 Mj. Sport. Dr 393 - - - 

 

3 Kristjan Paplekaj 1995 Mj. Sport. Dr 398 37 . 74 II - 

 

4 Romeo Urioni 1997 Mj. Sport. Dr 395 28 . 55 V - 

 

5 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 339 30 . 30 IV - 

 

6 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 410 41 . 55 I 8 

 

7 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 411 - - - 

 

8 Mateo Doçi 1997 Teuta 453 26 . 66 VI - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Flakje disku – 1,75 kg (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 291 23 . 50 VII - 

 

2 Admir Sadiku 1995 Vllaznia 292 - - - 

 

3 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 293 - - - 

 

4 Redi Mlloja 1997 Vllaznia 294 - - - 

 

5 Dhionis Lepa 1994 Skënderbeu 313 31 . 72 III - 

 

6 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 325 27 . 92 V - 

 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 338 22 . 80 VIII - 

 

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 405 33 . 18 II - 

 

9 Arlind Shehu 1995 Dinamo 406 - - - 

 

10 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 397 34 . 21 I - 

 

11 Ermal Gadime 1996 Mj. Sport. Dr 394 26 . 56 VI - 
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12 Ronaldo Meta 1997 Teuta 453 31 . 64 IV - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Shtytje gjyleje – 6 kg (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 291 10 . 59 V - 

 

2 Admir Sadiku 1995 Vllaznia 292 - - - 

 

3 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 293 - - - 

 

4 Redi Mlloja 1997 Vllaznia 294 - - - 

 

5 Dhionis Lepa 1994 Skënderbeu 313 11 . 43 IV - 

 

6 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 325 10 . 33 VII - 

 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 338 10 . 53 VI - 

 

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 405 12 . 74 II - 

 

9 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 397 14 . 03 I 8 

 

10 Xhemal Popoçi 1996 Mj. Sport. Dr 399 - - - 

 

11 Ronaldo Meta 1997 Teuta 452 12 . 26 III - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Hedhje Çekiçi (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Arlind Shehu 1995 Dinamo 406 Tërhiqet - - 

   

 

 
 
 
 

 

 

  

   
   

 
  

 

100 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 295 12 " 90 III 6 + 4 

 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 296 12 " 69 II 7 + 4 

 

3 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 297 14 " 14 VIII 1 

 

4 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 298 13 " 49 V 4 + 4 

 

5 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 299 16 " 24 - - 

 

6 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 300 14 " 99 - - 

 

7 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 301 - - - 

 

8 Johana Pili 1999 Skënderbeu 303 13 " 94 VII 2 

 

9 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 13 " 53 VI 3 + 2 

 

10 Rigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 309 15 " 06 - - 

 

11 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 310 15 " 36 - - 

 

12 Arlinda Shkurta 1994 Mj. Sport. Dr 363 - - - 

 

13 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 365 14 " 17 - - 

 

14 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 367 - - - 

 

15 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 369 14 " 68 - - 

 

16 Xhuljana Rrushi 1994 Mj. Sport. Dr 377 15 " 46 - - 

 

17 Eneda Deliu 1997 Tirana 454 12 " 68 I 8 + 4 
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18 Paola Shule 1999 Tirana 455 13 " 12 IV 5 + 4 

 

19 Aishe Islamaj 1996 Mj. Sport. Dr 370 14 " 96 - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

200 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 295 27 " 11 II 7 + 4 

 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 296 26 " 49 I 8 + 4 

 

3 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 299 34 " 37 VIII - 

 

4 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 302 - - - 

 

5 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 - - - 

 

6 Rigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 309 31 " 67 VII - 

 

7 Brikena Ligori 2001 Skënderbeu 310 39 " 33 - - 

 

8 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 364 - - - 

 

9 Zaide Mero 1995 Mj. Sport. Dr 366 30 " 82 V - 

 

10 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 368 - - - 

 

11 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 369 30 " 37 IV - 

 

12 Aishe Ismaili 1996 Mj. Sport. Dr 370 31 " 49 VI - 

 

13 Xhuljana Rushi 1994 Mj. Sport. Dr 377 - - - 

 

14 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 367 29 " 84 III - 

 

15 Eneda Deliu 1997 Tirana 454 - - - 

 

16 Ticiana Hela 1997 Elbasani 441 - - - 

   
   

 
  

 

 
 
 
 
 

 

   

 

  

 

400 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 302 - - - 

 

2 Enida Paluka 1995 Tirana 456 1 ' 16 " 64 IV - 

 

3 Naze Thomai 2000 Teuta 442 1 ' 12 " 68 III - 

 

4 Johana Hazisllari 2000 Teuta 450 1 ' 07 " 64 I - 

 

5 Ticiana Hela 1997 Elbasani 441 1 ' 08 " 74 II - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

800 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Ana Meçani 2000 Flamurtari 409 3 ' 14 " 35 II - 

 

2 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 365 3 ' 12 " 47 I - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

1500 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 
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1 Ana Meçani 2000 Flamurtari 409 5 ' 53 " 00 I - 

 

2 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 364 6 ' 19 " 44 II - 

 

3 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 371 - - - 

 

4 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 483 6 ' 43 " 27 III - 

 

  
       

   
   

 
  

 

3000 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 371 15 ' 05 " 03 I - 

   
   

 
  

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Stafetë 4 × 100 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 295 - - - 

 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 296 - - - 

 

3 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 297 - - - 

 

4 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 298 - - - 

 

5 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 300 - - - 

 

6 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 299 - - - 

 

7 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 301 - - - 

 

8 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 302 - - - 

 

9 Johana Pili 1998 Skënderbeu 303 - - - 

 

10 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 - - - 

 

11 Rigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 309 - - - 

 

12 Brikena Ligori 2001 Skënderbeu 310 - - - 

 

13 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 365 - - - 

 

14 Zaide Mera 1995 Mj. Sport. Dr 366 56 " 52 I - 

 

15 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 367 - - - 

 

16 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 356 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim 3-hapësh (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 356 11 . 25 I 8 + 4 

 

2 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 357 9 . 54 III - 

 

3 Elmedina Uruçi 1997 Vllaznia 482 9 . 90 II 7 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim së gjati (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 408 - - - 

 

2 Eda Çuli 1996 Partizani 439 4 . 72 III 6 

 

3 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 300 4 . 21 VI - 

 

4 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 4 . 80 II 7 
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5 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 356 4 . 93 I 8 

 

6 Edjena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 357 - - - 

 

7 Arlinda Shkurta 1994 Mj. Sport. Dr 363 3 . 93 VIII - 

 

8 Elmedina Uruçi 1997 Vllaznia 482 4 . 30 V - 

 

9 Naze Thomai 2000 Teuta 442 4 . 05 VII - 

 

10 Johana Hazisllari 2000 Teuta 450 4 . 35 IV - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim së larti (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 408 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Hedhje shtize (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 396 25 . 70 I - 

   
   

 
  

   
  

  
  

 

Hedhje disku - 1 Kg (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 396 19 . 53 I - 

   
  

  
  

   
  

  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 81 
 

KUPA NDERI I FIGURAVE “ROBERT EMMIYAN” 
25.05.2013, Tiranë 

 
VRAPIMET 
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KËRCIMET 
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KAMPIONATI I 4-T KOMBËTAR I VRAPIMIT NË MAL 
01.06.2013, Tiranë 

 

 

  

 
 
 

      

 

8 km (meshkuj të rinj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 103 37 ' 07 " 00 I - 

 

2 Andi Bemit 1997 Skënderbeu 118 - - - 

 

3 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 119 - - - 

 

4 Anton Ndoj 1994 Mj. Sport. Dr 124 52 ' 33 " 00 XII - 

 

5 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 125 39 ' 30 " 00 III - 

 

6 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 130 38 ' 03 " 00 II - 

 

7 Ritvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 135 45 ' 44 " 00 VIII - 

 

8 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 136 43 ' 42 " 00 VII - 

 

9 Florian Lata 1997 Mj. Sport. Dr 137 41 ' 06 " 00 V - 

 

10 Elton Haxhiaj 1996 Mj. Sport. Dr 149 48 ' 03 " 00 X - 

 

11 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 123 53 ' 49 " 00 XIII - 

 

12 Paolo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 127 49 ' 06 " 00 XI - 

 

13 Romeo Vrioni 1997 Mj. Sport. Dr 129 45 ' 54 " 00 IX - 

 

14 Fatjon Koçllari 1996 Mj. Sport. Dr 128 - - - 

 

15 Arlind Subashi 1995 Partizani 120 41 ' 46 " 00 VI - 

 

16 Maringlen Faslli 1994 Tirana 117 39 ' 38 " 00 IV - 

 

17 Joel Sefgjini 1997 Tirana 498 S'kualifikohet - - 

         

         

  

 
 

      

         

 

4 km (femra të reja) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 573 22 ' 59 " 27 I - 

 

2 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 580 23 ' 37 " 33 III - 

 

3 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 587 - - - 

 

4 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 594 23 ' 37 " 29 II - 

 

5 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 560 30 ' 00 " 15 VII - 

 

6 Ariola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 567 24 ' 06 " 35 IV - 

 

7 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 574 24 ' 12 " 37 V - 

 

8 Zaide Mera 1995 Mj. Sport. Dr 581 30 ' 00 " 16 VIII - 

 

9 Aishe Ismajli 1996 Mj. Sport. Dr 588 - - - 

 

10 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 595 24 ' 30 " 43 VI - 
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8 km (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Ortisa Salillari   Teuta 121 46 ' 01 " 00 I - 

 

2 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 122 1 h 02 ' 23 " 00 II - 

         

  

 
 
 

      

 

12 km (meshkuj të rritur) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Sali Hila 1993 Mj. Sport. Dr 045 1 h 06 ' 53 " 00 III - 

 

2 Renato Dorzi 1984 Skënderbeu 086 - - - 

 

3 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 015 49 ' 06 " 00 I - 

 

4 Dhimitraq Mano 1991 Skënderbeu 090 1 h 16 ' 24 " 00 IV - 

 

5 Arjon Këllëzi 1993 Skënderbeu 051 1 h 20 ' 30 " 00 V - 

 

6 Vladimir Haxhiaj 1983 Skënderbeu 082 59 ' 43 " 00 II - 

 

7 Graciano Laçi 1993 Partizani 600 - - - 
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KAMPIONATI I 75-TË KOMBËTAR PËR TË RRITUR 
10.06.2013-11.06.2013, Tiranë 

 

 

Pikëzimi Ekipor për Meshkuj 
 
 
 

Pikëzimi ekipor për meshkuj – Kampionati i 75-të Kombëtar për të Rritur 

Disiplina 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Skënderbeu Tirana Teuta Partizani Elbasani Dinamo Mj. Sport. Dr 

100 m 39 2 17 - 1 1 - - 

110 m/p 15 - 19 - - - - - 

200 m 35.5 1 5.5 - 7 - - - 

400 m 10 - 17 5 - - - - 

400 m/p 16 - 18 - - - - - 

800 m - - 19 - - - - - 

1500 m - - 10 17 - - - - 

3000 m - - 10 - - - - - 

5000 m - - 10 - - - - - 

4 x 100 m 27 - 5 - - - - - 

4 x 400 m 9 - 10 - - - - - 

Së gjati 22 - 9 9 - - - 8 

3 - Hapësh 30 - - 8 - - - - 

Gjyle - - - 10 - - - - 

Disk - 10 - 7 6 - - - 

Shtizë 10 - - - - - - - 

10000 m - 10 - - - - - - 

 
                

Shuma 213.5 23 148.5 56 14 1 - 8 

Vendi I IV II III V VII - VI 
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Pikëzimi Ekipor për Femra 
 
 

Pikëzimi ekipor për femra – Kampionati i 75-të Kombëtar për të Rritur    

Disiplina Klubi sportiv / Shoqata 

 Vllaznia Skënderbeu Tirana Mj. Sport. Dr Teuta Partizani Elbasani Dinamo 

100 m - 32 21 1 - - - - 

110 m/p - - 10 - - - - - 

200 m - 15 19 4 - - 3 - 

400 m - - 10 - - - - - 

400 m/p - - - - - - - - 

800 m - - - - - - - - 

1500 m - - 10 - - - - - 

3000 m - - - - 8 - - - 

5000 m - - - - - - - - 

4 x 100 m - 9 10 - - - - - 

4 x 400 m - - - - - - - - 

Së gjati - 7 10 - - - - - 

3 - Hapësh - - 10 9 - - - - 

Çekiç - - - - - 10 - - 

Disk - - - - - - - - 

Shtizë - - - - - - - - 

10000 m - - - - - - - - 

         

Shuma - 63 100 14 8 10 3 - 

Vendi - II I III V IV VI - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rezultatet 
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10 Qershor 2013 

        

        
3-Hapësh (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 143 14 . 56 II 7 + 2 

2 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 153 15 . 20 I 8 + 2 

3 Klinti Tula 1994 Vllaznia 154 13 . 55 IV 5 + 2 

4 Armando Rama 1991 Vllaznia 164 12 . 85 VII - 

5 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 165 - - - 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 168 13 . 25 V 4 

7 Shpend Daci   Tirana 213 12 . 88 VI - 

8 Xhulio Hila   Teuta 269 14 . 08 III 6 + 2 

        

        

        
3-Hapësh (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 194 11 . 15 I 8 + 2 

2 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 234 10 . 68 II 7 + 2 

        

        

        
110m/p (M) 

Nr. Emer Mbiemër Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 141 - - - 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 151 16 ' 02 IV 5 + 2 

3 Ravio Rama 1990 Vllaznia 163 15 ' 24 III 6 + 2 

4 Elton Bitincka 1985 Tirana 202 14 ' 65 I 8 + 2 

5 Elton Kodra   Tirana 211 15 ' 15 II 7 + 2 

6 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 186 17 ' 68 V - 

        

   

 
 
 

    

        
100m/p (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 194 16 ' 09 I 8 + 2 

        

  
 
      

        
100m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 001 10 ' 99 II 7 + 2 

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 126 11 ' 21 IV 5 + 2 
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3 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 138 11 ' 18 III 6 + 2 

4 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 139 11 ' 33 VIII 1 + 2 

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 140 11 ' 24 V 2 + 2 

6 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 142 11 ' 24 V 2 + 2 

7 Elton Tula 1995 Vllaznia 155 - - - 

8 Stivi Draçini 1995 Vllaznia 157 - - - 

9 Bajram Muço 1996 Vllaznia 141 11 ' 27 VII 2 + 2 

10 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 192 11 ' 37 - - 

11 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 183 12 ' 09 - - 

12 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 185 11 ' 54 - - 

13 Petro Andon 1997 Skënderbeu 189 11 ' 77 - - 

14 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 197 - - - 

15 Elton Bitincka 1985 Tirana 202 11 ' 26 VI 3 + 2 

16 Erarber Dervishi   Tirana 203 - - - 

17 Antonio Dedja   Tirana 204 11 ' 46 - - 

18 Admir Bregu 1981 Tirana 207 10 ' 95 I 8 + 2 

19 Pajtim Selimi   Tirana 212 11 ' 49 - - 

20 Mateo Sadikaj 1995 Tirana 229 11 ' 80 - - 

21 Krisi Selaj 1996 Partizani 238 11 ' 73 - - 

22 Ronaldo Luka 1997 Partizani 240 - - - 

23 Silvester Shkalla 1995 Partizani 243 - - - 

24 Jurgen Agolli 1989 Partizani 223 - - - 

25 Gledian Dervishi   Teuta 259 - - - 

26 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 268 11 ' 66 - - 

27 Naim Malazezi   Kosova 313 12 ' 44 JG JG 

28 Klei Demiri 1998 Dinamo 341 12 ' 30 - - 

        

        

        
100m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 172 12 ' 34 I 8 + 2 

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 177 12 ' 61 IV 5 + 2 

3 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 178 12 ' 66 V 4 + 2 

4 Stela Çela 1995 Skënderbeu 180 13 ' 07 VIII 1 + 2 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 181 12 ' 91 VI 3 + 2 

6 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 182 - - - 

7 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 184 - - - 

8 Johana Pili 1998 Skënderbeu 187 - - - 

9 Esmeralda Malushi 1999 Skënderbeu 188 13 ' 36 - - 

10 Arta Sadrija 1989 Tirana 166 12 ' 35 II 7 + 2 

11 Eneda Deliu 1997 Tirana 200 12 ' 56 III 6 + 2 

12 Paula Shule 1989 Tirana 201 13 ' 05 VII 2 + 2 

13 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 218 13 ' 39 - - 

14 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 219 14 ' 52 - - 

15 Burneta Rama 1990 Kosova 283 JG JG JG 

16 Gutearba Haklaj 1993 Kosova 284 JG JG JG 
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Disk (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Dhimitros Jorgos 1964 Skënderbeu 190 45 . 22 I 8 + 2 

2 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 195 30 . 58 VI - 

3 Dhionis Cepa 1994 Skënderbeu 196 33 . 57 IV - 

4 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 246 - - - 

5 Jurgen Hakani 1995 Partizani 237 39 . 34 III 6 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 285 32 . 10 V - 

7 Azgan Zeka 1993 Teuta 242 41 . 38 II 7 

        

        

        
Disk (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 225 21 . 22 II - 

2 Adifete Tola 1991 Teuta 253 22 . 45 I - 

3 Medina Kalaja   Teuta 255 - - - 

        

        

        
Së larti (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 186 1 . 60 I - 

2 Melidan Pilaj   Dinamo 2010 295 Nuk u paraqit   - 

        

        

        
Së larti (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 199 1 . 55 I - 

        

  

 
 
 
 

     

        

        
800m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Edmond Murataj   Tirana 205 2 ' 02 " 94 IV - 

2 Nimet Gashi   Tirana 208 1 ' 51 " 93 I 8 + 2 

3 Eraldo Qerama   Tirana 209 1 ' 52 " 47 II 7 + 2 

4 Malvin Nikolla   Tirana 215 - - - 

5 Greik Kadria   Tirana 214 2 ' 20 " 99 VI - 

6 Florjan Lata 1997 Mj. Sport Dr 226 2 ' 20 " 29 V - 

7 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 267 1 ' 55 " 34 III - 
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8 Astrit Kryeziu 1991 Kosova 252 1 ' 50 " 03 JG - 

9 Suad Kryeziu 1991 Kosova 254 - JG - 

10 Valentin Sadiku 1996 Kosova 266 - JG - 

        

        

        
800m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Luiza Gega 1988 Tirana 216 - - - 

2 Ueda Gorenca 1993 Tirana 217 2 ' 28 " 78 I - 

3 Grasa Bakriqi 1995 Kosova 272 - JG - 

        

  

 
 
 

     

        
400m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Albert Marashi 1981 Vllaznia 150 - - - 

2 Lulzim Çangeli 1994 Vllaznia 152 50 " 32 I 8 + 2 

3 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 198 54 " 04 V - 

4 Edmond Murataj   Tirana 205 - - - 

5 Daniel Limani 1995 Tirana 206 51 " 42 III 6 + 2 

6 Eraldo Qerama   Tirana 209 50 " 89 II 7 + 2 

7 Greik Kadria   Tirana 214 - - - 

8 Bledar Grepi   Teuta 273 52 " 64 IV 5 

9 Ani Suparaku 1991 Elbasani 292 - - - 

10 Astri Kryezi 1991 Kosova 252 48 " 68 JG - 

11 Granit Kryeziu 1995 Kosova 279 52 " 29 JG - 

        

  

 
 
 
 

     

        
Gjyle (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Dhionis Cepa 1994 Skënderbeu 196 9 . 92 IV - 

2 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 246 12 . 52 II - 

3 Jurgen Hakani 1995 Partizani 237 - - - 

4 Armando Loro 1990 Dinamo 250 - - - 

5 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 285 11 . 25 III - 

6 Azgan Zeka 1993 Teuta 242 15 . 10 I 8 + 2 

        

        

        
Gjyle (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 
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1 Adifete Tola 1991 Teuta 253 10 . 20 I - 

2 Medina Kalaja   Teuta 255 7 . 88 II - 

        

        

        
400m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 167 1 ' 00 " 14 I 8 + 2 

2 Valbona Popa 1997 Elbasani 293 1 ' 17 " 83 III - 

3 Lediana Sinani 1994 Elbasani 264 - - - 

4 Tiziana Hela 1996 Elbasani 265 1 ' 07 " 76 II - 

5 Vijona Kryeziu 1997 Kosova 278 56 " 82 JG - 

        

        

        
5000m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 191 - - - 

2 Genci Lugja 1971 Tirana 210 15 ' 36 " 06 I 8 + 2 

3 Kristjan Shullani 1996 Mj. Sport. Dr 227 18 ' 35 " 03 II - 

        

        

        
4 x 100m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 172 - - - 

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 177 - - - 

3 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 178 - - - 

4 Stela Çela 1995 Skënderbeu 180 49 " 95 II 7 + 2 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 181 - - - 

6 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 184 - - - 

7 Johana Pili 1998 Skënderbeu 187 - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 188 - - - 

9 Arta Sadrija 1989 Tirana 166 49 " 86 I 8 + 2 

10 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 167 - - - 

11 Silvana Gjuta 1991 Tirana 194 - - - 

12 Eneda Deliu 1997 Tirana 200 - - - 

13 Paula Shule 1989 Tirana 201 - - - 

14 Ueda Gorenca 1993 Tirana 217 - - - 

        

        

        
4 x 100m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 138 - - - 

2 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 144 - - - 

3 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 142 43 " 37 II 7 + 2 
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4 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 139 - - - 

5 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 1 - - - 

6 Hermes Dinja 19933 Vllaznia 126 - - - 

7 Bajram Muço 1996 Vllaznia 141 43 " 33 I 8 + 2 

8 Albert Marashi 1981 Vllaznia 150 - - - 

9 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 153 - - - 

10 Klinti Tula 1994 Vllaznia 154 44 " 20 III 6 + 2 

11 Mario Shestani 1993 Vllaznia 140 - - - 

12 Durjon Idrizaj 1992 Vllaznia 143 - - - 

13 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 151 - - - 

14 Lulzim Çangeli 1994 Vllaznia 152 - - - 

15 Elton Tula 1995 Vllaznia 155 - - - 

16 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 156 - - - 

17 Stivi Draçini 1995 Vllaznia 157 - - - 

18 Ravio Rama 1990 Vllaznia 163 - - - 

19 Suad Bashku 1996 Vllaznia 168 - - - 

20 Elidon Sadiku 1992 Vllaznia 169 - - - 

21 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 198 - - - 

22 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 183 - - - 

23 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 185 - - - 

24 Petro Andon 1997 Skënderbeu 189 - - - 

25 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 197 - - - 

26 Elton Bitincka 1985 Tirana 202 - - - 

27 Erarber Dervishi - Tirana 203 - - - 

28 Antonio Dedja - Tirana 204 46 " 27 IV 5 

29 Edmond Murataj - Tirana 205 - - - 

30 Daniel Limani 1995 Tirana 206 - - - 

31 Admir Bregu 1981 Tirana 207 S'kualifikohet   - 

32 Elton Kodra - Tirana 211 - - - 

33 Pajtim Selimi - Tirana 212 - - - 

34 Eraldo Qerama - Tirana 209 - - - 

35 Krisi Selaj 1996 Partizani 238 - - - 

36 Ronaldo Luka 1997 Partizani 240 - - - 

37 Rei Toska 1989 Partizani 222 - - - 

38 Jurgen Agolli 1989 Partizani 223 - - - 

39 Edir Tymi 1993 Vllaznia 277 - - - 
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Rezultatet 

      

11 Qershor 2013 

        

        
Çekiç (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Dorian Çollaku 1977 Dinamo 241 - - - 

2 Bledar Disha 1987 Dinamo 245 - - - 

        

        

        
Çekiç (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Ana Çiko 1982 Partizani 239 51 . 55 I 8 + 2 

        

        

        
400m/p (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Xhaneto Zafi 1994 Vllaznia 151 56 " 43 II 7 + 2 

2 Lulzim Çangeli 1994 Vllaznia 152 59 " 14 IV 5 + 2 

3 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 169 1 ' 02 " 30 V - 

4 Daniel Limani 1995 Tirana 206 57 " 61 III 6 + 2 

5 Elton Kodra   Tirana 211 55 " 57 I 8 + 2 

        

        

        
400m/p (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Maria Adili 1993 Skënderbeu 179 - - - 

        

        

        
Së gjati (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 188 4 . 70 IV - 

2 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 178 5 . 15 II 7 

3 Arta Sadrija 1989 Tirana 166 5 . 32 I 8 + 2 

4 Paula Shule 1989 Tirana 201 4 . 06 VI - 

5 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 234 - - - 

6 Eda Çuli 1996 Partizani 228 4 . 72 III - 

7 Sindi Prifti 1998 Dinamo 199 4 . 17 V - 

8 Burneta Rama 1990 Kosova 283 - JG - 

9 Gutearba Haklaj 1993 Kosova 284 - JG - 
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200m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 001 22 " 33 I 8 + 2 

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 126 22 " 83 III 6 + 2 

3 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 138 - - - 

4 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 139 22 " 44 II 7 + 2 

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 140 22 " 89 V 4 + 2 

6 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 144 22 " 92 VI 2,5 + 2 

7 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 156 - - - 

8 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 192 23 " 86 - - 

9 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 198 23 " 80 - - 

10 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 183 24 " 45 - - 

11 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 185 23 " 53 VIII 1 

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 189 24 " 40 - - 

13 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 197 - - - 

14 Antonio Dedja   Tirana 204 22 " 92 VI 2,5 + 2 

15 Pajtim Selimi   Tirana 212 - - - 

16 Krisi Selaj 1996 Partizani 238 - - - 

17 Rei Toska 1989 Partizani 222 22 " 88 IV 5 + 2 

18 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 270 - - - 

19 Bledar Grepi   Teuta 273 23 " 69 - - 

20 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 268 - - - 

21 Granit Kryeziu 1995 Kosova 279 23 " 39 JG - 

        

        

        
200m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 172 - - - 

2 Stela Çela 1995 Skënderbeu 180 27 " 19 IV 5 + 2 

3 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 181 27 " 17 III 6 + 2 

4 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 184 - - - 

5 Eneda Deliu 1997 Tirana 200 25 " 98 II 7 + 2 

6 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 167 25 " 68 I 8 + 2 

7 Ueda Gorenca 1993 Tirana 217 - - - 

8 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 218 28 " 20 V 4 

9 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 221 33 " 18 - - 

10 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 219 29 " 52 VII - 

11 Lediana Sinani 1994 Elbasani 264 30 " 15 VIII - 

12 Tiziana Hela 1996 Elbasani 265 28 " 80 VI 3 

13 Vijona Kryeziu 1997 Kosova 278 25 " 29 JG - 

14 Burneta Rama 1990 Kosova 283 - JG - 

15 Gutearba Haklaj 1993 Kosova 284 - JG - 

        

        

        



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 98 
 

Hedhje shtize (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Besmir Pepaj 1988 Vllaznia 158 57 . 64 I 8 + 2 

2 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 193 45 . 52 II - 

3 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 195 40 . 70 III - 

4 Fatos Balla 1994 Mj. Sport. Dr 224 36 . 01 IV - 

5 Kristjan Paplekaj 1995 Mj. Sport. Dr 233 - - - 

6 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 270 34 . 05 V - 

7 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 209 32 . 12 VI - 

        

        

        
Hedhje shtize (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 225 25 . 47 II - 

2 Xhuljana Kalemi 1993 Teuta 256 27 . 68 I - 

        

        

        
1500 (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 170 - - - 

2 Nimet Gashi   Tirana 208 3 ' 57 " 16 I 8 + 2 

3 Malvin Nikolla   Tirana 215 4 ' 43 " 00 V - 

4 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 230 4 ' 43 " 50 VI - 

5 Sali Hila 1993 Mj. Sport. Dr 232 4 ' 39 " 05 IV - 

6 Graciano Dhima   Partizani 236 - - - 

7 Arlind Subashi   Partizani 244 - - - 

8 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 267 4 ' 05 " 91 III 6 + 2 

9 Arian Sheshi   T 260 4 ' 01 " 87 II 7 + 2 

10 Musa Hajdari 1987 Kosova 258 3 ' 51 " 18 JG - 

11 Valentin Sadiku 1996 Kosova 266 - JG - 

12 Uinston Provost     325 4 ' 29 " 00 JG - 

13 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 226 4 ' 50 " 10 VII - 

        

        

        
1500 (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Luiza Gega 1988 Tirana 216 4 ' 16 " 76 I 8 + 2 

2 Grasa Bakraqi 1995 Kosova 272 - JG - 

3 Klesta Gjyli 1994 Teuta 311 - - - 

        

        

        
3000m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 
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1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 170 - - - 

2 Erlad Agaj 1986 Vllaznia 171 - - - 

3 Genci Lugja 1971 Tirana 210 8 ' 53 " 28 I 8 + 2 

4 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 231 10 ' 13 " 34 II - 

5 Graciano Dhima   Partizani 236 - - - 

6 Arlind Subashi   Partizani 244 - - - 

7 Arian Sheshi   Teuta 260 - - - 

8 Kristian Shullani 1996 Mj. Sport. Dr 227 10 ' 55 " 13 III - 

        

        

        
3000m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 220 14 ' 54 " 00 III - 

2 Klesta Gjyli 1994 Teuta 311 14 ' 00 " 19 II - 

3 Ortisa Salillari 1979 Teuta 312 12 ' 36 " 47 I 8 

        

        

        
së gjati (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 143 6 . 47 VI 3 + 2 

2 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 153 7 . 56 I 8 + 2 

3 Klinti Tula 1994 Vllaznia 154 6 . 50 V 4 + 2 

4 Elton Tula 1995 Vllaznia 155 - - - 

5 Armando Rama 1991 Vllaznia 164 - - - 

6 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 165 - - - 

7 Suad Bashku 1997 Vllaznia 168 6 . 02 VIII 1 

8 Admir Bregu 1981 Tirana 207 7 . 05 II 7 + 2 

9 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 235 6 . 56 III 6 + 2 

10 Rei Toska 1989 Partizani 222 - - - 

11 Jurgen Agolli 1989 Partizani 223 - - - 

12 Gledian Dervishi   Teuta 259 6 . 16 VII 2 

13 Xhulio Hila   Teuta 269 6 . 51 IV 5 + 2 

14 Edir Tymi   Vllaznia 277 5 . 70 - - 

        

        

        
10000m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Erald Agaj 1986 Vllaznia 171 - - - 

2 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 191 33 ' 26 " 00 I 8 + 2 

3 Vladimir Haxhia 1988 Skënderbeu 020 37 ' 31 " 00 II - 

4 Dhimitraq Maho 1991 Skënderbeu 023 - - - 

5 Arlind Subashi   Partizani 244 41 ' 21 " 00 III - 
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4 X 400m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Arta Sadrija 1989 Tirana 166 - - - 

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 167 4 ' 26 " 71 I - 

3 Silvana Gjuta 1991 Tirana 194 - - - 

4 Eneda Deliu 1997 Tirana 200 - - - 

5 Paula Shule 1989 Tirana 201 - - - 

6 Luiza Gega 1988 Tirana 216 - - - 

7 Ueda Gorenca 1993 Tirana 217 - - - 

        

        

        
4 x 400m (M) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol. 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 001 - - - 

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 126 - - - 

3 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 138 - - - 

4 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 139 - - - 

5 Bajram Muço 1996 Vllaznia 141 - - - 

6 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 144 - - - 

7 Albert Marashi 1981 Vllaznia 150 3 ' 31 " 77 II 7 + 2 

8 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 151 - - - 

9 Lulzim Çangeli 1994 Vllaznia 152 - - - 

10 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 169 - - - 

11 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 170 - - - 

12 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 192 - - - 

13 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 198 - - - 

14 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 183 - - - 

15 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 185 - - - 

16 Petro Andon 1997 Skënderbeu 189 - - - 

17 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 197 - - - 

18 Edmond Murataj   Tirana 205 - - - 

19 Daniel Limani 1995 Tirana 206 - - - 

20 Nimet Gashi   Tirana 208 - - - 

21 Eraldo Qerama   Tirana 209 3 ' 24 " 46 I 8 + 2 

22 Genci Lugja 1971 Tirana 210 - - - 

23 Elton Kodra   Tirana 211 - - - 
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LOJRAT MESDHETARE 
20.06.2013-30.06.2013, Mersin, TUR 
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KAMPIONATI I 4-T EKIPOR EUROPIAN I ATLETIKËS, LIGA E 3-TË 
22.06.2013-23.06.2013, Banska Bistryca, SVK 

 

 

Team points 

  
 

  

  
 

  

1 Slovak Republic 531.5 

2 Latvia 484.5 

3 Moldavia 455.5 

4 Iceland 430.5 

5 Luxembour 396.5 

6 Bosnia and Herzegovina 352 

7 Georgia 338 

8 Azerbaijan 312.5 

9 Armenia 301 

10 Montenegro 275 

11 Malta 243.5 

12 Macedonia 190.5 

13 Andora 149 

14 Athletic Association of Small States of Europe 130.5 

15 Albania 65.5 

  

  
Men 

   

  
100 m 

22 June   Wind: 0.0 

1 Adam Zavacký SVK 27 Jun 88 10.52    
  

0.164 

2 Riste Pandev MKD 25 Jan 94 10.75    
  

0.154 

3 Vadim Ryabikhin AZE 4 Sep 90 10.76    PB 
 
0.142 

4 Oleg Șochin MDA 23 Jan 87 10.83    
  

0.161 

5 Kolbeinn Hödur Gunnarsson ISL 11 Jul 95 10.85    PB 
 
0.196 

6 Reinis Kreipans LAT 17 Mar 94 10.88    
  

0.149 

7 Sait Huseinbašić  BIH 29 Sep 91 10.94    SB 
 
0.192 

8 Bachana Khorava GEO 15 Mar 93 11.11    
  

0.174 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=125791
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131060
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118149
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74162
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131058
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=133606
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=117627
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118774
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  Race B 22 June   Wind: -1.0      

1 Steve Camilleri  MLT 20 Jan 92 11.00    
  

0.156 

2 Blagota Petričević  MNE 1 Jan 96 11.16    
  

0.197 

3 Jerai Torres  GIB 25 May 94 11.31  NR NJR  PB 
 
0.190 

4 Mikel De Sa  AND 6 Jul 90 11.35    
  

0.206 

5 Olivier Boussong LUX 30 Oct 95 11.36    PB 
 
0.216 

6 Dinja Hermes ALB 13 Aug 93 11.39    PB 
 
0.176 

           

           

  
200 m 

23 June   Wind: 0.9      

1 Roman Turčáni SVK 28 Mar 90 21.12    PB 
 
0.223 

2 Kolbeinn Hödur Gunnarsson ISL 11 Jul 95 21.60    
  

0.192 

3 Vadim Ryabikhin AZE 4 Sep 90 21.61    
  

0.205 

4 Elvijs Misāns LAT 4 Aug 89 21.68    
  

0.261 

5 Alexandr Coroi MDA 10 Nov 84 21.79    
  

0.176 

6 Denis Zhvania GEO 7 Apr 91 21.79    PB 
 
0.360 

7 Sait Huseinbašić  BIH 29 Sep 91 21.83    PB 
 
0.228 

           

  Race B 23 June   Wind: 0.5      

1 Riste Pandev MKD 25 Jan 94 22.07  NJR  
  

0.239 

2 Steve Camilleri  MLT 20 Jan 92 22.37    
  

0.188 

3 Tom Hutmacher LUX 6 Jul 84 22.46    PB 
 
0.202 

4 Aram Davtyan  ARM 24 Sep 88 22.60    PB 
 
0.200 

5 Scepan Cetkovic MNE 4 May 94 22.64    PB 
 
0.224 

6 Franceso Molinari SMR 29 Oct 94 22.74    PB 
 
0.264 

7 Mikel De Sa  AND 6 Jul 90 22.78    PB 
 
0.275 

 
Elvedin Meti ALB 7 Mar 91 DQ    

   

           

           

  
400 m 

22 June         

1 Jānis Leitis  LAT 13 Apr 89 47.36    SB 
 
0.267 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124554
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=143843
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131036
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=111032
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146816
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146817
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=84055
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131058
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118149
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=75528
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=94946
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119721
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=117627
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131060
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124554
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119719
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82524
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131069
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146901
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=111032
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131068
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=84849
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2 Hakim Ibrahimov AZE 2 Oct 90 47.59    
  

0.275 

3 Amel Tuka BIH 9 Jan 91 47.73    
  

0.316 

4 Aram Davtyan  ARM 24 Sep 88 47.98    SB 
 
0.180 

5 Nika Kartavtsev  GEO 13 Jun 92 48.28    SB 
 
0.349 

6 Lukas Privalinec SVK 27 Dec 94 48.35    
  

0.286 

7 Alexandru Babian  MDA 2 Feb 93 48.97    
  

0.199 

8 Ívar Kristinn Jasonarson  ISL 2 Nov 92 49.02    
  

0.213 

           

  Race B 22 June         

1 Kristijan Efremov MKD 31 Aug 90 48.96    
  

0.262 

2 Štepan Ćetkovic MNE 94 49.85    PB 
 
0.265 

3 Charel Grethen  LUX 22 Jun 92 50.02    PB 
 
0.352 

4 Lutzin Cangeli ALB 11 Apr 94 50.51    PB 
 
0.273 

5 Neil Brimmer  MLT 7 Sep 84 51.33    SB 
 
0.270 

6 Fabian Haldner LIE 18 Mar 92 52.00    SB 
 
0.194 

7 Pol Zamora AND 18 Nov 96 54.75    PB 
 
0.347 

           

           

  
800 m 

23 June         

1 Amel Tuka BIH 9 Jan 91 1:51.11    
   

2 Renars Stepins LAT 8 Sep 92 1:51.37    
   

3 Tomas Timoransky SVK 8 Jan 93 1:51.58    
   

4 Kristinn Thór Kristinsson ISL 7 Sep 89 1:52.44    PB 
  

5 Ion Siuris MDA 17 Jun 91 1:52.75    
   

6 Andranik Matinian GEO 4 Oct 91 1:53.43    SB 
  

7 Anar Yusifov AZE 13 Mar 86 1:53.75    
   

8 Artur Petrosyan  ARM 6 Apr 88 1:55.25    PB 
  

           

  Race B 23 June         

1 Christophe Bestgen LUX 18 Apr 88 1:55.42    SB 
  

2 Goran Ivanovic MNE 9 Oct 91 1:56.75    PB 
  

3 Aleksandar Stojanovski MKD 12 Sep 91 1:56.89    
   

4 Nil Graells  AND 3 Dec 96 1:59.87    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=121602
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124533
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82524
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118836
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=139069
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=137305
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=134448
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=95451
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146818
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=121219
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146819
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124553
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131959
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146820
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124533
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=133289
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=144402
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=134452
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124530
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=137983
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=69628
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146890
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=70980
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146888
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124951
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146889
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5 Neil Brimmer  MLT 7 Sep 84 2:00.42    PB 
  

6 Karl Baldachino GIB 21 Nov 95 2:01.55    PB 
  

           

           

  
1500 m 

22 June         

1 Ion Siuris MDA 17 Jun 91 3:49.80    
   

2 Jozef Pelikán  SVK 29 Jul 84 3:53.14    
   

3 Ashot Hayrapetyan  ARM 13 Feb 86 3:53.33    
   

4 Snorri Sigurdsson ISL 25 May 91 3:56.00    PB 
  

5 Tengiz Gvinjilia GEO 10 May 86 3:56.52    PB 
  

6 Ben Bertemes LUX 17 Mar 92 3:57.11    PB 
  

7 Bojan Stanišič BIH 22 May 96 3:57.32    PB 
  

8 Mark Herrera  MLT 20 Mar 84 3:58.27    SB 
  

9 Goran Ivanovic MNE 9 Oct 91 3:58.78    PB 
  

10 Jānis Razgalis  LAT 26 Mar 85 3:58.81    
   

11 Anar Yusifov AZE 13 Mar 86 4:03.14    SB 
  

12 Kelvn Gomez GIB 2 May 92 4:05.23    PB 
  

13 Aleksandar Stojanovski MKD 12 Sep 91 4:08.98    PB 
  

14 Carles Gómez  AND 21 Feb 94 4:15.78    PB 
  

           

           

  
3000 m 

23 June         

1 David Karonei LUX 10 Dec 83 8:19.34    PB 
  

2 Roman Prodius MDA 12 Apr 81 8:20.79    SB 
  

3 Jaroslav Szabo SVK 27 Feb 87 8:22.93    PB 
  

4 Janis Girgensons LAT 20 Aug 91 8:29.47    PB 
  

5 Hlynur Andrésson ISL 16 Sep 93 8:42.94    PB 
  

6 Boris Simonov ARM 11 Feb 93 8:46.84    PB 
  

7 Manuel Fernandes POR 16 Mar 92 8:56.58    PB 
  

8 Genci Lugja ALB 23 Aug 71 8:57.21    PB 
  

9 Daviti Kharazishvili  GEO 24 Apr 92 9:03.04    PB 
  

10 Sreto Krstič  BIH 5 Aug 94 9:04.43    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124553
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131958
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124530
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=22717
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=110220
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118272
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82595
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=102653
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146944
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=57261
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146888
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=102449
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=69628
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146902
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124951
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=138308
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=9948
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74006
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=68502
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124482
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=140156
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=139206
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131485
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82529
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=139843
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146821
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11 Simon Spiteri  MLT 1 Apr 92 9:05.67    PB 
  

12 Dragoljub Koprivnica MNE 4 Dec 73 9:13.56    PB 
  

13 Milosh Ranchikj MKD 20 Nov 92 9:18.88    PB 
  

14 Anar Yusifov AZE 13 Mar 86 9:43.24    PB 
  

 
Kelvn Gomez GIB 2 May 92 DNS    

   

           

           

  
5000 m 

22 June         

1 Roman Prodius MDA 12 Apr 81 14:31.51    SB 
  

2 Jānis Višķers  LAT 30 Mar 89 14:35.80    
   

3 Pol Mellina  LUX 22 Jun 88 14:44.14    
   

4 Ingvar Hjartarson  ISL 3 Dec 94 15:08.26    PB 
  

5 Toni Bernadó AND 9 Dec 66 15:11.49    SB 
  

6 Jozef Urban SVK 24 Jan 86 15:16.80    PB 
  

7 Boris Simonov ARM 11 Feb 93 15:48.31    PB 
  

8 Sreto Krstič  BIH 5 Aug 94 16:11.83    PB 
  

9 Dragoljub Koprivnica MNE 4 Dec 73 16:30.03    PB 
  

10 Kokan Ajanovski MKD 17 Jan 82 16:40.26    PB 
  

11 Gigla Zilbershtein  GEO 29 Jul 90 16:43.72    PB 
  

12 Asaf Mehdiyev AZE 10 May 85 17:05.21    PB 
  

13 Simon Spiteri  MLT 1 Apr 92 17:33.62    PB 
  

 
Genci Lugja ALB 23 Aug 71 DQ    

   

           

           

  
3000 m steeple 

23 June         

1 Vitalii Gheorghiţă MDA 21 Feb 82 9:05.43    
   

2 Pascal Groben LUX 25 Nov 77 9:13.19    SB 
  

3 Osman Junuzovič BIH 1 Sep 92 9:24.40    
   

4 Asaf Mehdiyev AZE 10 May 85 9:29.19    SB 
  

5 Tomáš Čelko SVK 27 Apr 84 9:33.93    
   

6 Ashot Hayrapetyan  ARM 13 Feb 86 9:35.50    SB 
  

7 Arnar Pétursson ISL 12 Mar 91 9:43.59    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146828
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146822
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=139844
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=69628
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146902
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74006
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=103722
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=75068
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=134451
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=44373
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119258
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=139206
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146821
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146822
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124914
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=95478
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124538
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146828
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82529
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=70367
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=55991
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=120279
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124538
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=69430
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=110220
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=134449
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8 Josep Sansa AND 8 Jun 78 9:43.65    SB 
  

9 Konstantīns Savčuks LAT 15 Mar 88 9:45.90    
   

10 Mark Herrera  MLT 20 Mar 84 9:45.92  NR  PB 
  

11 Jeiran Khoperia GEO 5 Jan 81 9:47.68    PB 
  

12 Ilir Kellezi  ALB 8 Jul 88 9:57.96    PB 
  

13 Ivan Peshovski MKD 1 Jan 93 10:45.27    PB 
  

14 Stojan Vujadinovic MNE 27 Apr 90 10:55.38    PB 
  

15 Matteo Giardi  SMR 9 Feb 95 11:02.71    PB 
  

           

           

  
110 m hurdles 

23 June   Wind: -0.8      

1 David Ilariani  GEO 20 Jan 81 13.99    
  

0.176 

2 Viliam Papšo  SVK 23 May 89 14.03    
  

0.160 

3 Jānis Jansons LAT 25 May 90 14.54    
  

0.192 

4 Claude Godart LUX 20 Oct 80 14.57    
  

0.181 

5 Darko Pešić MNE 30 Nov 92 14.84    
  

0.175 

6 Milan Lukac BIH 11 Jun 92 15.77    PB 
 
0.168 

7 Ravio Rama ALB 21 Sep 90 16.04    PB 
 
0.189 

 
Vladislav Burdakov AZE 25 Oct 91 DNS    

   

           

  Race B 23 June   Wind: -0.3      

1 Alexei Cravcenco MDA 30 Aug 88 15.07    PB 
 
0.164 

2 Helgi Björnsson ISL 11 Oct 90 16.04    PB 
 
0.189 

3 Matteo Mosconi SMR 5 Nov 91 17.02    PB 
 
0.200 

4 Jovanche Jankovski MKD 9 Jun 90 18.32    PB 
 
0.215 

5 Josep Carles Guerra  AND 90 18.76    PB 
 
0.149 

6 Roman Aleksanyan ARM 14 Jun 88 19.03    PB 
 
0.198 

           

           

  
400 m hurdles 

22 June         

1 Alexei Cravcenco MDA 30 Aug 88 50.82    PB 
 
0.238 

2 Martin Kučera SVK 10 May 90 50.95    
  

0.302 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=22536
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74116
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=57261
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82532
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82600
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146899
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=124468
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146900
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=9928
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=88555
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=90098
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=8069
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118949
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=126202
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146886
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146887
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=87850
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=134443
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118243
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146885
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118233
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146827
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=87850
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=114788
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3 Jacques Frisch LUX 18 Dec 87 51.16  NR  
  

0.220 

4 Jānis Baltušs  LAT 26 Jun 91 51.54    PB 
 
0.348 

5 Ibrahim Akhmedov AZE 11 Jun 82 52.97    
  

0.232 

6 Denis Zhvania GEO 7 Apr 91 55.11    PB 
 
0.274 

6 Daniel Saliba  MLT 23 Feb 95 59.38  NR NJR  PB 
 
0.368 

7 Andrea Ercolani Volta SMR 20 Apr 95 57.09    
  

0.365 

7 Bujar Bekiri MKD  59.43    PB 
 
0.289 

8 Josep Carles Guerra  AND 90 61.17    PB 
 
0.162 

           

  Race B 22 June         

1 Bjarni Malmquist Jónsson ISL 25 Feb 87 55.28    SB 
 
0.259 

2 Ilija Cvijetić BIH 20 Jan 86 56.29    SB 
 
0.212 

3 Roman Aleksanyan ARM 14 Jun 88 56.40    PB 
 
0.266 

4 Dragan Pešić MNE 30 Dec 93 56.56    PB 
 
0.271 

5 Xhaneto Zefi ALB 4 Aug 94 58.17    PB 
 
0.272 

           

           

  
High jump 

22 June         

1 Zurab Gogochuri GEO 22 Mar 90 2.20    
   

  1.95/1 2.00/2 2.04/1 2.08/1 2.15/2 2.20/2    

2 Peter Horák  SVK 7 Dec 83 2.15    
   

  1.90/1 2.00/1 2.08/1 2.12/1 2.15/1 2.18/XXX    

3 Andrei Mîţîcov MDA 15 Nov 86 2.15    SB 
  

  1.90/1 1.95/1 2.00/1 2.04/1 2.08/1 2.12/1 2.15/1 2.18/XXX    

4 Kevin Rutare LUX 22 Jul 91 2.08    
   

  1.90/2 1.95/1 2.00/1 2.04/1 2.08/2 2.12/XX    

5 Jānis Jansons LAT 25 May 90 2.08    
   

  1.95/1 2.00/2 2.04/1 2.08/2 2.12/XX    

6 Azer Akhmedov AZE 89 2.04    SB 
  

  1.90/1 1.95/1 2.00/2 2.04/1 2.08/XXX    

7 Haris Selimovic  BIH 18 Mar 91 2.00    
   

  1.90/1 1.95/1 2.00/1 2.04/XXX    

8 Matteo Mosconi SMR 5 Nov 91 1.95    SB =PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74612
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=108849
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=59121
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119721
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146826
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131855
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146825
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118233
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=95430
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82506
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146827
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146824
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=133579
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=110227
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=35154
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=70363
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=86570
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=90098
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131123
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131044
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118243
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  1.80/1 1.85/1 1.90/1 1.95/1 2.00/2 2.04/XXX    

9 Dragan Pešić MNE 30 Dec 93 1.95    PB 
  

  1.80/1 1.85/1 1.90/1 1.95/2 2.00/3 2.04/X    

10 Jovance Jankovski MKD 19 Jul 87 1.95    SB =PB 
  

  1.80/1 1.85/1 1.90/2 1.95/1 2.00/XXX    

11 Karapet Sujayasyan  ARM 12 Jan 87 1.90    PB 
  

  1.70/1 1.75/2 1.80/1 1.85/1 1.90/2 1.95/XX    

12 Hreinn Heidar Jóhannsson ISL 5 Nov 92 1.90    SB 
  

  1.80/1 1.90/3 1.95/XX    

13 Ian Paul Grech MLT 18 Apr 93 1.75    PB 
  

  1.60/1 1.70/3 1.75/2 1.80/X    

14 Ángel Miret AND 2 Sep 89 1.70    SB 
  

  1.60/1 1.70/3    

           

           

  
Pole vault 

23 June         

1 Mareks Ārents LAT 6 Jun 86 5.40    
   

  5.00/1 5.10/1 5.20/1 5.40/2 5.55/XXX    

2 Ján Zmoray  SVK 16 May 91 5.10    =PB 
  

  4.50/1 4.70/1 4.80/1 4.90/1 5.00/1 5.10/1 5.20/XXX    

3 Mark Johnson ISL 24 Nov 83 5.10    
   

  4.90/1 5.00/2 5.10/2 5.20/XX    

4 Miquel Vichez AND 7 Dec 93 4.80  NR NUR  PB 
  

  4.10/2 4.30/1 4.50/1 4.70/1 4.80/2 4.90/XX    

5 Andrei Fedotov MDA 9 Nov 68 4.50    SB 
  

  4.50/1 4.70/XXX    

6 Joe Seil  LUX 3 Mar 95 4.50    
   

  4.10/1 4.50/2 4.70/XXX    

7 Darko Pešić MNE 30 Nov 92 4.10    
   

  3.10/1 3.70/1 4.10/1 4.30/XXX    

8 Matteo Mosconi SMR 5 Nov 91 3.50    PB 
  

  3.10/1 3.30/1 3.50/1 3.70/XXX    

9 Shimshak Alizada AZE 14 Mar 95 3.50    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146824
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=110229
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146823
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131043
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131056
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74157
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74118
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=137373
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=55939
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146891
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=80121
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=140598
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118949
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118243
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146892
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  2.60/2 3.10/1 3.30/1 3.50/1 3.70/XXX    

10 Giorgi Gureschidze GEO 20 Apr 91 2.85    PB 
  

  2.85/1 3.10/XXX    

11 Andy Grech MLT 27 Mar 90 2.60    SB 
  

  2.60/1 2.85/XXX    

           

           

  
Long jump 

22 June         

1 Elvijs Misāns LAT 4 Aug 89 7.89 1.3   SB 
  

  7.73/1.0 7.89/1.3 X X    

2 Vardan Pahlevanyan  ARM 27 Feb 88 7.74 0.6   
   

  7.74/0.6 7.60/-0.3 X 7.62/1.0    

3 Tomas Veszelka  SVK 9 Jul 95 7.43 -0.6   PB 
  

  7.43/-0.6 X X X    

4 Alexandr Cuharenco MDA 7 Mar 87 7.41 0.3   
   

  7.41/0.3 X X X    

5 Izmir Smajlaj  ALB 29 Mar 93 7.35 -0.4   
   

  7.26/0.4 7.35/-0.4 X    

6 Murad Ibadullayev AZE 6 Apr 92 7.30 1.2   PB 
  

  6.92/0.2 7.30/1.2 P    

7 Giorgi Gureschidze GEO 20 Apr 91 7.22 0.7   PB 
  

  7.00/0.8 7.22/0.7 6.96/0.4    

8 Darko Pešić MNE 30 Nov 92 7.13 0.2   PB 
  

  X 7.13/0.2 6.82/-0.6    

9 Federico Gorrieri SMR 4 Oct 85 7.02 0.9   SB 
  

  6.83/0.1 7.02/0.9 6.97/0.6    

10 Kristinn Torfason ISL 31 Aug 84 6.96 0.1   
   

  5.32/0.5 6.62/0.7 6.96/0.1    

11 Donald Kieffer LUX 6 Mar 97 6.53 0.5   PB 
  

  5.95/0.3 6.33/-0.3 6.53/0.5    

12 Kastrat Beshiri  MKD 14 May 92 6.38 -0.6   PB 
  

  6.38/-0.6 6.31/0.2 X    

13 Benjamin Abdulahovic BIH 1 Jun 95 6.35 0.0   PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146829
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=85510
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=75528
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118049
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131031
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=63878
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131055
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119029
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146829
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118949
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=57368
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=111092
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146830
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146831
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146832


FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 112 
 

  6.27/0.2 6.35/0.0 X    

14 Rachid Chouhal MLT 14 Feb 75 6.33 0.4   SB 
  

  6.33/0.4 X X    

15 Ángel Miret AND 2 Sep 89 6.28 0.4   PB 
  

  6.10/-0.2 6.15/-0.1 6.28/0.4    

           

           

  
Triple jump 

23 June         

1 Murad Ibadullayev AZE 6 Apr 92 15.76 -0.3   
   

  15.72/-0.3 15.58/-1.1 15.18/0.1 15.76/-0.3    

2 Levon Aghasyan ARM 19 Jan 95 15.67 0.6   
   

  15.50/1.5 15.52/0.2 15.67/0.6 P    

3 Vladimir Letnicov MDA 7 Oct 81 15.52 0.7   
   

  X 15.52/0.7 X 15.51/-0.1    

4 Pāvels Kovaļovs LAT 17 Oct 90 15.32 -0.6   
   

  15.32/-0.6 14.86/0.9 X 15.29/-0.5    

5 Lasha Torgvaidze  GEO 26 May 93 15.25 -0.3   SB 
  

  15.25/-0.3 14.97/-0.2 14.97/0.8    

6 Martin Koch SVK 23 Sep 93 15.20 0.1   
   

  14.72/-0.3 15.00/-0.4 15.20/0.1    

7 Asmir Mirascic BIH 17 Jan 85 14.33 0.0   SB 
  

  14.23/0.0 14.33/0.0 14.30/0.2    

8 Bjarki Gíslason ISL 15 May 90 14.20 0.4   PB 
  

  14.04/0.8 14.20/0.4 13.96/0.5    

9 Andy Grech MLT 27 Mar 90 14.14 0.5   
   

  X 14.02/-1.3 14.14/0.5    

10 Kristijan Matkovic MNE 4 Aug 96 14.03 0.4   PB 
  

  13.92/0.7 14.03/0.4 14.00/-0.1    

11 Durjon Idrizaj ALB 14 Jun 91 13.01 1.2   PB 
  

  13.01/1.2 X X    

12 Kastrat Beshiri  MKD 14 May 92 12.83 -0.5   PB 
  

  12.83/-0.5 12.42/-0.3 12.61/-0.5    

13 Anes Hodžič BIH 15 Sep 96 12.24 0.3   PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=36477
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74157
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119029
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=123672
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=46300
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=103721
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=121205
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=119059
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74618
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=99975
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=85510
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146895
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146896
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146831
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146897
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  X 12.24/0.3 X    

 
Roger Cerdá AND 1 Jan 96 NM    

   

  X X X    

 
Federico Gorrieri SMR 4 Oct 85 DNS    

   

           

           

  
Shot 

22 June         

1 Bob Bertemes LUX 24 May 93 18.02  NR NUR  PB 
  

  17.47 17.49 18.02 17.74    

2 Ódinn Björn Thorsteinsson ISL 3 Dec 81 17.81    
   

  16.31 X 17.70 17.81    

3 Mesud Pezer BIH 27 Aug 94 17.58    
   

  17.58 X 17.33 17.10    

4 Danijel Furtula MNE 31 Jul 92 17.19    
   

  X 16.20 17.11 17.19    

5 Matus Olej SVK 5 Jul 91 16.49    
   

  16.49 X X    

6 Vladimir Tocari  MDA 16 Jan 84 16.41    SB 
  

  15.08 16.41 15.64    

7 Edgars Kononovs LAT 15 Jan 90 16.18    
   

  15.92 16.18 X    

8 Albert Martirosyan  ARM 18 Oct 94 15.68    
   

  15.68 15.65 X    

9 Tofig Mammadov AZE 20 Jan 90 15.20    SB 
  

  15.16 15.20 15.11    

10 Lawrence Ransley MLT 2 Jun 81 14.31    
   

  13.65 14.31 13.80    

11 Marjan Nojkovski MKD 17 Mar 86 13.79    SB 
  

  13.71 13.79 X    

12 Goga Tchikhvaria GEO 31 Oct 90 11.24    PB 
  

  10.80 11.24 11.20    

13 Rubén Rajadel AND 80 9.56    PB 
  

  9.01 X 9.56    

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146898
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=57368
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=139169
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=13489
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=126242
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118724
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=126241
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=127513
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=111540
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=136478
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118153
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=85511
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131048
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146833
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146834
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14 Marco Borbiconi SMR 28 Apr 92 8.36    PB 
  

  8.08 8.36 X    

           

           

  
Discus 

23 June         

1 Danijel Furtula MNE 31 Jul 92 56.52    
   

  X 56.52 X X    

2 Matej Gašaj SVK 27 Dec 81 55.43    
   

  52.91 55.43 54.42 51.22    

3 Oskars Vaisjūns LAT 21 Aug 83 51.70    
   

  51.70 51.59 X 50.10    

4 Mesud Pezer BIH 27 Aug 94 51.50    
   

  51.50 50.70 X X    

5 Blake Thomas Jakobsson ISL 31 Aug 91 48.70    
   

  45.00 48.70 48.62    

6 Sven Förster  LUX 12 Oct 85 46.89    
   

  46.89 46.05 X    

7 Vladimir Tocari  MDA 16 Jan 84 45.59    
   

  45.59 X X    

8 Sos Meliksetyan  ARM 22 Nov 80 44.56    SB 
  

  43.46 44.56 44.55    

9 Ilia Martkoplishvili GEO 26 Mar 82 43.04    
   

  39.62 43.04 41.57    

10 Tofig Mammadov AZE 20 Jan 90 40.53    PB 
  

  40.53 15.86 33.44    

11 Mario Mifsud  MLT 15 May 83 37.77    SB 
  

  37.77 35.80 37.23    

12 Ruben Rajadell AND 80 29.63    PB 
  

  27.33 29.63 X    

 
Spase Petrovski MKD 23 Dec 93 NM    

   

  X X X    

 
Jurgen Hakani ALB 7 Sep 93 DNS    

   

           

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146835
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118724
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=29585
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=51037
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=126242
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=129042
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=100462
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=127513
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74225
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146893
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118153
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=85512
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131049
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=135603
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146894
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Hammer 

22 June         

1 Marcel Lomnický SVK 6 Jul 87 74.98    
   

  74.77 74.98 74.12 X    

2 Dzmitry Marshyn  AZE 24 Feb 72 71.48    
   

  71.48 X 71.04 71.26    

3 Igors Sokolovs LAT 17 Aug 74 71.21    
   

  70.37 68.78 71.21 X    

4 Sergiu Marghiev MDA 7 Nov 92 70.84    
   

  X 70.84 X 70.50    

5 Goga Tchikhvaria GEO 31 Oct 90 50.93    PB 
  

  48.78 X 50.93    

6 Steve Tonizzo  LUX 23 Jan 71 49.72    SB 
  

  36.62 46.81 49.72    

7 Blake Thomas Jakobsson ISL 31 Aug 91 49.04    PB 
  

  49.04 X X    

8 Miroslav Rogić BIH 2 Oct 91 47.44    SB 
  

  46.27 45.40 47.44    

9 Sos Meliksetyan  ARM 22 Nov 80 45.34    PB 
  

  44.89 X 45.34    

10 Ruben Rajadell AND 80 44.14    SB 
  

  44.14 X 42.97    

11 Spase Petrovski MKD 23 Dec 93 33.79    PB 
  

  33.79 X X    

12 Danijel Furtula MNE 31 Jul 92 30.18    PB 
  

  X X 30.18    

13 Mario Mifsud  MLT 15 May 83 26.80    SB 
  

  26.80 X X    

           

           

  
Javelin 

23 June         

1 Rolands Štrobinders LAT 14 Apr 92 79.14    
   

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=62004
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=11161
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=17939
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=115502
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146833
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82503
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=129042
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=112434
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74225
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131049
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=135603
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=118724
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=85512
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=123268
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  76.24 79.14 77.52 75.95    

2 Gudmundur Sverrisson  ISL 24 May 90 76.35    
   

  73.55 69.86 75.42 76.35    

3 Patrik Ženúch SVK 30 Dec 90 72.87    
   

  72.87 X X X    

4 Rostom Chincharauli GEO 8 Feb 82 69.62    SB 
  

  62.78 69.62 X 67.51    

5 Adrian Mardari  MDA 20 Jun 95 67.36    
   

  65.16 67.36 X    

6 Dejan Mileusnic BIH 16 Nov 91 66.13    
   

  66.13 P P    

7 Melik Janoyan  ARM 24 Mar 85 65.34    
   

  64.20 65.34 63.86    

8 Tun Wagner LUX 20 Oct 88 63.68    
   

  X 60.39 63.68    

9 Ognjen Kasalica MNE 15 Jun 94 54.55    PB 
  

  48.10 49.73 54.55    

10 Dejan Angelovski MKD 1 Mar 76 54.39    SB 
  

  50.73 54.39 54.14    

11 Orkhan Gasimov AZE 28 Oct 93 49.91  NR  PB 
  

  49.91 46.81 49.46    

12 Marco Borbiconi SMR 28 Apr 92 49.40    PB 
  

  49.40 X 47.77    

13 Ruben Rajadell AND 80 28.46    SB 
  

  28.46 26.82 P    

14 Lawrence Ransley MLT 2 Jun 81 24.17    PB 
  

  24.17 21.58 22.30    

           

           

  
4 x 100 m 

22 June         

1   SVK  40.78    
  

0.229 

2   MDA  41.13    
  

0.253 

3   LAT  42.30    
  

0.264 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=96764
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=126694
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=69620
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=137307
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=126260
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=74181
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=86574
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=135602
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=10315
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146903
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=146835
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=131049
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=85511
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=42391
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82501
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=25965
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4   LUX  42.86    
  

0.302 

5   ISL  45.95    
  

0.254 

 
  BIH  DNF    

  
0.316 

 
  ARM  DNF    

  
0.236 

 
  AZE  DNF    

  
0.203 

           

  Race B 22 June         

1   GEO  42.05    
  

0.247 

2   MLT  42.21    
  

0.222 

3   MKD  42.86    
  

0.248 

4 AASSE  MIX  43.15    
  

0.322 

5   MNE  43.17    
  

0.271 

6   AND  45.30    
  

0.177 

 
  ALB  DNF    

  
0.344 

           

           

  
4 x 400 m 

23 June         

1   GEO  3:12.38    
  

0.244 

2   LAT  3:12.78    
  

0.371 

3   SVK  3:13.08    
  

0.277 

4   MDA  3:13.14    
  

0.321 

5   AZE  3:14.32    
  

0.354 

6   LUX  3:15.15    
  

0.218 

7   ISL  3:15.26    
  

0.279 

8   BIH  3:15.50    
  

0.334 

           

  Race B 23 June         

1   ARM  3:20.45    
  

0.235 

2   MLT  3:23.21    
  

0.323 

3   MNE  3:25.10    
  

0.308 

4   MKD  3:26.18    
  

0.315 

5 AASPTT Lille Metropol  FRA  3:34.71    
  

0.347 

6   AND  3:35.80    
  

0.257 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=56893
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=18237
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=66558
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=3886
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=4366
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=66574
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=56892
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82538
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82610
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=95462
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=2446
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=931
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=66574
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=25965
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=42391
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82501
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=4366
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=56893
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=18237
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=66558
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=3886
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=56892
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=95462
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=82538
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=84495
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=2446
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7   ALB  3:36.53    
  

0.197 

           

  
Women 

        

           

  
100 m 

22 June   Wind: 0.0      

1 Tiffany Tshilumba LUX 28 Oct 96 11.98    
  

0.172 

2 Hafdís Sigurdjardóttir ISL 12 Feb 87 12.04    
  

0.162 

3 Alexandra Bezeková  SVK 13 Aug 92 12.06    
  

0.140 

4 Rebecca Camilleri  MLT 6 Jul 85 12.16    
  

0.193 

5 Diana Khubeseryan  ARM 5 May 94 12.22   NJR 
  

0.191 

6 Martina Pretelli  SMR 28 Dec 88 12.51    SB 
 
0.179 

7 Alina Bordea MDA 31 Jul 94 12.56    
  

0.177 

8 Gorana Cvijetić BIH 1 Feb 89 12.61    PB 
 
0.157 

           

  Race B 22 June   Wind: -1.2      

1 Laura Ikauniece LAT 31 May 92 12.07    
  

0.154 

2 Valeriya Balyanina AZE 13 Sep 89 12.46    PB 
 
0.182 

3 Cristina Llovera  AND 1 Oct 96 12.91    SB 
 
0.171 

4 Maja Vujovic MNE 13 Jul 94 12.92    PB 
 
0.193 

5 Salome Siradze  GEO 7 Nov 95 12.92    SB 
 
0.214 

6 Marija Stillo  ALB 8 Aug 93 13.11    PB 
 
0.231 

7 Valbona Selimi  MKD 7 May 94 13.18    SB =PB 
 
0.221 

           

           

  
200 m 

23 June   Wind: 0.0      

1 Lenka Kršáková SVK 22 Feb 91 24.03    
  

0.207 

2 Olesea Cojuhari MDA 29 Mar 90 24.12    SB 
 
0.199 

3 Gunta Latiševa-Čudare LAT 9 Mar 95 24.45    SB 
 
0.263 

4 Diana Khubeseryan  ARM 5 May 94 24.73    
  

0.258 

5 Hrafnhild Eir Hermodsdottir  ISL 9 Mar 89 24.88    SB 
 
0.217 

6 Diane Borg MLT 12 Sep 90 24.99    SB 
 
0.259 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atmeaa.php?ID=931
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78145
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53146
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44377
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=28450
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77796
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=37171
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=72986
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=37012
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=57896
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77832
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=82972
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125452
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77798
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125453
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78298
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=49146
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=54449
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77691
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77796
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=63166
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=36096
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7 Laurence Jones LUX 28 Aug 96 25.24    
  

0.157 

8 Ivana Macanovič  BIH 26 Aug 97 25.39    
  

0.250 

           

  Race B 23 June   Wind: 0.2      

1 Valeriya Balyanina AZE 13 Sep 89 25.53    PB 
 
0.200 

2 Kristina Dubak MNE 13 Aug 96 25.61    PB 
 
0.250 

3 Drita Islami  MKD 1 Aug 96 26.51    PB 
 
0.248 

4 Cristina Llovera  AND 1 Oct 96 26.53    PB 
 
0.254 

5 Eneda Deliu  ALB 20 Jan 97 26.92    PB 
 
0.190 

6 Salome Siradze  GEO 7 Nov 95 27.07    SB 
 
0.249 

 
Martina Pretelli  SMR 28 Dec 88 DNS    

   

           

           

  
400 m 

22 June         

1 Olesea Cojuhari MDA 29 Mar 90 52.65    
  

0.245 

2 Gunta Latiševa-Čudare LAT 9 Mar 95 53.71  NJR  
  

0.304 

3 Hafdís Sigurdjardóttir ISL 12 Feb 87 54.03    PB 
 
0.234 

4 Iveta Putalová  SVK 24 Mar 88 54.33    
  

0.302 

5 Nicole Gatt MLT 11 Jan 97 57.84    PB 
 
0.344 

6 Shafa Mammadova  AZE 6 Apr 92 58.61    PB 
 
0.290 

7 Kanita Bilic  BIH 14 Sep 97 58.85    PB 
 
0.334 

           

  Race B 22 June         

1 Anahit Abrahamyan  ARM 8 Mar 91 58.11    PB 
 
0.204 

2 Brixhilda Qosja ALB 28 Dec 88 58.39    PB 
 
0.260 

3 Tamara Krumlovsky LUX 25 Mar 97 58.65    PB 
 
0.257 

4 Kristina Dubak MNE 13 Aug 96 59.59    PB 
 
0.287 

5 Tea Patsuria  GEO 12 Dec 86 60.30    PB 
 
0.247 

6 Marija Vasilevska  MKD 94 62.07    PB 
 
0.325 

7 Silvia Gancedo AND 9 Feb 96 69.18    PB 
 
0.280 

           

           

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=120257
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125540
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77832
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125459
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125462
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=82972
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125539
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77798
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=37171
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=54449
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77691
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53146
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=33637
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125456
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77828
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125455
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125474
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78571
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125460
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125459
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68670
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125458
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125457
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800 m 

22 June         

1 Aníta Hinriksdóttir  ISL 13 Jan 96 2:01.17  NR NUR NJR NYR  
   

2 Olga Zaporojan MDA 13 Dec 87 2:07.99    
   

3 Charline Mathias  LUX 23 May 92 2:08.18    
   

4 Paula Habovstiaková  SVK 29 Sep 88 2:09.11    
   

5 Shafa Mammadova  AZE 6 Apr 92 2:13.96    PB 
  

6 Gaiane Ustian  GEO 30 Nov 91 2:14.01    
   

7 Līga Jansone LAT 20 Apr 93 2:19.79    
   

           

  Race B 22 June         

1 Lara Scerri  MLT 12 Apr 88 2:18.36    PB 
  

2 Hristina Risteska  MKD 21 Dec 91 2:19.06    PB 
  

3 Lidija Todorovic MNE 7 Jun 95 2:19.90    PB 
  

4 Anna Karhanyan ARM 30 Dec 93 2:21.13    PB 
  

5 Milica Ožegovic  BIH 6 Nov 95 2:27.56    SB 
  

6 Laia Isus AND 91 2:43.22    SB 
  

           

           

  
1500 m 

23 June         

1 Aníta Hinriksdóttir  ISL 13 Jan 96 4:16.51  NUR NJR NYR  PB 
  

2 Biljana Cvijanović  BIH 20 Jan 88 4:24.83    
   

3 Olga Zaporojan MDA 13 Dec 87 4:33.48    PB 
  

4 Gaiane Ustian  GEO 30 Nov 91 4:34.52    PB 
  

5 Ľubomíra Maníková SVK 24 Sep 86 4:38.65    PB 
  

6 Līga Jansone LAT 20 Apr 93 4:45.91    
   

7 Jenny Gloden LUX 1 Aug 93 4:49.85    PB 
  

8 Lidija Todorovic MNE 7 Jun 95 4:51.83    PB 
  

9 Monalisa Camilleri  MLT 9 Apr 91 4:54.73    PB 
  

10 Anna Karhanyan ARM 30 Dec 93 4:59.76    PB 
  

11 Silvia Felipo AND 4 Feb 67 5:12.28    SB 
  

12 Enisa Tasevska MKD 5 Feb 77 5:14.86    PB 
  

13 Adila Mamadli  AZE 11 Mar 86 6:00.51    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78979
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125136
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=62930
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=73854
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77828
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=48068
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=79923
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=36097
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44478
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77806
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125454
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=82533
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53140
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78979
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=48905
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125136
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=48068
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77309
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=79923
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=66648
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77806
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=72971
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125454
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=18783
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=63175
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125536
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3000 m 

22 June         

1 Tsehaynesh Tsale ETH 29 Jan 93 9:31.74    PB 
  

2 Sladjana Perunović MNE 26 Mar 84 9:33.83    
   

3 Arndís Ýr Hafthorsdóttir  ISL 7 May 88 10:04.75    SB 
  

4 Rahima Zukić BIH 9 May 87 10:08.28    PB 
  

5 Kristína Hegedüsová SVK 24 Jan 96 10:10.06    
   

6 Diana Jakubjaneca LAT 22 Jan 92 10:10.33    PB 
  

7 Pascale Schmoetten  LUX 4 Oct 68 10:15.86    SB 
  

8 Giselle Camilleri  MLT 26 Aug 74 10:18.91    SB 
  

9 Doina Cravcenco MDA 28 May 93 10:50.63    PB 
  

10 Valya Avagyan  ARM 25 Nov 92 11:00.23    SB 
  

11 Olivia Bissegger LIE 90 11:04.48    PB 
  

12 Enisa Tasevska MKD 5 Feb 77 11:15.30    SB 
  

13 Silvia Felipo AND 4 Feb 67 11:19.21    SB 
  

14 Gaiane Ustian  GEO 30 Nov 91 11:56.22    PB 
  

           

           

  
5000 m 

23 June         

1 Tsenynesh Tsenga AZE 29 Jan 93 16:29.29    
   

2 Sladjana Perunović MNE 26 Mar 84 16:51.99    SB 
  

3 Arndís Ýr Hafthorsdóttir  ISL 7 May 88 17:26.11    PB 
  

4 Lucia Janečková SVK 23 Mar 95 17:27.38    
   

5 Giselle Camilleri  MLT 26 Aug 74 17:30.76    SB 
  

6 Diana Jakubjaneca LAT 22 Jan 92 17:36.95    PB 
  

7 Pascale Schmoetten  LUX 4 Oct 68 17:55.19    SB 
  

8 Giuli Dekanadze GEO 11 Jan 95 18:18.02    
   

9 Rahima Zukić BIH 9 May 87 18:26.05    PB 
  

10 Valya Avagyan  ARM 25 Nov 92 19:02.17    SB 
  

11 Doina Cravcenco MDA 28 May 93 19:29.98    PB 
  

12 Elisabet Missé  AND 2 Mar 79 21:50.15    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=65761
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53169
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44521
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=82526
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125201
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125461
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=39526
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=6498
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=69277
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68677
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=63219
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=63175
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=18783
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=48068
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=123518
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53169
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44521
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77795
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=6498
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125461
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=39526
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44486
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=82526
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68677
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=69277
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125541
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Olivia Bissenger LIE 9 Aug 90 DNS    

   

           

           

  
3000 m steeple 

22 June         

1 Biljana Cvijanović  BIH 20 Jan 88 10:17.77  NR  
   

2 Giuli Dekanadze GEO 11 Jan 95 11:14.20    PB 
  

3 Katarina Pokorná SVK 28 Nov 89 11:27.89    PB 
  

4 Olesea Smovjenco MDA 23 Sep 89 11:43.26    PB 
  

5 Elizabete Priekule LAT 22 Apr 96 11:56.90    PB 
  

6 Monalisa Camilleri  MLT 9 Apr 91 12:03.20  NR  PB 
  

7 Liz Weiler  LUX 19 Sep 91 12:07.97    SB 
  

8 Helga Elíasdóttir  ISL 94 12:22.23    PB 
  

9 Vesna Milovic MNE 7 Mar 85 13:07.99    PB 
  

           

           

  
100 m hurdles 

23 June   Wind: 0.9      

1 Laura Ikauniece LAT 31 May 92 13.63    
  

0.132 

2 Gorana Cvijetić BIH 1 Feb 89 13.92    PB 
 
0.149 

3 Lucia Mokrášová SVK 27 Mar 94 13.93    
  

0.216 

4 Amaliya Sharoyan  ARM 19 Jun 88 14.35    PB 
 
0.189 

5 Yekaterina Sokolova AZE 9 Sep 93 14.58    PB 
 
0.149 

6 Fjóla Signý Hannesdóttir ISL 21 Dec 89 14.64    
  

0.168 

7 Maiko Gogoladze GEO 9 Sep 91 14.93    PB 
 
0.151 

           

  Race B 23 June   Wind: -0.6      

1 Tatiana Cicanci MDA 16 Aug 92 14.72    
  

0.198 

2 Martine Bomb LUX 21 Dec 80 14.85    SB 
 
0.206 

3 Katarina Cukovic  MNE 26 May 97 17.41    PB 
 
0.228 

4 Mateja Efremovska MKD 6 Jan 96 18.12    PB 
 
0.204 

5 Chiara Giardi  SMR 24 Apr 97 18.19    PB 
 
0.213 

6 Silvia Gancedo AND 9 Feb 96 19.24    PB 
 
0.232 

           

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125542
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=48905
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44486
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=40017
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44256
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=120108
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=72971
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=70725
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=120399
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125574
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=57896
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=37012
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=69488
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44467
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=72978
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77799
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=63220
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=52801
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44075
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125463
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125467
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125537
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125457
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400 m hurdles 

22 June         

1 Lucie Slaníčková SVK 8 Nov 88 58.62    
  

0.265 

2 Amaliya Sharoyan  ARM 19 Jun 88 60.05    
  

0.290 

3 Kim Reuland LUX 28 Sep 87 60.21    
  

0.271 

4 Anna Berghii MDA 19 Feb 93 60.62    
  

0.286 

5 Stefanía Valdimarsdóttir  ISL 31 Mar 93 61.21    
  

0.221 

6 Ieva Juskevica LAT 22 Apr 90 64.71    PB 
 
0.323 

           

  Race B 22 June         

1 Milica Ožegovic  BIH 6 Nov 95 65.56    PB 
 
0.209 

2 Lidiya Salikhova AZE 29 Dec 83 66.85    PB 
 
0.305 

3 Drita Islami  MKD 1 Aug 96 67.46    PB 
 
0.362 

4 Tea Patsuria  GEO 12 Dec 86 67.55    SB 
 
0.256 

5 Katarina Cukovic  MNE 26 May 97 72.87    PB 
 
0.283 

6 Silvia Gancedo AND 9 Feb 96 74.38    PB 
 
0.255 

           

           

  
High jump 

23 June         

1 Undine Dindune LAT 1 Apr 95 1.81    
   

  1.60/1 1.64/1 1.67/1 1.70/1 1.73/1 1.76/1 1.79/1 1.81/1    

2 Marija Vuković  MNE 21 Jan 92 1.76    
   

  1.67/1 1.70/1 1.73/2 1.76/3 1.81/X    

3 Iveta Srnková SVK 2 May 87 1.73    
   

  1.60/1 1.64/1 1.67/1 1.70/1 1.73/1 1.76/XXX    

4 Mladena Petrušic BIH 4 Feb 93 1.73    
   

  1.55/1 1.60/1 1.64/1 1.67/2 1.70/2 1.73/2 1.76/X    

5 María Rún Gunnlaugsdóttir ISL 19 Feb 93 1.67    
   

  1.55/1 1.60/1 1.64/1 1.67/1 1.70/XXX    

6 Irena Temova MKD 30 Jun 83 1.60    SB 
  

  1.50/1 1.55/1 1.60/2 1.64/XXX    

7 Anne Kipgen LUX 26 Aug 97 1.60    PB 
  

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=39237
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44467
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=31663
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=72961
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=54558
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125465
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=82533
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53166
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125462
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68670
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125463
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125457
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=65281
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=51587
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=36464
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68255
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78128
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=39523
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125543
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  1.50/1 1.55/1 1.60/3 1.64/XX    

8 Melisa Michelotti SMR 28 Oct 96 1.55    PB 
  

  1.40/1 1.45/1 1.50/1 1.55/1 1.60/XXX    

8 Aleksandra Biryukova AZE 18 Nov 93 1.55    PB 
  

  1.40/1 1.45/1 1.50/1 1.55/1 1.60/XXX    

10 Naira Valyan  ARM 22 Feb 96 1.50    PB 
  

  1.35/1 1.40/1 1.45/1 1.50/3 1.55/XX    

11 Ariadna Morgade AND 2 Aug 96 1.45    PB 
  

  1.30/1 1.35/1 1.40/2 1.45/1 1.50/XXX    

12 Irina Tverdohlebova MDA 6 Nov 91 1.45    PB 
  

  1.20/1 1.30/1 1.35/1 1.40/2 1.45/2 1.50/XX    

13 Tatia Paikidze  GEO 23 Aug 93 1.30    PB 
  

  1.20/1 1.30/1 1.35/XXX    

14 Nicole Gatt MLT 11 Jan 97 1.20    PB 
  

  1.20/2 1.30/XXX    

           

           

  
Pole vault 

22 June         

1 Slavomíra Sľúková SVK 18 Nov 81 3.95    
   

  3.50/1    

2 Gina Reuland LUX 28 Aug 92 3.70    
   

  3.30/1 3.50/1    

3 Ilze Bortaščenoka LAT 12 Apr 87 3.70    
   

4 Irina Tverdohlebova MDA 6 Nov 91 3.50    PB 
  

  3.10/1 3.30/1 3.50/1    

5 Eleonora Rossi SMR 23 Jan 88 3.30    SB 
  

  3.10/1 3.30/1 3.50/XXX    

6 Ulkar Ganbarova AZE 22 Dec 88 3.10  NR  PB 
  

  2.50/2 2.90/1 3.10/1 3.30/XXX    

7 Bogey Ragnheidur Leósdóttir  ISL 12 Apr 96 2.90    
   

  2.90/3 3.10/XX    

           

           

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125547
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125546
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125545
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125544
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125464
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77840
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125456
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=18904
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=52950
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=64119
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125464
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=39229
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68613
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125318
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Long jump 

23 June         

1 Jana Velďáková SVK 3 Jun 81 6.41 -0.8   
   

  6.41/-0.8 6.19/0.1 6.33/-0.3 X    

2 Rebecca Camilleri  MLT 6 Jul 85 6.30 -0.7 NR  PB 
  

  6.30/-0.7 X 6.06/-0.5 6.16/0.6    

3 Māra Grīva  LAT 4 Aug 89 6.12 0.3   
   

  6.08/0.9 6.12/0.3 X X    

4 Hafdís Sigurdjardóttir ISL 12 Feb 87 6.08 -0.7   
   

  5.95/0.6 X 6.08/-0.7 6.04/0.0    

5 Satenik Hovhannisyan ARM 5 Feb 95 5.82 -0.1   
   

  5.76/-0.5 X 5.82/-0.1    

6 Natalia Cipilencu  MDA 20 Sep 91 5.73 -0.4   SB 
  

  5.73/-0.4 5.58/-0.8 X    

7 Laurence Jones LUX 28 Aug 96 5.70 -0.3   PB 
  

  5.44/-0.8 4.95/-0.8 5.70/-0.3    

8 Tanja Marković BIH 12 Jun 91 5.67 -0.7   
   

  5.52/0.0 5.67/-0.7 5.64/0.5    

9 Yekaterina Sariyeva  AZE 18 Dec 95 5.64 0.7   SB 
  

  4.69/0.9 5.26/-0.2 5.64/0.7    

10 Maiko Gogoladze GEO 9 Sep 91 5.59 0.6   
   

  5.59/0.6 X 5.16/-0.8    

11 Arta Sadrija ALB 7 Jan 89 5.18 -0.9   PB 
  

  5.15/-0.1 5.18/-0.9 4.94/-0.6    

12 Andjela Drobnjak MNE 94 4.69 -0.2   SB 
  

  X 4.69/-0.2 X    

13 Anna Sirvent AND 28 Aug 96 4.56 -0.8   SB 
  

  X X 4.56/-0.8    

14 Eleonora Gjelova MKD 22 Jul 92 4.45 -0.3   PB 
  

  X 3.97/0.2 4.45/-0.3    

15 Martina Muraccini  SMR 14 May 95 4.14 -0.7   PB 
  

  3.90/1.6 4.14/-0.7 4.12/-0.3    

           

           

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=8116
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=28450
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=49317
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53146
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77229
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=52802
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=120257
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=64463
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77818
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=63220
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125548
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77836
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=80998
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125549
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125550
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Triple jump 

22 June         

1 Dana Velďáková  SVK 3 Jun 81 13.74 0.0   
   

  13.46/0.4 X X 13.74/0.0    

2 Māra Grīva  LAT 4 Aug 89 13.07 0.8   
   

  12.98/0.7 12.75/-0.5 X 13.07/0.8    

3 Tatiana Cicanci MDA 16 Aug 92 13.04 1.1   
   

  12.82/2.1 12.81/0.4 13.04/1.1 12.80/0.5    

4 Satenik Hovhannisyan ARM 5 Feb 95 12.71 0.5   SB 
  

  12.48/-0.3 X 12.71/0.5 12.71/0.4    

5 Rebecca Sare  MLT 25 Jun 91 11.88 0.2   
   

  11.02/0.8 11.52/-0.4 11.88/0.2    

6 Melika Kasumovic BIH 13 Jan 93 11.87 0.1   SB 
  

  11.87/0.1 X 11.80/1.7    

7 Tatia Paikidze  GEO 23 Aug 93 11.67 -0.3   SB 
  

  11.08/-0.6 11.67/-0.3 X    

8 Nita Bokomba LUX 21 Nov 94 11.66 0.7   PB 
  

  10.29/-0.7 11.15/-1.5 11.66/0.7    

9 Yekaterina Sariyeva  AZE 18 Dec 95 11.45 -0.9   
   

  11.45/-0.9 X X    

10 Dóróthea Jóhannesdóttir ISL 12 Oct 94 11.44 0.5   PB 
  

  X 10.26/-0.7 11.44/0.5    

11 Marija Vuković  MNE 21 Jan 92 10.91 -0.1   SB 
  

  10.55/0.5 10.91/-0.1 X    

12 Mateja Efremovska MKD 6 Jan 96 10.36 0.2   PB 
  

  10.36/0.2 10.30/0.9 10.24/1.0    

13 Anna Sirvent AND 28 Aug 96 10.19 0.2   PB 
  

  10.19/0.2 9.84/1.1 X    

           

           

  
Shot 

23 June         

1 Salome Rigishvili GEO 26 Jan 90 15.95    PB 
  

  13.96 X 14.40 15.95    

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=4384
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=49317
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=52801
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77229
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=46541
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68994
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77840
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125466
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77818
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77817
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=51587
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125467
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=80998
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53158
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2 Ivana Krištofíčová SVK 24 May 90 14.41    
   

  13.71 X 14.41 X    

3 Ásdís Hjálmsdóttir  ISL 28 Oct 85 13.65    SB 
  

  13.65 13.31 13.39 13.49    

4 Gorana Tešanović BIH 9 May 77 12.98    SB 
  

  12.98 X 12.42 X    

5 Inga Miķelsone LAT 17 Mar 91 12.77    
   

  12.77 X 12.77    

6 Stéphanie Krumlovsky LUX 12 Jun 95 12.54    PB 
  

  X 11.93 12.54    

7 Dumitriana Surdu MDA 19 Apr 94 12.28    
   

  12.28 X 12.22    

8 Milica Vukadinovic MNE 8 Jan 95 11.23    SB 
  

  11.04 11.23 11.09    

9 Radmila Todorovska MKD 81 10.02    PB 
  

  10.02 8.49 8.68    

10 Antonella Chouhal MLT 27 Apr 86 9.97    SB 
  

  9.97 X 9.86    

11 Zhanna Shahnazaryan  ARM 15 Jun 84 9.82    PB 
  

  9.39 9.16 9.82    

12 Elnara Aliasgarova  AZE 3 Mar 90 9.70    PB 
  

  X 9.15 9.70    

13 Elena Villalón  AND 7 Apr 82 7.35    PB 
  

  7.35 7.15 P    

14 Marika Marzi  SMR 9 Nov 91 5.73    PB 
  

  X X 5.73    

           

           

  
Discus 

22 June         

1 Salome Rigishvili GEO 26 Jan 90 52.47    
   

  X 50.80 X 52.47    

2 Ivona Tomanová SVK 24 Oct 72 46.53    
   

  46.53 X X X    

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=58720
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=24995
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=39261
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=120953
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125538
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125468
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77819
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77821
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=46544
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77837
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125469
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=5129
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125470
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53158
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=7919
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3 Milica Vukadinovic MNE 8 Jan 95 45.01    
   

  41.69 X 44.31 45.01    

4 Inga Miķelsone LAT 17 Mar 91 44.93    
   

  42.24 44.08 44.93 X    

5 Emina Konjic BIH 24 Sep 95 43.28    
   

  X 32.17 43.28    

6 Dumitriana Surdu MDA 19 Apr 94 42.86    
   

  X 42.86 X    

7 Antonella Chouhal MLT 27 Apr 86 34.51    SB 
  

  32.05 34.51 X    

8 Sara Andreani  SMR 22 May 97 33.46  NR  PB 
  

  X 33.46 31.11    

9 Anastasija Elenova MKD 28 Mar 96 32.63    PB 
  

  32.63 X 27.01    

10 Isabeau Pleimling LUX 27 Aug 93 32.04    PB 
  

  32.04 X 29.61    

11 Zhanna Shahnazaryan  ARM 15 Jun 84 31.11    PB 
  

  30.00 31.11 30.48    

12 Rakel Ósk Dýrfjörð Björnsdóttir ISL 18 Apr 89 30.56    PB 
  

  30.56 X X    

13 Elnara Aliasgarova  AZE 3 Mar 90 26.57    PB 
  

  25.51 X 26.57    

14 Elena Villalón  AND 7 Apr 82 21.85    SB 
  

  21.54 21.85 21.66    

           

           

  
Hammer 

23 June         

1 Martina Hrašnová SVK 21 Mar 83 71.49    
   

  69.29 X 71.49 69.58    

2 Zalina Marghieva  MDA 5 Feb 88 71.36    
   

  69.68 X 70.63 71.36    

3 Sandra Pétursdóttir ISL 18 Aug 89 50.62    
   

  50.62 50.41 X X    

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77819
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=54087
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78195
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125468
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=46544
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125473
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125472
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77838
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77837
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=120398
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125469
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=5129
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=13656
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=36003
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=56100
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4 Karina Orlova  LAT  46.19    PB 
  

  X 46.19 X X    

5 Melisa Zukan  BIH 9 Nov 94 44.46    
   

  44.20 44.46 X    

6 Anahit Tadevosyan  ARM 13 Sep 95 41.82    PB 
  

  40.79 41.82 X    

7 Salome Rigishvili GEO 26 Jan 90 40.92    PB 
  

  X 40.66 40.92    

8 Elena Villalón  AND 7 Apr 82 37.76    SB 
  

  37.76 34.87 34.89    

9 Mireille Tonizzo LUX 96 37.68    PB 
  

  37.68 37.17 X    

10 Antonella Chouhal MLT 27 Apr 86 33.31    SB 
  

  33.31 X 32.95    

11 Sandra Bogavac MNE 27 Jan 93 33.26    SB 
  

  X 33.26 X    

12 Radmila Todorovska MKD 81 22.22    SB 
  

  20.18 20.29 22.22    

13 Sara Andreani  SMR 22 May 97 21.62    PB 
  

  21.62 X X    

 
Elnara Aliasgarova  AZE 3 Mar 90 NM    

   

  X X X    

           

           

  
Javelin 

22 June         

1 Madara Palameika  LAT 18 Jun 87 57.07    
   

  56.12 X 55.83 57.07    

2 Ásdís Hjálmsdóttir  ISL 28 Oct 85 53.36    
   

  53.36 X X 53.28    

3 Veronika Ľašová SVK 25 Jun 92 48.96    PB 
  

  48.96 X X 44.48    

4 Noémie Pleimling  LUX 27 Aug 93 43.70    
   

  43.70 40.79 X 39.97    

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77841
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=79115
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125535
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53158
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=5129
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125534
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=46544
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68690
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77821
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125473
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125469
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=27886
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=24995
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=69077
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=56466
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5 Vanja Spajic  BIH 31 Dec 95 42.96  NR NJR  
   

  42.39 42.96 40.93    

6 Amela Fekovic MNE 21 Apr 91 42.45    
   

  42.45 42.33 38.12    

7 Mihaela Tacu  MDA 29 Jun 95 41.65    
   

  39.05 39.09 41.65    

8 Lali Kaladze GEO 18 Jun 96 32.17    PB 
  

  27.74 27.41 32.17    

9 Marika Marzi  SMR 9 Nov 91 30.11    PB 
  

  30.11 26.79 27.57    

10 Radmila Todorovska MKD 81 28.81    SB 
  

  X 28.81 X    

11 Elnara Aliasgarova  AZE 3 Mar 90 22.21    PB 
  

  22.21 21.00 X    

12 Elena Villalón  AND 7 Apr 82 19.39    PB 
  

  19.39 18.98 X    

13 Zhanna Shahnazaryan  ARM 15 Jun 84 19.16    PB 
  

  X X 19.16    

14 Charlene Attard  MLT 31 Jan 87 12.51    PB 
  

  12.51 X X    

           

           

  
4 x 100 m 

22 June         

1   SVK  46.13    
  

0.267 

2   ISL  46.52    
  

0.243 

3   LUX  47.15    
  

0.379 

4   LAT  47.29    
  

0.195 

5   MDA  47.64    
  

0.298 

6   ARM  48.02    
  

0.146 

7   BIH  48.32  NR  
  

0.191 

8   AZE  48.62    
  

0.318 

           

  Race B 22 June         

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=65480
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=68674
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=78256
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125471
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125470
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77821
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=125469
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=5129
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=77837
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=36095
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=19710
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=7865
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=33795
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=10935
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=13891
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=1863
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=34711
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=2134
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1   MLT  47.29    
  

0.291 

2   GEO  49.54    
  

0.321 

3   MKD  50.81    
  

0.285 

4 AASSE  MIX  51.28    
  

0.380 

 
  AND  DNF    

  
0.205 

 
  ALB  DQ    

   

 
  MNE  DQ    

   

           

           

  
4 x 400 m 

23 June         

1   SVK  3:38.95    
  

0.302 

2   ISL  3:39.14    
  

0.321 

3   MDA  3:46.00    
  

0.240 

4   LUX  3:48.38    
  

0.368 

5   LAT  3:48.60    
  

0.327 

6   BIH  3:56.11    
  

0.221 

7   AZE  4:00.84    
  

0.193 

8   GEO  4:04.01    
  

0.333 

           

  Race B 23 June         

1   ARM  3:51.92    
  

0.247 

2   MLT  3:59.82    
  

0.249 

3   MKD  4:03.03    
  

0.290 

4   MNE  4:10.82    
  

0.309 

5   AND  4:38.38    
  

0.345 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=28166
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=34735
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44501
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44549
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=926
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=124148
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53180
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=19710
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=7865
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=13891
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=33795
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=10935
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=34711
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=2134
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=34735
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=1863
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=28166
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=44501
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=53180
http://www.european-athletics-statistics.org/db/atweaa.php?ID=926
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KAMPIONATI I 8-TË BOTËROR I IAAF PËR TË RINJ 
10.07.2013-14.07.2013, Donetsk, UKR 
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KAMPIONATI I 22-TË EUROPIAN PËR TË RINJ 
18.07.2013-21.07.2013, Rieti, ITA 
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KAMPIONATI BALLKANIK PËR TË RRITUR 
27.07.2013-28.07.2013, Stara Zagora, BUL 

 

 
 

 

 

 

100 m. - men  

 

start: 18:10 h.  / Saturday / 

FINAL RESULTS 
Balkan Record: 10,11         Meeting Record: 10,22 

    BIB Family name and First name Y.B. Country results pts. 

    1 Heat   W=   3.0   m/s     

1 17 Dimitrov Denis 1994 BUL 10,32   

2 73 Kalamaras Christos 1987 GRE 10,54   

3 179 Emektaş Umutcan 1991 TUR 10,56   

4 130 Madaras Bogdan 1992 ROU 10,62   

5 43 Doričić Andrej 1992 CRO 10,65   

6 114 Pandev Riste 1994 MKD 10,72   

              

    2 Heat   W=  1.9    m/s   

 1 200 Huseinbašić Sait 1991 BIH 10,95   

2 3 Bregu Admir 1981 ALB 11,20   

3 103 Plugaru Daniel 1995 MDA 11,22   

4 7 Ghukasyan Armen 1990 ARM 11,73   

  147 Božić Nemanja 1990 SRB DQ 162-7   

              

       

         BIB Family name and First name Y.B. Country results pts. 

1 17 Dimitrov Denis 1994 BUL 10,32 12 

2 73 Kalamaras Christos 1987 GRE 10,54 11 

3 179 Emektaş Umutcan 1991 TUR 10,56 10 

4 130 Madaras Bogdan 1992 ROU 10,62 9 

5 43 Doričić Andrej 1992 CRO 10,65 8 

6 114 Pandev Riste 1994 MKD 10,72 7 

1 200 Huseinbašić Sait 1991 BIH 10,95 6 

2 3 Bregu Admir 1981 ALB 11,20 5 

3 103 Plugaru Daniel 1995 MDA 11,22 4 

4 7 Ghukasyan Armen 1990 ARM 11,73 3 
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       1500 m. - men  

 

start: 18:30 h.  / Saturday / 

FINAL RESULTS 
Balkan Record: 3:31.30         Meeting Record: 3:39.12 

    BIB Family name and First name Y.B. Country results pts. 

    1 Heat       

 1 158 Nava Goran 1981 SRB 3.44.89 12 

2 106 Surius Ion 1991 MDA 3.46.24 11 

3 133 Preda George 1991 ROU 3.47.30 10 

4 35 Popov Ivan 1991 BUL 3.49.73 9 

5 171 Ateş Levent  1991 TUR 3.50.27 8 

6 67 Davrados Spyridon 1991 GRE 3.53.61 7 

7 8 Hayrapetyan Ashot 1988 ARM 3.55.84 6 

8 52 Malic Ivan 1995 CRO 3.57.62 5 

9 4 Edison Muço 1992 ALB 4.01.50 4 

10 209 Stanišić Bojan 1996 BIH 4.07.43 3 

              

  143 Zaizan Ionut O.C.   ROU 3.44.60   

  175 Bekmezci Süleyman O.C. 1995 TUR 3.45.19   

  192 Ulus Cihat O.C. 1990 TUR 3.48.11   

  154 Ljajić Jasmin o.c. 1991 SRB 3.48.15   

              

              

              

              

              

              

              

       

  

 
 
 

    

       800 m. - men  

 

start: 18:25 h.  / Sunday / 

FINAL RESULTS 
Balkan Record: 1:44.00        Meeting Record: 1:45.75 

    BIB Family name and First name Y.B. Country results pts. 

    1 Heat       

 1 81 Nakopoulos Konstantinos 1987 GRE 1,49,93   

2 211 Tuka Amel 1991 BIH 1,50,76   

3 142 Vorovenci Cristian    ROU 1,50,95   

4 56 Pokrajčić Ante 1989 CRO 1,51,51   

5 153 Kojić Nemanja 1994 SRB 1,52,49   

6 2 Astrit Kryeziu 1991 ALB 1,52,50   

7 171 Ateş Levent 1991 TUR 1,52,72   
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8 8 Hayrapetyan Ashot 1988 ARM 1,53,55   

9 36 Todorov Sava 1988 BUL 1,55,14   

    2 Heat         

1 141 Voicu Valentin o.c. 1993 ROU 1,50,70   

2 116 Stojanovski Aleksandar 1992 MKD 1,55,98   

3 4 Edison Muço o.c. 1992 ALB 1,51,76   

4 67 Davrados Spyridon o.c. 1991 GRE 1,51,90   

5 101 Lusmanschi Bogdan O.C. 1993 MDA 1,53,68   

6 35 Popov Ivan o.c. 1991 BUL 1,54,29   

7 106 Surius Ion 1991 MDA 1,51,01   

8 10 Petrosyan Artur O.C. 1988 ARM 1,56,42   

              

       

  

 
 
 
 
 

      BIB Family name and First name Y.B. Country results pts. 

1 81 Nakopoulos Konstantinos 1987 GRE 1,49,93 12 

2 211 Tuka Amel 1991 BIH 1,50,76 11 

3 142 Vorovenci Cristian    ROU 1,50,95 10 

4 106 Surius Ion 1991 MDA 1,51,01 9 

5 56 Pokrajčić Ante 1989 CRO 1,51,51 8 

6 153 Kojić Nemanja 1994 SRB 1,52,49 7 

7 2 Astrit Kryeziu 1991 ALB 1,52,50 6 

8 171 Ateş Levent 1991 TUR 1,52,72 5 

9 8 Hayrapetyan Ashot 1988 ARM 1,53,55 4 

10 36 Todorov Sava 1988 BUL 1,55,14 3 

11 116 Stojanovski Aleksandar 1992 MKD 1,55,98 2 
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3000 m. - men  start: 19:55 h.  / Sunday / 

FINAL RESULTS 
Balkan Record: 7:40.49         Meeting Record: 8:03.92 

    BIB Family name and First name Y.B. Country results pts. 

    1 Heat       

 1 154 Ljajić Jasmin 1991 SRB 8,12,36 12 

2 135 Stefana Cristian 1988 ROU 8,13,73 11 

3 175 Bekmezci Süleyman 1995 TUR 8,23,87 10 

4 29 Nikolov Yolo 1984 BUL 8,31,54 9 

5 71 Gelaouzos Konstantinos 1990 GRE 8,32,82 8 

6 96 Curaciov Vladimir 1993 MDA 8,42,14 7 

7 44 Grdenić Goran 1990 CRO 8,47,84 6 

8 201 Junuzović Osman 1993 BIH 9,04,52 5 

9 6 Genci Lugja 1971 ALB 9,18,93 4 

              

  192 Ulus Cihat O.C. 1990 TUR 8,13,53   

  52 Malic Ivan O.C. 1995 CRO 8,33,30   

  159 Petović Mirko o.c. 1981 SRB DNF   

  143 Zaizan Ionut O.C.   ROU DNF   

  183 Kılıç Halit O.C. 1992 TUR DNS   
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BALKAN YOUTH CHAMPIONSHIPS 
03.08.2013, Edirne, TUR 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

03 AUGUST 2013

Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point

1 ROU Romanya 14.33 11,0 12.24 12,0 56.37 10,0 42.98 9,0 4:36.83 11,0 7:19.45 10,0 46.39 12,0 1.65 7,0 13.81 12,0 2:12.82 10,0 9:52.13 12,0 15.33 10,0 6.43 12,0 48.85 10,0 148,0

2 TUR Türkiye 14.81 8,0
12.43

(422)
10,0 58.63 7,0 51.60 11,0 4:35.67 12,0 7:12.23 11,0 42.43 9,0 1.62 6,0 10.90 7,0 2:11.66 12,0 10:29.37 10,0 18.97 12,0 5.25 7,0 48.99 9,0 131,0

3 GRE Yunanistan 14.54 10,0
12.43

(429)
9,0 56.24 11,0 50.22 10,0 4:52.09 8,0 7:40.98 8,0 40.79 8,0 1.68 11,0 12.17 10,0 2:12.52 11,0 10:17.22 11,0 14.56 8,0 5.89 10,0 DNF 0,0 125,0

4 SRB Sırbistan 14.19 12,0 12.33 11,0 56.78 9,0 42.30 8,0 4:43.07 10,0 7:01.93 12,0 34.67 6,0 1.65 9,0 11.61 8,0 2:18.27 8,0 11.96 5,0 6.01 11,0 48.50 12,0 121,0

5 BUL Bulgaristan 14.70 9,0 12.93 5,0 58.59 8,0 33.68 6,0 4:43.61 9,0 7:32.59 9,0 25.34 4,0 1.68 10,0 11.74 9,0 2:17.45 9,0 11:25.85 9,0 14.47 7,0 5.48 8,0 49.27 8,0 110,0

6 CRO Hırvatistan 12.77 6,0 56.22 12,0 38.65 7,0 DNS - 8:10.57 6,0 43.24 10,0 1.70 12,0 2:23.88 6,0 14.60 9,0 5.12 5,0 48.81 11,0 84,0

7 BIH Bosna Hersek 15.09 7,0 12.44 8,0 58.67 6,0 28.80 5,0 5:12.51 7,0 7:52.29 7,0 37.26 7,0 1.65 8,0 DNF 0,0 2:29.03 5,0 13:10.84 8,0 13.17 6,0 5.22 6,0
DQ 

170.14
0,0 80,0

8 MKD Makedonya 13.71 2,0 59.90 4,0 26.86 4,0 5:46.44 6,0 33.09 5,0 DNS 0,0 10.29 6,0 2:23.84 7,0 4.72 4,0 53.26 7,0 45,0

9 MNE Karadağ 12.71 7,0 52.19 12,0 44.42 11,0 15.68 11,0 41,0

10 MDA Moldova 13.20 3,0 59.43 5,0 12.21 11,0 5.80 9,0 28,0

11 ALB Arnavutluk 13.17 4,0 09.12 5,0 3.98 3,0 12,0

ARM Ermenistan

Rank
Sıralama

100m.
Hurdles

High Jump400m. javelin Throw

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

Balkan Youth Championships 

RESULTS - GİRLS 

2000m. Steeple100m.
 Point
Puan

Nation

Ülke

1500m. Triple JumpDiscus Throw 4x100m.800m. 3000m. Shot Put Long Jump
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03 AUGUST

Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point Result Point

1 ROU Romanya 14.73 8,0
11.14

(132)
10,0 48.80 10,0 62.00 10,0 3:59.70 11,0 6:10.73 8,0 54.55 10,0 1.96 10,5 14.58 12,0 1:52.68 12,0 8:51.40 11,0 19.32 11,0 7.22 12,0 42.34 12,0 147,5

2 GRE Yunanistan 14.24 12,0 11.10 12,0 48.10 11,0 78.44 12,0 4:02.67 9,0 5:54.81 12,0 56.20 11,0 1.93 8,0 NM 0,0 1:52.75 11,0 9:13.27 7,0 16.16 9,0 6.73 9,0 43.21 10,0 133,0

3 TUR Türkiye 14.37 9,0 11.17 8,0 47.56 12,0 68.62 11,0 4:01.42 10,0 6:25.73 7,0 47.15 6,0 1.96 9,0 14.41 11,0 1:54.06 9,0 8:43.72 12,0 16.70 10,0 6.66 8,0 43.94 8,0 130,0

4 CRO Hırvatistan 15.74 6,0 11.22 6,0 48.81 9,0 57.74 9,0 4:29.09 6,0 6:03.51 10,0 62.11 12,0 1.80 6,0 13.44 6,0 2:02.58 6,0 9:32.59 6,0 20.43 12,0 6.93 10,0 43.58 9,0 113,0

5 SRB Sırbistan 14.36 10,0
11.14

(136)
9,0 49.86 8,0 56.14 8,0 4:09.78 7,0 6:10.69 9,0 52.83 9,0 1.96 10,5 13.91 8,0 2:00.47 8,0 9:05.81 10,0 15.46 7,0 6.59 7,0 DNF 0,0 110,5

6 BIH Bosna Hersek DNF 0,0 11.28 5,0 50.50 7,0 48.28 6,0 3:59.24 12,0 6:45.03 6,0 49.85 8,0 1.96 12,0 13.66 7,0 1:54.03 10,0 9:11.22 8,0 15.42 6,0 6.46 6,0 43.13 11,0 104,0

7 BUL Bulgaristan 14.27 11,0 11.19 7,0 51.81 6,0 53.34 7,0 4:07.09 8,0 5:57.89 11,0 46.53 5,0 1.89 7,0 14.00 9,0 2:02.94 5,0 9:08.30 9,0 16.01 8,0 7.16 11,0
DQ 

170.14
0,0 104,0

8 MKD Makedonya 12.00 3,0 55.12 3,0 43.63 5,0 4:47.35 5,0 33.22 4,0 1.70 4,5 2:05.98 4,0 13.55 5,0 5.82 5,0
DQ 

170.14
0,0 38,5

9 MNE Karadağ 11.12 11,0 52.84 5,0 1.70 4,5 14.02 10,0 44.73 7,0 37,5

10 ALB Arnavutluk 14.84 7,0 11.84 4,0 54.24 4,0 22.76 3,0 13.01 5,0 DNS 0,0 11.80 4,0 5.62 4,0 47.19 6,0 37,0

11 MDA Moldova 48.59 7,0 2:01.90 7,0 14,0

ARM Ermenistan

4x100m.

2013

800m. 3000m. Shot Put Long Jump

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

Balkan Youth Championships 

RESULTS - BOYS  

2000m. Steeple100m.
 Point
Puan

Nation

Ülke

1500m. Triple JumpDiscus ThrowRank
Sıralama

110m.
Hurdles

High Jump400m. javelin Throw



FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS – BULETINI 2013 

 

 Faqe 141 
 

KAMPIONATI I 14-TË BOTËROR I ATLETIKËS 
10.08.2013-18.08.2013, Moskë, RUS 
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KAMPIONATI I 29-TË BOTËROR I VRAPIMIT NË MAL 
08.09.2013, Krynica-Zdroj, POL 
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